
муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение города 
Ростова-на-Дону «Школа № 55 имени 33-го 
Кёнигсбергского мотострелкового полка»

г. Ростов-на-Дону 
Ленинский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение города 
Ростова-на-Дону "Школа № 32 имени 
"Молодой гвардии"

г. Ростов-на-Дону 
Октябрьский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение города 
Ростова-на-Дону "Школа № 78 имени Героя 
Советского Союза Неделина М.И."

г. Ростов-на-Дону 
Ленинский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение города 
Ростова-на-Дону "Школа № 113"

г. Ростов-на-Дону 
Первомайский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение города 
Ростова-на-Дону "Гимназия № 117"

г. Ростов-на-Дону 
Советский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение города 
Ростова-на-Дону "Школа № 78 имени Героя 
Советского Союза Неделина М.И."

г. Ростов-на-Дону 
Ленинский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение города 
Ростова-на-Дону "Школа № 17"

г. Ростов-на-Дону 
Пролетарский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение города 
Ростова-на-Дону "Гимназия № 12"

г. Ростов-на-Дону 
Пролетарский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение города 
Ростова-на-Дону "Лицей № 57  имени Героя 
Советского Союза Бельгина А. А."

г. Ростов-на-Дону 
Ленинский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение города 
Ростова-на-Дону "Школа № 96 Эврика-
Развитие имени Нагибина Михаила 
Васильевича"

г. Ростов-на-Дону 
Ворошиловский

Общеобразовательна
я организация

Тип организацииУчреждение Муниципалитет



муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение города 
Ростова-на-Дону "Гимназия № 118 имени 
Валерия Николаевича Цыганова"

г. Ростов-на-Дону 
Ворошиловский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение города 
Ростова-на-Дону "Гимназия № 118 имени 
Валерия Николаевича Цыганова"

г. Ростов-на-Дону 
Ворошиловский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение города 
Ростова-на-Дону "Школа № 5"

г. Ростов-на-Дону 
Кировский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение города 
Ростова-на-Дону "Школа № 60 имени пятого 
гвардейского Донского казачьего 
кавалерийского Краснознаменного 
Будапештского корпуса"

г. Ростов-на-Дону 
Советский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение города 
Ростова-на-Дону "Школа № 79 имени 440-го 
гаубичного артиллерийского полка"

г. Ростов-на-Дону 
Октябрьский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение города 
Ростова-на-Дону "Школа № 78 имени Героя 
Советского Союза Неделина М.И."

г. Ростов-на-Дону 
Ленинский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение города 
Ростова-на-Дону "Лицей № 20 имени В.П. 
Поляничко"

г. Ростов-на-Дону 
Первомайский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение города 
Ростова-на-Дону "Школа № 31" имени 
командира батальона Ростовского полка 
Народного ополчения Катаева А.С.

г. Ростов-на-Дону 
Советский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение города 
Ростова-на-Дону "Лицей № 57  имени Героя 
Советского Союза Бельгина А. А."

г. Ростов-на-Дону 
Ленинский

Общеобразовательна
я организация



муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение города 
Ростова-на-Дону "Школа № 26 "

г. Ростов-на-Дону 
Пролетарский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение города 
Ростова-на-Дону "Лицей № 57  имени Героя 
Советского Союза Бельгина А. А."

г. Ростов-на-Дону 
Ленинский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение города 
Ростова-на-Дону "Лицей № 57  имени Героя 
Советского Союза Бельгина А. А."

г. Ростов-на-Дону 
Ленинский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение города 
Ростова-на-Дону "Школа № 43 имени 
кавалера ордена Славы Пэн И.П."

г. Ростов-на-Дону 
Октябрьский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение города 
Ростова-на-Дону "Школа № 40 имени 
Восьмой Воздушной Армии"

г. Ростов-на-Дону 
Октябрьский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение города 
Ростова-на-Дону "Школа № 5"

г. Ростов-на-Дону 
Кировский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение города 
Ростова-на-Дону «Школа № 55 имени 33-го 
Кёнигсбергского мотострелкового полка»

г. Ростов-на-Дону 
Ленинский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение города 
Ростова-на-Дону "Школа № 31" имени 
командира батальона Ростовского полка 
Народного ополчения Катаева А.С.

г. Ростов-на-Дону 
Советский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение города 
Ростова-на-Дону «Школа № 55 имени 33-го 
Кёнигсбергского мотострелкового полка»

г. Ростов-на-Дону 
Ленинский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение города 
Ростова-на-Дону "Школа № 31" имени 
командира батальона Ростовского полка 
Народного ополчения Катаева А.С.

г. Ростов-на-Дону 
Советский

Общеобразовательна
я организация



муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение города 
Ростова-на-Дону "Школа № 10"

г. Ростов-на-Дону 
Первомайский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение города 
Ростова-на-Дону "Школа №100 имени Героя 
Российской Федерации Трошева Г.Н."

г. Ростов-на-Дону 
Ворошиловский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение г.Шахты 
Ростовской области «Средняя 
общеобразовательная школа №32»

г. Шахты
Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение г.Шахты 
Ростовской области "Средняя 
общеобразовательная школа №49" г. Шахты

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение г.Шахты 
Ростовской области "Средняя 
общеобразовательная школа №49" г. Шахты

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение города 
Ростова-на-Дону "Гимназия № 76 имени 
Героя Советского Союза Никандровой А.А."

г. Ростов-на-Дону 
Ворошиловский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение города 
Ростова-на-Дону «Школа № 101 имени 
дважды Героя Советского Союза Кретова С.И.»

г. Ростов-на-Дону 
Ворошиловский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение города 
Ростова-на-Дону "Школа № 99 имени Героя 
Советского Союза Никулиной Е.А."

г. Ростов-на-Дону 
Ворошиловский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение города 
Ростова-на-Дону "Школа № 99 имени Героя 
Советского Союза Никулиной Е.А."

г. Ростов-на-Дону 
Ворошиловский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение города 
Ростова-на-Дону "Школа № 99 имени Героя 
Советского Союза Никулиной Е.А."

г. Ростов-на-Дону 
Ворошиловский

Общеобразовательна
я организация



Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение города 
Ростова-на-Дону "Школа №100 имени Героя 
Российской Федерации Трошева Г.Н."

г. Ростов-на-Дону 
Ворошиловский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение г.Шахты 
Ростовской области "Средняя 
общеобразовательная школа №42" г. Шахты

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение города 
Ростова-на-Дону "Школа №100 имени Героя 
Российской Федерации Трошева Г.Н."

г. Ростов-на-Дону 
Ворошиловский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение г.Шахты 
Ростовской области "Средняя 
общеобразовательная школа №42" г. Шахты

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение города 
Ростова-на-Дону "Гимназия № 76 имени 
Героя Советского Союза Никандровой А.А."

г. Ростов-на-Дону 
Ворошиловский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение города 
Ростова-на-Дону «Школа № 101 имени 
дважды Героя Советского Союза Кретова С.И.»

г. Ростов-на-Дону 
Ворошиловский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение города 
Ростова-на-Дону "Школа № 99 имени Героя 
Советского Союза Никулиной Е.А."

г. Ростов-на-Дону 
Ворошиловский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение г.Шахты 
Ростовской области "Средняя 
общеобразовательная школа №50" г. Шахты

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение г.Шахты 
Ростовской области "Средняя 
общеобразовательная школа №50" г. Шахты

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение г.Шахты 
Ростовской области "Средняя 
общеобразовательная школа №1" г. Шахты

Общеобразовательна
я организация



муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение г.Шахты 
Ростовской области "Средняя 
общеобразовательная школа №1" г. Шахты

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение г.Шахты 
Ростовской области "Средняя 
общеобразовательная школа №1" г. Шахты

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение г.Шахты 
Ростовской области "Средняя 
общеобразовательная школа №1" г. Шахты

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение города 
Ростова-на-Дону "Школа №100 имени Героя 
Российской Федерации Трошева Г.Н."

г. Ростов-на-Дону 
Ворошиловский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение города 
Ростова-на-Дону "Гимназия № 76 имени 
Героя Советского Союза Никандровой А.А."

г. Ростов-на-Дону 
Ворошиловский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение города 
Ростова-на-Дону «Школа № 80 имени Героя 
Советского Союза РИХАРДА ЗОРГЕ»

г. Ростов-на-Дону 
Кировский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение города 
Ростова-на-Дону "Школа № 47"

г. Ростов-на-Дону 
Кировский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение города 
Ростова-на-Дону "Школа № 47"

г. Ростов-на-Дону 
Кировский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение города 
Ростова-на-Дону "Школа № 60 имени пятого 
гвардейского Донского казачьего 
кавалерийского Краснознаменного 
Будапештского корпуса"

г. Ростов-на-Дону 
Советский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение г.Шахты 
Ростовской области «Средняя 
общеобразовательная школа №32»

г. Шахты
Общеобразовательна
я организация



муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа №22 г. Таганрог

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение города 
Ростова-на-Дону "Школа № 79 имени 440-го 
гаубичного артиллерийского полка"

г. Ростов-на-Дону 
Октябрьский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение города 
Ростова-на-Дону "Лицей № 56 имени генерал-
лейтенанта Герасименко В.Ф."

г. Ростов-на-Дону 
Ворошиловский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение г.Шахты 
Ростовской области "Средняя 
общеобразовательная школа №49" г. Шахты

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение г.Шахты 
Ростовской области "Средняя 
общеобразовательная школа №42" г. Шахты

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение города 
Ростова-на-Дону "Гимназия № 76 имени 
Героя Советского Союза Никандровой А.А."

г. Ростов-на-Дону 
Ворошиловский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение города 
Ростова-на-Дону "Лицей № 33 имени 
Ростовского полка народного ополчения"

г. Ростов-на-Дону 
Ленинский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение города 
Ростова-на-Дону "Гимназия № 34 имени 
Чумаченко Д.М."

г. Ростов-на-Дону 
Ворошиловский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение г.Шахты 
Ростовской области «Средняя 
общеобразовательная школа №41» г. Шахты

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение г.Шахты 
Ростовской области "Средняя 
общеобразовательная школа №1" г. Шахты

Общеобразовательна
я организация



муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа №22 г. Таганрог

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа №27 города 
Новошахтинска г. Новошахтинск

Общеобразовательна
я организация

муниципальное общеобразовательное 
бюджетное учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 3 им. 
Ю.А.Гагарина г. Таганрог

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение города 
Ростова-на-Дону "Школа № 3 имени Синяка 
Федора Васильевича"

г. Ростов-на-Дону 
Ворошиловский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение города 
Ростова-на-Дону "Школа № 3 имени Синяка 
Федора Васильевича"

г. Ростов-на-Дону 
Ворошиловский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение г.Шахты 
Ростовской области «Средняя 
общеобразовательная школа №41» г. Шахты

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение города 
Ростова-на-Дону "Школа № 65 с углубленным 
изучением английского языка имени Героя 
Советского Союза Московенко В.И."

г. Ростов-на-Дону 
Ворошиловский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 5 г. Сальска Сальский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение города 
Ростова-на-Дону "Школа № 96 Эврика-
Развитие имени Нагибина Михаила 
Васильевича"

г. Ростов-на-Дону 
Ворошиловский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Матвеево–Курганская средняя 
общеобразовательная школа № 2 Матвеево-Курганский

Общеобразовательна
я организация



муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Матвеево–Курганская средняя 
общеобразовательная школа № 2 Матвеево-Курганский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Матвеево-
Курганская средняя общеобразовательная 
школа № 1 Матвеево-Курганский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Кашарская СОШ Кашарский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Кашарская СОШ Кашарский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Кашарская СОШ Кашарский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Кашарская СОШ Кашарский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение: 
Побединская средняя общеобразовательная 
школа Волгодонской

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Аксайского района СОШ №1 Аксайский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение: 
Побединская средняя общеобразовательная 
школа Волгодонской

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №2 им. А.А. 
Араканцева г. Семикаракорска" Семикаракорский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Матвеево–Курганская средняя 
общеобразовательная школа № 2 Матвеево-Курганский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 7 г. Сальска Сальский

Общеобразовательна
я организация



Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 7 г. Сальска Сальский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 7 г. Сальска Сальский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 7 г. Сальска Сальский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Аксайского района СОШ №1 Аксайский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Аксайского района СОШ №1 Аксайский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №2 им. А.А. 
Араканцева г. Семикаракорска" Семикаракорский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №2 им. А.А. 
Араканцева г. Семикаракорска" Семикаракорский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Аксайского района СОШ №1 Аксайский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Аксайского района СОШ №1 Аксайский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа №4 Белокалитвинский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Поповская СОШ Кашарский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Поповская СОШ Кашарский

Общеобразовательна
я организация



Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Первомайская средняя общеобразовательная 
школа Кашарский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Поповская СОШ Кашарский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Первомайская средняя общеобразовательная 
школа Кашарский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Индустриальная средняя 
общеобразовательная школа Кашарский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Нижне-
Калиновская СОШ Кашарский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Нижне-
Калиновская СОШ Кашарский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Верхнепотаповская средняя 
общеобразовательная школа 
Константиновского района Константиновский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Николаевская средняя общеобразовательная 
школа Константиновский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Богоявленская средняя 
общеобразовательная школа 
Константиновского района Константиновский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение: 
Морозовская основная общеобразовательная 
школа Волгодонской

Общеобразовательна
я организация



Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Комиссаровская средняя школа №9 имени 
Героя Советского Союза Семена Васильевича 
Рыбальченко Дубовский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №3 им. И.А. 
Левченко г. Семикаракорска» Семикаракорский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение: 
Морозовская основная общеобразовательная 
школа Волгодонской

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Табунщиковская средняя 
общеобразовательная школа Красносулинский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение: Мокро-
Соленовская основная общеобразовательная 
школа Волгодонской

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение: Мокро-
Соленовская основная общеобразовательная 
школа Волгодонской

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение: Мокро-
Соленовская основная общеобразовательная 
школа Волгодонской

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Барабанщиковская средняя школа №4 Дубовский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Андреевская средняя школа №3 Дубовский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Андреевская средняя школа №3 Дубовский

Общеобразовательна
я организация



Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Глубокинская казачья средняя 
общеобразовательная школа № 1 Каменского 
района Ростовской области Каменский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Матвеево–Курганская средняя 
общеобразовательная школа № 2 Матвеево-Курганский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Волошинская средняя общеобразовательная 
школа» Родионово-Несветайского района Родионово-Несветайский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение города 
Ростова-на-Дону "Школа №115 имени Юрия 
Андреевича Жданова"

г. Ростов-на-Дону 
Советский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение города 
Ростова-на-Дону "Лицей № 13"

г. Ростов-на-Дону 
Пролетарский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа N 5 имени 
атамана М.И.Платова г. Зверево

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение г.Шахты 
Ростовской области "Средняя 
общеобразовательная школа №48" г. Шахты

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
"Гимназия имени А.П.Чехова" г. Зверево

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
"Гимназия имени А.П.Чехова" г. Зверево

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
"Гимназия имени А.П.Чехова" г. Зверево

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №15 г. Батайск

Общеобразовательна
я организация



Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение города 
Ростова-на-Дону "Школа № 114"

г. Ростов-на-Дону 
Первомайский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение города 
Ростова-на-Дону «Школа № 85»

г. Ростов-на-Дону 
Первомайский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Инженерно-технологическая Гимназия 
«Юнона» при ВИТИ НИЯУ МИФИ» 
г.Волгодонска г. Волгодонск

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение города 
Ростова-на-Дону "Лицей № 102 имени 
дважды Героя Советского Союза, летчика-
космонавта Комарова В.М.»

г. Ростов-на-Дону 
Ворошиловский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение города 
Ростова-на-Дону "Школа №115 имени Юрия 
Андреевича Жданова"

г. Ростов-на-Дону 
Советский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение лицей № 
1 г. Цимлянска Ростовской области Цимлянский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 1 имени 
генерал-лейтенанта Б.П.Юркова г. Зверево

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа №10 г. Сальска Сальский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа №10 г. Сальска Сальский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 1 имени 
генерал-лейтенанта Б.П.Юркова г. Зверево

Общеобразовательна
я организация



Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение города 
Ростова-на-Дону «Лицей № 58 имени Бориса 
Бульбы и Сергея Щеткова»

г. Ростов-на-Дону 
Советский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Инженерно-технологическая Гимназия 
«Юнона» при ВИТИ НИЯУ МИФИ» 
г.Волгодонска г. Волгодонск

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение города 
Ростова-на-Дону "Школа № 90 имени Героя 
Советского Союза Пудовкина П.Г."

г. Ростов-на-Дону 
Ворошиловский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение города 
Ростова-на-Дону "Школа № 78 имени Героя 
Советского Союза Неделина М.И."

г. Ростов-на-Дону 
Ленинский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение города 
Ростова-на-Дону «Школа № 101 имени 
дважды Героя Советского Союза Кретова С.И.»

г. Ростов-на-Дону 
Ворошиловский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение города 
Ростова-на-Дону "Школа № 96 Эврика-
Развитие имени Нагибина Михаила 
Васильевича"

г. Ростов-на-Дону 
Ворошиловский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Инженерно-технологическая Гимназия 
«Юнона» при ВИТИ НИЯУ МИФИ» 
г.Волгодонска г. Волгодонск

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение начальная 
школа № 1 г. Батайск

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение города 
Ростова-на-Дону "Школа № 96 Эврика-
Развитие имени Нагибина Михаила 
Васильевича"

г. Ростов-на-Дону 
Ворошиловский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №3 им. И.А. 
Левченко г. Семикаракорска» Семикаракорский

Общеобразовательна
я организация



Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №3 им. И.А. 
Левченко г. Семикаракорска» Семикаракорский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №3 им. И.А. 
Левченко г. Семикаракорска» Семикаракорский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение СОШ №17 Белокалитвинский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение СОШ №6 Белокалитвинский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 5 г. Азова г. Азов

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение города 
Ростова-на-Дону "Гимназия № 118 имени 
Валерия Николаевича Цыганова"

г. Ростов-на-Дону 
Ворошиловский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Пролетарская средняя общеобразовательная 
школа №5 Пролетарский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение города 
Ростова-на-Дону "Школа №115 имени Юрия 
Андреевича Жданова"

г. Ростов-на-Дону 
Советский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа №3 г. 
Цимлянска Ростовской области Цимлянский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение начальная 
школа № 1 г. Батайск

Общеобразовательна
я организация



Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа №3 г. 
Цимлянска Ростовской области Цимлянский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа №18 
муниципального образования "Город Донецк" г. Донецк

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа №18 
муниципального образования "Город Донецк" г. Донецк

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 1 имени 
генерал-лейтенанта Б.П.Юркова г. Зверево

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение г.Шахты 
Ростовской области "Средняя 
общеобразовательная школа №30" г. Шахты

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение г.Шахты 
Ростовской области "Средняя 
общеобразовательная школа №30" г. Шахты

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение города 
Ростова-на-Дону "Гимназия № 118 имени 
Валерия Николаевича Цыганова"

г. Ростов-на-Дону 
Ворошиловский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Пролетарская средняя общеобразовательная 
школа № 6 г. Пролетарска Пролетарского 
района Ростовской области Пролетарский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение города 
Ростова-на-Дону "Школа №115 имени Юрия 
Андреевича Жданова"

г. Ростов-на-Дону 
Советский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа №2 г. 
Цимлянска Ростовской области Цимлянский

Общеобразовательна
я организация



Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа №2 г. 
Цимлянска Ростовской области Цимлянский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №3 им. И.А. 
Левченко г. Семикаракорска» Семикаракорский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение города 
Ростова-на-Дону "Школа №115 имени Юрия 
Андреевича Жданова"

г. Ростов-на-Дону 
Советский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение г.Шахты 
Ростовской области "Средняя 
общеобразовательная школа №27 имени 
Д.И. Донского" г. Шахты

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение лицей №5 
города Каменск-Шахтинского г. Каменск-Шахтинский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Аксайского района гимназия №3 им. дважды 
Героя Советского Союза Н.Д.Гулаева Аксайский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Аксайского района гимназия №3 им. дважды 
Героя Советского Союза Н.Д.Гулаева Аксайский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Аксайского района гимназия №3 им. дважды 
Героя Советского Союза Н.Д.Гулаева Аксайский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 4 
муниципального образования "Город Донецк" г. Донецк

Общеобразовательна
я организация



муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение г.Шахты 
Ростовской области "Средняя 
общеобразовательная школа №31" г. Шахты

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение г.Шахты 
Ростовской области "Средняя 
общеобразовательная школа №21" г. Шахты

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение г.Шахты 
Ростовской области "Средняя 
общеобразовательная школа №25 им. 
А.Коренева" г. Шахты

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение г.Шахты 
Ростовской области "Средняя 
общеобразовательная школа №27 имени 
Д.И. Донского" г. Шахты

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Средняя 
школа № 9 г. Гуково

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение г.Шахты 
Ростовской области "Средняя 
общеобразовательная школа №27 имени 
Д.И. Донского" г. Шахты

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 4 
муниципального образования "Город Донецк" г. Донецк

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение г.Шахты 
Ростовской области "Средняя 
общеобразовательная школа №31" г. Шахты

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 8" г. Батайск

Общеобразовательна
я организация



муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение г.Шахты 
Ростовской области "Средняя 
общеобразовательная школа №31" г. Шахты

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение г.Шахты 
Ростовской области "Средняя 
общеобразовательная школа №21" г. Шахты

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение средняя
школа № 23 г.Волгодонска г. Волгодонск

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение средняя
школа № 23 г.Волгодонска г. Волгодонск

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение средняя
школа № 23 г.Волгодонска г. Волгодонск

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение лицей № 
10 г. Батайск

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение лицей № 
10 г. Батайск

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение г.Шахты 
Ростовской области "Средняя 
общеобразовательная школа №27 имени 
Д.И. Донского" г. Шахты

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Аксайского района Аксайская СОШ №2 с 
углубленным изучением английского языка и 
математики Аксайский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение города 
Ростова-на-Дону "Школа № 90 имени Героя 
Советского Союза Пудовкина П.Г."

г. Ростов-на-Дону 
Ворошиловский

Общеобразовательна
я организация



Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Аксайского района гимназия №3 им. дважды 
Героя Советского Союза Н.Д.Гулаева Аксайский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Аксайского района гимназия №3 им. дважды 
Героя Советского Союза Н.Д.Гулаева Аксайский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Аксайского района Аксайская СОШ №2 с 
углубленным изучением английского языка и 
математики Аксайский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Аксайского района гимназия №3 им. дважды 
Героя Советского Союза Н.Д.Гулаева Аксайский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Аксайского района Аксайская СОШ №2 с 
углубленным изучением английского языка и 
математики Аксайский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Аксайского района гимназия №3 им. дважды 
Героя Советского Союза Н.Д.Гулаева Аксайский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Аксайского района Аксайская СОШ №2 с 
углубленным изучением английского языка и 
математики Аксайский

Общеобразовательна
я организация



Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Аксайского района Аксайская СОШ №2 с 
углубленным изучением английского языка и 
математики Аксайский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение лицей №5 
города Каменск-Шахтинского г. Каменск-Шахтинский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Аксайского района Аксайская СОШ №2 с 
углубленным изучением английского языка и 
математики Аксайский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа N 14 г. Азова г. Азов

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Аксайского района Лицей № 1 г. Аксая Аксайский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Аксайского района Лицей № 1 г. Аксая Аксайский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Аксайского района Аксайская СОШ №2 с 
углубленным изучением английского языка и 
математики Аксайский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 4 
муниципального образования "Город Донецк" г. Донецк

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Основная 
школа №18 г. Гуково

Общеобразовательна
я организация



Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа №1 имени 
Гриши Акулова муниципального образования 
Город Донецк г. Донецк

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение города 
Ростова-на-Дону «Школа № 107 имени Героя 
Советского Союза Вартаняна Г.А.»

г. Ростов-на-Дону 
Ворошиловский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение города 
Ростова-на-Дону «Школа № 107 имени Героя 
Советского Союза Вартаняна Г.А.»

г. Ростов-на-Дону 
Ворошиловский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Аксайского района гимназия №3 им. дважды 
Героя Советского Союза Н.Д.Гулаева Аксайский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение г.Шахты 
Ростовской области "Средняя 
общеобразовательная школа №31" г. Шахты

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Аксайского района Аксайская СОШ №2 с 
углубленным изучением английского языка и 
математики Аксайский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа № 6» г. Батайск

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа № 12» г. Батайск

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа № 9» г. Батайск

Общеобразовательна
я организация



Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа № 9» г. Батайск

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа N 14 г. Азова г. Азов

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа N 14 г. Азова г. Азов

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа N 14 г. Азова г. Азов

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа N 14 г. Азова г. Азов

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение города 
Ростова-на-Дону "Лицей № 102 имени 
дважды Героя Советского Союза, летчика-
космонавта Комарова В.М.»

г. Ростов-на-Дону 
Ворошиловский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Гимназия № 7 » г. Батайск

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа N 9 г. Азова г. Азов

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа № 6» г. Батайск

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа №1 Морозовский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение средняя 
школа №13 г.Волгодонска г. Волгодонск

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение средняя 
школа №13 г.Волгодонска г. Волгодонск

Общеобразовательна
я организация



муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение средняя 
школа №18 имени Героя РФ А.С.Антонова  
г.Волгодонска г. Волгодонск

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 5 г. Азова г. Азов

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение средняя 
школа №18 имени Героя РФ А.С.Антонова  
г.Волгодонска г. Волгодонск

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа N 14 г. Азова г. Азов

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение СОШ №25 
имени П.К. Каледина г. Новочеркасск

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение СОШ №25 
имени П.К. Каледина г. Новочеркасск

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение СОШ №25 
имени П.К. Каледина г. Новочеркасск

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа №2 г. Азова г. Азов

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Гимназия № 7 » г. Батайск

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение г.Шахты 
Ростовской области «Основная 
общеобразовательная Школа №17»

г. Шахты
Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Аксайского района Аксайская СОШ №2 с 
углубленным изучением английского языка и 
математики Аксайский

Общеобразовательна
я организация



муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение г.Шахты 
Ростовской области «Основная 
общеобразовательная Школа №17»

г. Шахты
Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение г.Шахты 
Ростовской области "Лицей №6" г. Шахты

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение г.Шахты 
Ростовской области "Лицей №6" г. Шахты

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение г.Шахты 
Ростовской области "Средняя 
общеобразовательная школа №8" г. Шахты

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение г.Шахты 
Ростовской области "Средняя 
общеобразовательная школа №9" г. Шахты

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение г.Шахты 
Ростовской области "Средняя 
общеобразовательная школа №9" г. Шахты

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение г.Шахты 
Ростовской области "Средняя 
общеобразовательная школа №15 имени Д.В. 
Бобрышева" г. Шахты

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение г.Шахты 
Ростовской области "Средняя 
общеобразовательная школа №21" г. Шахты

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа N 9 г. Азова г. Азов

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение г.Шахты 
Ростовской области "Средняя 
общеобразовательная школа №21" г. Шахты

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа N 15 г. Азова г. Азов

Общеобразовательна
я организация



муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение г.Шахты 
Ростовской области "Средняя 
общеобразовательная школа №20" г. Шахты

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение г.Шахты 
Ростовской области "Средняя 
общеобразовательная школа №20" г. Шахты

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение г.Шахты 
Ростовской области "Средняя 
общеобразовательная школа №20" г. Шахты

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение г.Шахты 
Ростовской области "Средняя 
общеобразовательная школа №21" г. Шахты

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение г.Шахты 
Ростовской области "Средняя 
общеобразовательная школа №21" г. Шахты

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Гимназия № 7 » г. Батайск

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение г.Шахты 
Ростовской области "Средняя 
общеобразовательная школа №15 имени Д.В. 
Бобрышева" г. Шахты

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 8" г. Батайск

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 5 г. Азова г. Азов

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 5 г. Азова г. Азов

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение г.Шахты 
Ростовской области "Средняя 
общеобразовательная школа №15 имени Д.В. 
Бобрышева" г. Шахты

Общеобразовательна
я организация



Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа №3. Красносулинский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа №6 Морозовский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 4 Морозовский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 4 Морозовский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 4 Морозовский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа (военвед) 
г.Зернограда Зерноградский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 2 Миллеровский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа №6 Морозовский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 8 Красносулинский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа №6 Морозовский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Аксайского района гимназия №3 им. дважды 
Героя Советского Союза Н.Д.Гулаева Аксайский

Общеобразовательна
я организация



Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа №6 Морозовский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 25/11 г. Таганрог

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 10 Красносулинский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 6 Красносулинский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 25/11 г. Таганрог

Общеобразовательна
я организация

муниципальное общеобразовательное 
бюджетное учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 34 г. Таганрог

Общеобразовательна
я организация

муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 25/11 г. Таганрог

Общеобразовательна
я организация

муниципальное общеобразовательное 
бюджетное учреждение лицей № 33 г. Таганрог

Общеобразовательна
я организация

муниципальное общеобразовательное 
бюджетное учреждение лицей № 33 г. Таганрог

Общеобразовательна
я организация

муниципальное общеобразовательное 
бюджетное учреждение лицей № 33 г. Таганрог

Общеобразовательна
я организация

муниципальное общеобразовательное 
бюджетное учреждение лицей № 33 г. Таганрог

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа №6 Морозовский

Общеобразовательна
я организация



Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение города 
Ростова-на-Дону "Гимназия № 76 имени 
Героя Советского Союза Никандровой А.А."

г. Ростов-на-Дону 
Ворошиловский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное Бюджетное 
Общеобразовательное Учреждение города 
Ростова-на-Дону Школа № 82 имени Героя 
России Першикова Василия Анатольевича"

г. Ростов-на-Дону 
Ворошиловский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное Бюджетное 
Общеобразовательное Учреждение города 
Ростова-на-Дону Школа № 82 имени Героя 
России Першикова Василия Анатольевича"

г. Ростов-на-Дону 
Ворошиловский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение города 
Ростова-на-Дону "Школа № 99 имени Героя 
Советского Союза Никулиной Е.А."

г. Ростов-на-Дону 
Ворошиловский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Поповская СОШ Кашарский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение города 
Ростова-на-Дону "Школа № 99 имени Героя 
Советского Союза Никулиной Е.А."

г. Ростов-на-Дону 
Ворошиловский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Сухо-
Сарматская средняя общеобразовательная 
школа Неклиновский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение города 
Ростова-на-Дону "Школа № 93 имени Героя 
Советского Союза Фоменко Н.М."

г. Ростов-на-Дону 
Ворошиловский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение города 
Ростова-на-Дону "Школа № 93 имени Героя 
Советского Союза Фоменко Н.М."

г. Ростов-на-Дону 
Ворошиловский

Общеобразовательна
я организация



муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение города 
Ростова-на-Дону "Школа № 93 имени Героя 
Советского Союза Фоменко Н.М."

г. Ростов-на-Дону 
Ворошиловский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное общеобразовательное 
бюджетное учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 9 с 
углубленным изучением английского языка г. Таганрог

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение города 
Ростова-на-Дону "Школа № 93 имени Героя 
Советского Союза Фоменко Н.М."

г. Ростов-на-Дону 
Ворошиловский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа №22 г. Таганрог

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Средняя 
общеобразовательная школа №2 г. 
Константиновска Константиновского района Константиновский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Средняя 
общеобразовательная школа №2 г. 
Константиновска Константиновского района Константиновский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Средняя 
общеобразовательная школа №2 г. 
Константиновска Константиновского района Константиновский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное общеобразовательное 
бюджетное учреждение средняя 
общеобразовательная школа №24 г. Таганрог

Общеобразовательна
я организация

муниципальное общеобразовательное 
бюджетное учреждение средняя 
общеобразовательная школа №24 г. Таганрог

Общеобразовательна
я организация

муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 25/11 г. Таганрог

Общеобразовательна
я организация



Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 6 Красносулинский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 10 г. Таганрог

Общеобразовательна
я организация

муниципальное общеобразовательное 
бюджетное учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 21 г. Таганрог

Общеобразовательна
я организация

муниципальное общеобразовательное 
бюджетное учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 32 г. Таганрог

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение города 
Ростова-на-Дону "Школа № 93 имени Героя 
Советского Союза Фоменко Н.М."

г. Ростов-на-Дону 
Ворошиловский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Лицей 
г.Азова г. Азов

Общеобразовательна
я организация

муниципальное общеобразовательное 
бюджетное учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 32 г. Таганрог

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа №8 города 
Каменск-Шахтинский г. Каменск-Шахтинский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа №17 города 
Каменск-Шахтинский г. Каменск-Шахтинский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение СОШ №14 г. Новочеркасск

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Cредняя 
школа № 4 г. Гуково

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Cредняя 
школа № 4 г. Гуково

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение г.Шахты 
Ростовской области "Средняя 
общеобразовательная школа №1" г. Шахты

Общеобразовательна
я организация



муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение СОШ № 1 г. Новочеркасск

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа № 5 им. Ю.А. 
Гагарина» г. Батайск

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение СОШ № 1 г. Новочеркасск

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Лицей 
г.Азова г. Азов

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение СОШ № 1 г. Новочеркасск

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа № 2» г. Батайск

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Средняя 
общеобразовательная школа №4 с 
углубленным изучением отдельных 
предметов г. Батайск

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа №17 города 
Каменск-Шахтинский г. Каменск-Шахтинский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Средняя 
общеобразовательная школа №4 с 
углубленным изучением отдельных 
предметов г. Батайск

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа № 5 им. Ю.А. 
Гагарина» г. Батайск

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение "Лицей 
№7" г. Новочеркасск

Общеобразовательна
я организация



муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение гимназия 
№ 12 имени Героев-пионеров города 
Каменск-Шахтинского г. Каменск-Шахтинский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение гимназия 
№ 12 имени Героев-пионеров города 
Каменск-Шахтинского г. Каменск-Шахтинский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Средняя 
школа № 9 г. Гуково

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Средняя 
общеобразовательная школа №4 с 
углубленным изучением отдельных 
предметов г. Батайск

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа N 15 г. Азова г. Азов

Общеобразовательна
я организация

муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение лицей № 
28 г. Таганрог

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение города 
Ростова-на-Дону "Школа № 90 имени Героя 
Советского Союза Пудовкина П.Г."

г. Ростов-на-Дону 
Ворошиловский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное общеобразовательное 
бюджетное учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 34 г. Таганрог

Общеобразовательна
я организация

муниципальное общеобразовательное 
бюджетное учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 34 г. Таганрог

Общеобразовательна
я организация

муниципальное общеобразовательное 
бюджетное учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 34 г. Таганрог

Общеобразовательна
я организация

муниципальное общеобразовательное 
бюджетное учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 34 г. Таганрог

Общеобразовательна
я организация

муниципальное общеобразовательное 
бюджетное учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 35 г. Таганрог

Общеобразовательна
я организация



муниципальное общеобразовательное 
бюджетное учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 35 г. Таганрог

Общеобразовательна
я организация

муниципальное общеобразовательное 
бюджетное учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 35 г. Таганрог

Общеобразовательна
я организация

муниципальное общеобразовательное 
бюджетное учреждение лицей № 33 г. Таганрог

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Средняя 
школа № 9 г. Гуково

Общеобразовательна
я организация

муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение лицей № 
28 г. Таганрог

Общеобразовательна
я организация

муниципальное общеобразовательное 
бюджетное учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 34 г. Таганрог

Общеобразовательна
я организация

муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение лицей № 
28 г. Таганрог

Общеобразовательна
я организация

муниципальное общеобразовательное 
бюджетное учреждение лицей № 33 г. Таганрог

Общеобразовательна
я организация

муниципальное общеобразовательное 
бюджетное учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 30 г. Таганрог

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение г.Шахты 
Ростовской области "Гимназия имени А.С. 
Пушкина" г. Шахты

Общеобразовательна
я организация

муниципальное общеобразовательное 
бюджетное учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 32 г. Таганрог

Общеобразовательна
я организация

муниципальное общеобразовательное 
бюджетное учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 32 г. Таганрог

Общеобразовательна
я организация

муниципальное общеобразовательное 
бюджетное учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 32 г. Таганрог

Общеобразовательна
я организация

муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение лицей № 
28 г. Таганрог

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение СОШ № 1 г. Новочеркасск

Общеобразовательна
я организация



муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение СОШ № 1 г. Новочеркасск

Общеобразовательна
я организация

муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение лицей № 
28 г. Таганрог

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Аксайского района средняя 
общеобразовательная школа №1 ст. 
Ольгинской Аксайский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Камышевская средняя «Казачья» 
общеобразовательная школа Цимлянского 
района Ростовской области Цимлянский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Аксайского района Ленинская средняя 
общеобразовательная школа Аксайский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Аксайского района Ленинская средняя 
общеобразовательная школа Аксайский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Аксайского района Ленинская средняя 
общеобразовательная школа Аксайский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Аксайского района Ленинская средняя 
общеобразовательная школа Аксайский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Аксайского района Ленинская средняя 
общеобразовательная школа Аксайский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Аксайского района Рассветовская средняя 
общеобразовательная школа Аксайский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Аксайского района Рассветовская средняя 
общеобразовательная школа Аксайский

Общеобразовательна
я организация



Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Аксайского района средняя 
общеобразовательная школа №1 ст. 
Ольгинской Аксайский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Аксайского района Ленинская средняя 
общеобразовательная школа Аксайский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Аксайского района средняя 
общеобразовательная школа №1 ст. 
Ольгинской Аксайский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Аксайского района средняя 
общеобразовательная школа №1 ст. 
Ольгинской Аксайский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Аксайского района средняя 
общеобразовательная школа №1 ст. 
Ольгинской Аксайский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Аксайского района Октябрьская средняя 
общеобразовательная школа Аксайский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Аксайского района Октябрьская средняя 
общеобразовательная школа Аксайский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Аксайского района Октябрьская средняя 
общеобразовательная школа Аксайский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Аксайского района Октябрьская средняя 
общеобразовательная школа Аксайский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Багаевская средняя общеобразовательная 
школа № 1 Багаевский

Общеобразовательна
я организация



муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Аксайского района Ленинская средняя 
общеобразовательная школа Аксайский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Хлеборобная средняя общеобразовательная 
школа № 5 Целинский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Красноярская средняя общеобразовательная 
школа Цимлянского района Ростовской 
области Цимлянский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Аксайского района Большелогская средняя 
общеобразовательная школа Аксайский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Аксайского района средняя 
общеобразовательная школа №1 ст. 
Ольгинской Аксайский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Аксайского района Рассветовская средняя 
общеобразовательная школа Аксайский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Большенаполовская основная 
общеобразовательная школа имени А.А. 
Каледина Боковского района Боковский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Аксайского района Большелогская средняя 
общеобразовательная школа Аксайский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Аксайского района Большелогская средняя 
общеобразовательная школа Аксайский

Общеобразовательна
я организация



Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Аксайского района Большелогская средняя 
общеобразовательная школа Аксайский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Высочинская основная общеобразовательная 
школа Азовского района Азовский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Высочинская основная общеобразовательная 
школа Азовского района Азовский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Аксайского района Старочеркасская средняя 
общеобразовательная школа Аксайский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Аксайского района Старочеркасская средняя 
общеобразовательная школа Аксайский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Самарская средняя общеобразовательная 
школа № 4 Азовского района Азовский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Аксайского района Ленинская средняя 
общеобразовательная школа Аксайский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Богураевская средняя общеобразовательная 
школа Белокалитвинский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Камышевская средняя «Казачья» 
общеобразовательная школа Цимлянского 
района Ростовской области Цимлянский

Общеобразовательна
я организация



муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Новониколаевская основная 
общеобразовательная школа Азовского 
района Азовский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Аксайского района Дивненская средняя 
общеобразовательная школа Аксайский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Аксайского района Островская средняя 
общеобразовательная школа Аксайский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение СОШ №14 Белокалитвинский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Апанасовская средняя общеобразовательная 
школа Белокалитвинский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Апанасовская средняя общеобразовательная 
школа Белокалитвинский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Апанасовская средняя общеобразовательная 
школа Белокалитвинский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Сосновская средняя общеобразовательная 
школа Белокалитвинский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Кудиновская средняя общеобразовательная 
школа Багаевский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Богураевская средняя общеобразовательная 
школа Белокалитвинский

Общеобразовательна
я организация



муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Крымская 
средняя общеобразовательная школа Усть-Донецкий

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Отрадненская средняя общеобразовательная 
школа имени Героя России Бориса 
Борисовича Журавлёва Багаевский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Красноярская средняя общеобразовательная 
школа Цимлянского района Ростовской 
области Цимлянский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Багаевская средняя общеобразовательная 
школа № 2 Багаевский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Багаевская средняя общеобразовательная 
школа № 2 Багаевский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Багаевская средняя общеобразовательная 
школа № 2 Багаевский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Ёлкинская 
средняя общеобразовательная школа Багаевский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Ёлкинская 
средняя общеобразовательная школа Багаевский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Сусатская средняя общеобразовательная 
школа» Семикаракорский

Общеобразовательна
я организация



Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Манычская cредняя общеобразовательная 
школа Багаевский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Красненская СОШ Багаевский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Манычская cредняя общеобразовательная 
школа Багаевский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Отрадненская средняя общеобразовательная 
школа имени Героя России Бориса 
Борисовича Журавлёва Багаевский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Верхнемакееевская средняя 
общеобразовательная школа Кашарский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Федуловская СОШ Багаевский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Федуловская СОШ Багаевский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Федуловская СОШ Багаевский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Федуловская СОШ Багаевский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Федуловская СОШ Багаевский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Федуловская СОШ Багаевский

Общеобразовательна
я организация



Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Багаевская средняя общеобразовательная 
школа № 1 Багаевский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Манычская cредняя общеобразовательная 
школа Багаевский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

 Присальская средняя школа № 10 Дубовский
Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Старо-
Петровская средняя общеобразовательная 
школа Морозовский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Манычская cредняя общеобразовательная 
школа Багаевский

Общеобразовательна
я организация

муниципальная бюджетная 
общеобразовательная организация 
Пухляковская средняя общеобразовательная 
школа имени Анатолия Вениаминовича 
Калинина Усть-Донецкий

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Саркеловская средняя общеобразовательная 
школа Цимлянского района Ростовской 
области Цимлянский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Саркеловская средняя общеобразовательная 
школа Цимлянского района Ростовской 
области Цимлянский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Калининская средняя общеобразовательная 
школа Цимлянского района Ростовской 
области Цимлянский

Общеобразовательна
я организация



Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Михайловская средняя 
общеобразовательная школа № 15» Целинский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Сладко-
Балковская средняя общеобразовательная 
школа № 13 Целинский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Весеннинская основная 
общеобразовательная школа Тарасовский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Верхнекундрюченская средняя 
общеобразовательная школа Усть-Донецкий

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Кудиновская средняя общеобразовательная 
школа Багаевский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Хлеборобная средняя общеобразовательная 
школа № 5 Целинский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Волошинская средняя общеобразовательная 
школа» Родионово-Несветайского района Родионово-Несветайский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Лопанская средняя общеобразовательная 
школа № 3 Целинский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Аксайского района Рассветовская средняя 
общеобразовательная школа Аксайский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Усть-
Быстрянская средняя общеобразовательная 
школа имени Героя Советского Союза С.Я. 
Орехова Усть-Донецкий

Общеобразовательна
я организация



муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Усть-
Быстрянская средняя общеобразовательная 
школа имени Героя Советского Союза С.Я. 
Орехова Усть-Донецкий

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Нижнекундрюченская средняя 
общеобразовательная школа Усть-Донецкий

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Нижнекундрюченская средняя 
общеобразовательная школа Усть-Донецкий

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Апаринская средняя общеобразовательная 
школа Усть-Донецкий

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Раздорская средняя общеобразовательная 
школа Усть-Донецкий

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Раздорская средняя общеобразовательная 
школа Усть-Донецкий

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Тарасовская средняя общеобразовательная 
школа №2 Тарасовский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Андреевская средняя школа №3 Дубовский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Раздорская средняя общеобразовательная 
школа Усть-Донецкий

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Красненская СОШ Багаевский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Кормовская средняя школа Ремонтненский

Общеобразовательна
я организация



Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Колушкинская средняя общеобразовательная 
школа Тарасовский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Аксайского района средняя 
общеобразовательная школа п. Янтарный Аксайский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Лысогорская средняя общеобразовательная 
школа Куйбышевский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Лысогорская средняя общеобразовательная 
школа Куйбышевский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Дударевская средняя общеобразовательная 
школа» Шолоховский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Калининская средняя общеобразовательная 
школа» Шолоховский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Приволенская средняя школа Ремонтненский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Верхнедонского района Мешковская средняя 
общеобразовательная школа. Филиалы: Н-
Бирюковская НОШ, Алексеевская ООШ Верхнедонской

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Мокро - 
Ельмутянская основная 
общеобразовательная школа Пролетарского 
района Ростовской области Пролетарский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Аксайского района средняя 
общеобразовательная школа п. Янтарный Аксайский

Общеобразовательна
я организация



Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Богородская основная школа Ремонтненский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа №78 п. Гигант Сальский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Валуевская средняя школа Ремонтненский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Валуевская средняя школа Ремонтненский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Валуевская средняя школа Ремонтненский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Приволенская средняя школа Ремонтненский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Богородицкая средняя общеобразовательная 
школа № 20 Песчанокопский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Приволенская средняя школа Ремонтненский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательно е учреждение 
Ремонтненская гимназия №1 Ремонтненский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Красноармейская средняя 
общеобразовательная школа Орловский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Екатериновская средняя 
общеобразовательная школа Матвеево-Курганский

Общеобразовательна
я организация



Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Аксайского района Большелогская средняя 
общеобразовательная школа Аксайский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Верхнедонского района Мешковская средняя 
общеобразовательная школа. Филиалы: Н-
Бирюковская НОШ, Алексеевская ООШ Верхнедонской

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Рассыпянская средняя общеобразовательная 
школа № 38 Песчанокопский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение гимназия 
№ 20 имени С.С.Станчева Октябрьский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Усть-
Донецкая средняя общеобразовательная 
школа №1 Усть-Донецкий

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение лицей № 
82 им. А.Н. Знаменского Октябрьский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Усть-
Донецкая средняя общеобразовательная 
школа №2 Усть-Донецкий

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Усть-
Донецкая средняя общеобразовательная 
школа №2 Усть-Донецкий

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Усть-
Донецкая средняя общеобразовательная 
школа №2 Усть-Донецкий

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Усть-
Донецкая средняя общеобразовательная 
школа №2 Усть-Донецкий

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Орловская средняя общеобразовательная 
школа № 2 Орловский

Общеобразовательна
я организация



Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Курганенская средняя общеобразовательная 
школа Орловский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Аксайского района средняя 
общеобразовательная школа п. Янтарный Аксайский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Орловская средняя общеобразовательная 
школа № 2 Орловский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Колушкинская средняя общеобразовательная 
школа Тарасовский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Орловская средняя общеобразовательная 
школа № 2 Орловский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Ганчуковская основная общеобразовательная 
школа Пролетарского района Ростовской 
области Пролетарский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение основная 
общеобразовательная школа № 27 Октябрьский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Приволенская средняя школа Ремонтненский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Черкесская средняя общеобразовательная 
школа Орловский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Черкесская средняя общеобразовательная 
школа Орловский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Черкесская средняя общеобразовательная 
школа Орловский

Общеобразовательна
я организация



Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Верхнедонского района Мешковская средняя 
общеобразовательная школа. Филиалы: Н-
Бирюковская НОШ, Алексеевская ООШ Верхнедонской

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 62 имени 
Е.И. Игнатенко с. Новый Егорлык Сальский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа №2 п. Гигант Сальский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Орловская средняя общеобразовательная 
школа № 2 Орловский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Колушкинская средняя общеобразовательная 
школа Тарасовский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Черкесская средняя общеобразовательная 
школа Орловский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Кочетовская средняя общеобразовательная 
школа имени В.А.Закруткина» Семикаракорский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Кочетовская средняя общеобразовательная 
школа имени В.А.Закруткина» Семикаракорский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
"Кузнецовская средняя общеобразовательная 
школа" Семикаракорский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
"Кузнецовская средняя общеобразовательная 
школа" Семикаракорский

Общеобразовательна
я организация



Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
"Кузнецовская средняя общеобразовательная 
школа" Семикаракорский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
"Кузнецовская средняя общеобразовательная 
школа" Семикаракорский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение "Ново-
Золотовская средняя общеобразовательная 
школа" Семикаракорский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение "Ново-
Золотовская средняя общеобразовательная 
школа" Семикаракорский

Общеобразовательна
я организация

 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Николаевская основная 
общеобразовательная школа Морозовский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Уютненская средняя общеобразовательная 
школа» Пролетарского района Ростовской 
области Пролетарский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Родионово-Несветайского района 
«Авиловская средняя общеобразовательная 
школа» Родионово-Несветайский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Жуковская основная общеобразовательная 
школа» Семикаракорский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Черкесская средняя общеобразовательная 
школа Орловский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Родионово-Несветайского района 
"Родионово-Несветайская средняя 
общеобразовательная школа №7" Родионово-Несветайский

Общеобразовательна
я организация



Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Тарасовская средняя общеобразовательная 
школа №2 Тарасовский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Тарасовская средняя общеобразовательная 
школа №2 Тарасовский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Тарасовская средняя общеобразовательная 
школа №1 Тарасовский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Митякинская средняя общеобразовательная 
школа Тарасовский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Митякинская средняя общеобразовательная 
школа Тарасовский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Жуковская основная общеобразовательная 
школа» Семикаракорский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Аксайского района Островская средняя 
общеобразовательная школа Аксайский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Уютненская средняя общеобразовательная 
школа» Пролетарского района Ростовской 
области Пролетарский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Екатериновская средняя 
общеобразовательная школа Матвеево-Курганский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Родионово-Несветайского района «Платово-
Ивановская основная общеобразовательная 
школа» Родионово-Несветайский

Общеобразовательна
я организация



муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Родионово-Несветайского района «Платово-
Ивановская основная общеобразовательная 
школа» Родионово-Несветайский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Родионово-Несветайского района «Платово-
Ивановская основная общеобразовательная 
школа» Родионово-Несветайский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Родионово-Несветайского района «Платово-
Ивановская основная общеобразовательная 
школа» Родионово-Несветайский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Родионово-Несветайского района «Платово-
Ивановская основная общеобразовательная 
школа» Родионово-Несветайский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 28 с. 
Ивановка Сальский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 17 с. 
Кручёная Балка Сальский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Родионово-Несветайского района 
«Авиловская средняя общеобразовательная 
школа» Родионово-Несветайский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Алексеевская средняя общеобразовательная 
школа имени летчика-истребителя Петра 
Ефимовича Королева Матвеево-Курганский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Родионово-Несветайского района 
"Родионово-Несветайская средняя 
общеобразовательная школа №7" Родионово-Несветайский

Общеобразовательна
я организация



Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Дячкинская средняя общеобразовательная 
школа Тарасовский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Юловская 
средняя общеобразовательная школа №6 Целинский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Латоновская средняя общеобразовательная 
школа Матвеево-Курганский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Талловеровская СОШ Кашарский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Талловеровская СОШ Кашарский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Ленинская средняя общеобразовательная 
школа Матвеево-Курганский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Авило-
Успенская средняя общеобразовательная 
школа Матвеево-Курганский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Авило-
Успенская средняя общеобразовательная 
школа Матвеево-Курганский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Стычновская средняя общеобразовательная 
школа Константиновского района Константиновский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 5 п. 
Зеленолугский Мартыновский

Общеобразовательна
я организация



Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 8 
п.Крутобережный Мартыновский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Чалтырская СОШ №3 Мясниковский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение основная 
общеобразовательная школа № 13 п. 
Черемухи Мартыновский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Раково-
Таврическая средняя общеобразовательная 
школа № 6.

Кагальницкий
Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Кагальницкая средняя общеобразовательная 
школа № 1

Кагальницкий
Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Красночабанская средняя 
общеобразовательная школа №14 Зимовниковский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Северная 
казачья средняя общеобразовательная школа 
№13 Зимовниковский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Верхне-
Серебряковская средняя 
общеобразовательная школа №12 Зимовниковский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Верхне-
Серебряковская средняя 
общеобразовательная школа №12 Зимовниковский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Верхне-
Серебряковская средняя 
общеобразовательная школа №12 Зимовниковский

Общеобразовательна
я организация



Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Верхне-
Серебряковская средняя 
общеобразовательная школа №12 Зимовниковский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Первомайская средняя общеобразовательная 
школа №11 Зимовниковский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Калитвенская средняя общеобразовательная 
школа Каменского района Ростовской области Каменский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Николо-
Березовская средняя общеобразовательная 
школа Милютинский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Вильямсская средняя общеобразовательная 
школа № 3

Кагальницкий
Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Вишневская средняя общеобразовательная 
школа № 2

Кагальницкий
Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Раково-
Таврическая средняя общеобразовательная 
школа № 6.

Кагальницкий
Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Старостаничная СОШ Каменский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Малокаменская основная 
общеобразовательная школа Каменского 
района Ростовской области Каменский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Малокаменская основная 
общеобразовательная школа Каменского 
района Ростовской области Каменский

Общеобразовательна
я организация



Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Ленинская основная общеобразовательная 
школа Каменский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Ленинская основная общеобразовательная 
школа Каменский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Красновская СОШ Каменский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Красновская СОШ Каменский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Красновская СОШ Каменский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Балабановская основная 
общеобразовательная школа №13 Егорлыкский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Раково-
Таврическая средняя общеобразовательная 
школа № 6.

Кагальницкий
Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Конзаводская средняя общеобразовательная 
школа №2 Зимовниковский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Родионово-Несветайского района «Барило-
Крепинская средняя общеобразовательная 
школа» Родионово-Несветайский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Балабановская основная 
общеобразовательная школа №13 Егорлыкский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Верхнеграчинская основная 
общеобразовательная школа Каменского 
района Ростовской области Каменский

Общеобразовательна
я организация



Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Гусевская 
средняя общеобразовательная школа 
Каменского района Ростовской области Каменский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Кировская средняя общеобразовательная 
школа № 4 Кагальницкий

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Родионово-Несветайского района «Барило-
Крепинская средняя общеобразовательная 
школа» Родионово-Несветайский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Калитвенская средняя общеобразовательная 
школа Каменского района Ростовской области Каменский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Балко-
Грузская средняя общеобразовательная 
школа №12 Егорлыкский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Балко-
Грузская средняя общеобразовательная 
школа №12 Егорлыкский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 86 с. 
Шаблиевка Сальский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Вишневская средняя общеобразовательная 
школа № 2

Кагальницкий
Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Мокро-
Гашунская средняя общеобразовательная 
школа №7 имени подполковника В.Ф. Бутенко Зимовниковский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Вишневская средняя общеобразовательная 
школа № 2

Кагальницкий
Общеобразовательна
я организация



Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Конзаводская средняя общеобразовательная 
школа №2 Зимовниковский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Заполосная средняя общеобразовательная 
школа Зерноградского района Зерноградский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Поцелуевская основная 
общеобразовательная школа Белокалитвинский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Манычская средняя общеобразовательная 
школа Зерноградского района Зерноградский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Мечетинская средняя общеобразовательная 
школа Зерноградского района Зерноградский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Балабановская основная 
общеобразовательная школа №13 Егорлыкский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Раково-
Таврическая средняя общеобразовательная 
школа № 6.

Кагальницкий
Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Родионово-Несветайского района «Барило-
Крепинская средняя общеобразовательная 
школа» Родионово-Несветайский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Вишневская средняя общеобразовательная 
школа № 2

Кагальницкий
Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Первомайская средняя общеобразовательная 
школа №11 Зимовниковский

Общеобразовательна
я организация



Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Сусатская средняя общеобразовательная 
школа» Семикаракорский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Волошинская средняя общеобразовательная 
школа» Родионово-Несветайского района Родионово-Несветайский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Ново-
Лакедемоновская средняя 
общеобразовательная школа Неклиновский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Комиссаровская средняя 
общеобразовательная школа Красносулинский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Комиссаровская средняя 
общеобразовательная школа Красносулинский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Комиссаровская средняя 
общеобразовательная школа Красносулинский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Носовская 
средняя общеобразовательная школа Неклиновский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Самбекская средняя общеобразовательная 
школа им. В.М. Петлякова Неклиновский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Комиссаровская средняя школа №9 имени 
Героя Советского Союза Семена Васильевича 
Рыбальченко Дубовский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Верхнесвечниковская средняя 
общеобразовательная школа Кашарский

Общеобразовательна
я организация



Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Шахтёновская средняя общеобразовательная 
школа Красносулинский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Красновская СОШ Каменский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Верхнесвечниковская средняя 
общеобразовательная школа Кашарский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Каштановская средняя 
общеобразовательная школа Обливский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Фомино-
Свечниковская средняя 
общеобразовательная школа Кашарский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Фомино-
Свечниковская средняя 
общеобразовательная школа Кашарский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Матвеево–Курганская средняя 
общеобразовательная школа № 2 Матвеево-Курганский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Индустриальная средняя 
общеобразовательная школа Кашарский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Владимировская средняя 
общеобразовательная школа Красносулинский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Сухо-
Сарматская средняя общеобразовательная 
школа Неклиновский

Общеобразовательна
я организация



муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Волошинская средняя общеобразовательная 
школа» Родионово-Несветайского района Родионово-Несветайский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Первомайская средняя общеобразовательная 
школа Кашарский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Никольская СОШ Миллеровский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Верхнемакееевская средняя 
общеобразовательная школа Кашарский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Отрадненская средняя общеобразовательная 
школа Неклиновский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Русская 
средняя общеобразовательная школа имени 
Героя Советского Союза М.Н. Алексеева Куйбышевский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Родионово-Несветайского района «Барило-
Крепинская средняя общеобразовательная 
школа» Родионово-Несветайский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Приморская средняя общеобразовательная 
школа имени Героя Советского Союза, 
генерал-лейтенанта В.Л.Неверова Неклиновский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Приморская средняя общеобразовательная 
школа имени Героя Советского Союза, 
генерал-лейтенанта В.Л.Неверова Неклиновский

Общеобразовательна
я организация



Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Куйбышевская средняя 
общеобразовательная школа имени 
Маршала Советского Союза А.А.Гречко Куйбышевский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Куйбышевская средняя 
общеобразовательная школа имени 
Маршала Советского Союза А.А.Гречко Куйбышевский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Родионово-Несветайского района « 
Веселовская средняя общеобразовательная 
школа» Родионово-Несветайский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Родионово-Несветайского района 
«Большекрепинская средняя 
общеобразовательная школа» имени Героя 
Советского Союза Пода Павла Андриановича Родионово-Несветайский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Миллеровская средняя 
общеобразовательная школа имени Жоры 
Ковалевского Куйбышевский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Платовская средняя общеобразовательная 
школа Красносулинский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Сухо-
Сарматская средняя общеобразовательная 
школа Неклиновский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Ново-
Лакедемоновская средняя 
общеобразовательная школа Неклиновский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Большенеклиновская средняя 
общеобразовательная школа Неклиновский

Общеобразовательна
я организация



Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Ново-
Лакедемоновская средняя 
общеобразовательная школа Неклиновский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Родионово-Несветайского района 
«Большекрепинская средняя 
общеобразовательная школа» имени Героя 
Советского Союза Пода Павла Андриановича Родионово-Несветайский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Большенеклиновская средняя 
общеобразовательная школа Неклиновский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Сухо-
Сарматская средняя общеобразовательная 
школа Неклиновский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Александровская основная 
общеобразовательная школа №19 Мясниковский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Александровская основная 
общеобразовательная школа №19 Мясниковский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Зайцевская средняя общеобразовательная 
школа Красносулинский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Каштановская средняя 
общеобразовательная школа Обливский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Миллеровская средняя 
общеобразовательная школа имени Жоры 
Ковалевского Куйбышевский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Каштановская средняя 
общеобразовательная школа Обливский

Общеобразовательна
я организация



Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Заполосная средняя общеобразовательная 
школа Зерноградского района Зерноградский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Беглицкая 
средняя общеобразовательная школа Неклиновский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Родионово-Несветайского района 
«Большекрепинская средняя 
общеобразовательная школа» имени Героя 
Советского Союза Пода Павла Андриановича Родионово-Несветайский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение: 
Пирожковская основная 
общеобразовательная школа Волгодонской

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Куго-
Ейская средняя общеобразовательная школа 
№ 5 Егорлыкский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Весёловская средняя общеобразовательная 
школа №2 Веселовский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Весёловская средняя общеобразовательная 
школа №2 Веселовский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Чекаловская основная общеобразовательная 
школа Морозовский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Егорлыкская средняя общеобразовательная 
школа №11 Егорлыкский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Дубовская средняя школа №1 имени Героя 
Советского Союза М.Ф.Потапова Дубовский

Общеобразовательна
я организация



муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Кавалерская средняя общеобразовательная 
школа №3 имени Героя Советского Союза 
Андрея Петровича Дубинца Егорлыкский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Вишневская средняя общеобразовательная 
школа № 2

Кагальницкий
Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение: 
Мичуринская основная общеобразовательная 
школа Волгодонской

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Родионово-Несветайского района «Барило-
Крепинская средняя общеобразовательная 
школа» Родионово-Несветайский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Боковская средняя общеобразовательная 
школа имени Я.П.Теличенко» Боковского 
района Боковский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Хомутовская средняя общеобразовательная 
школа № 12 Кагальницкий

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Волошинская средняя общеобразовательная 
школа» Родионово-Несветайского района Родионово-Несветайский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Кавалерская средняя общеобразовательная 
школа №3 имени Героя Советского Союза 
Андрея Петровича Дубинца Егорлыкский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Кавалерская средняя общеобразовательная 
школа №3 имени Героя Советского Союза 
Андрея Петровича Дубинца Егорлыкский

Общеобразовательна
я организация



муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Родионово-Несветайского района 
"Родионово-Несветайская средняя 
общеобразовательная школа №7" Родионово-Несветайский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Егорлыкская средняя общеобразовательная 
школа №11 Егорлыкский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Кировская средняя общеобразовательная 
школа №9 Зимовниковский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Хомутовская средняя общеобразовательная 
школа № 12 Кагальницкий

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Новобатайская средняя 
общеобразовательная школа № 9 имени 
капитана А.Н. Быкова Кагальницкий

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Калининская средняя общеобразовательная 
школа № 7 Кагальницкий

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Кировская средняя общеобразовательная 
школа № 4 Кагальницкий

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Старо-
Петровская средняя общеобразовательная 
школа Морозовский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Егорлыкская средняя общеобразовательная 
школа №11 Егорлыкский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение: 
Большовская основная общеобразовательная 
школа Волгодонской

Общеобразовательна
я организация



муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение: 
Краснодонская основная 
общеобразовательная школа Волгодонской

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение: 
Романовская средняя общеобразовательная 
школа Волгодонской

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение: 
Лагутнинская средняя общеобразовательная 
школа Волгодонской

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение: 
Потаповская средняя общеобразовательная 
школа Волгодонской

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Кировская средняя общеобразовательная 
школа № 5 Кагальницкий

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Веселовская средняя общеобразовательная 
школа №1 Веселовский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Верхнедонского района Шумилинская 
средняя общеобразовательная школа Верхнедонской

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
"Шебалинская средняя общеобразовательная 
школа им. В. И. Фомичёва" Заветинский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение: 
Потаповская средняя общеобразовательная 
школа Волгодонской

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение: 
Октябрьская основная общеобразовательная 
школа Волгодонской

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Комиссаровская средняя школа №9 имени 
Героя Советского Союза Семена Васильевича 
Рыбальченко Дубовский

Общеобразовательна
я организация



Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Хомутовская средняя общеобразовательная 
школа № 12 Кагальницкий

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Калитвенская средняя общеобразовательная 
школа Каменского района Ростовской области Каменский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
"Шебалинская средняя общеобразовательная 
школа им. В. И. Фомичёва" Заветинский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Родионово-Несветайского района 
«Дарьевская средняя общеобразовательная 
школа» Родионово-Несветайский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Боковская средняя общеобразовательная 
школа имени Я.П.Теличенко» Боковского 
района Боковский

Общеобразовательна
я организация

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Боковская средняя общеобразовательная 
школа имени Я.П.Теличенко» Боковского 
района Боковский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Старо-
Петровская средняя общеобразовательная 
школа Морозовский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

 Присальская средняя школа № 10 Дубовский
Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 86 с. 
Шаблиевка Сальский

Общеобразовательна
я организация

 муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Парамоновская основная 
общеобразовательная школа Морозовский

Общеобразовательна
я организация



муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Балабановская основная 
общеобразовательная школа №13 Егорлыкский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Луначарская средняя общеобразовательная 
школа №8 Егорлыкский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Верхнеграчинская основная 
общеобразовательная школа Каменского 
района Ростовской области Каменский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Дубовская средняя школа №1 имени Героя 
Советского Союза М.Ф.Потапова Дубовский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

 Присальская средняя школа № 10 Дубовский
Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Дубовская средняя школа №1 имени Героя 
Советского Союза М.Ф.Потапова Дубовский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Дубовская средняя школа №1 имени Героя 
Советского Союза М.Ф.Потапова Дубовский

Общеобразовательна
я организация

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Дубовская средняя школа №1 имени Героя 
Советского Союза М.Ф.Потапова Дубовский

Общеобразовательна
я организация



Адрес Е-mail

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

344082, г. Ростов-на-Дону, 
ул. Серафимовича, № 25 (863) 282-17-94 2625971@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

344012, Ростовская область,  
г. Ростов-на-Дону, ул.Фрунзе 
д.12 (8863) 232-68-96 school32B@yandex.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

344011, Ростовская область, 
г. Ростов-на-Дону, ул. 
Красноармейская, д. № 5 (863) 267-39-95 sch78@yandex.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

344093, г. Ростов-на-Дону, 
ул. Туполева, 2/2 (863) 291-59-55 mbousosh113@mail.ru

Гимназия 

344015, Ростовская область, 
г Ростов-на-Дону, ул 339 
Стрелковой дивизии, 25/3 (863) 225-26-00 victoria117@list.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

344011, Ростовская область, 
г. Ростов-на-Дону, ул. 
Красноармейская, д. № 5 (863) 267-39-95 sch78@yandex.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

344030, г. Ростов-на-Дону, 
ул. Коммунаров, 34 (8863) 251-74-88 shkola17@shkola17.ru

Гимназия 
344025, г. Ростов-на-Дону, 
ул. Комсомольская, 57/25 (8863) 251-58-90

school12-
rostov@yandex.ru

Лицей

344039, г. Ростов-на-Дону, 
ул. Мечникова, № 19а
344013, г. Ростов-на-Дону ул. 
Мечникова, №22/85 (863) 232-59-11

licei57rostov@yandex.r
u

Основная 
общеобразовательн
ая школа

344092 г. Ростов-на-Дону, ул. 
Волкова 6/2,

8 (863) 233-30-11
eureka-
rostov@yandex.ru

Вид организации Телефон



Гимназия 
344113 г.Ростов-на-Дону, 
ул.Орбитальная, 26/1 (863) 233-31-55 wis118@mail.ru

Гимназия 
344113 г.Ростов-на-Дону, 
ул.Орбитальная, 26/1 (863) 233-31-55 wis118@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

344022,г.Ростов-на-Дону, 
ул.Социалистическая, 
195/21, пер. Журавлева, 
26/80 8863-263-15-42 shkola5rnd@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

344091, г.Ростов-на-Дону, 
пр.Коммунистический 42/4, (863) 222-02-56 60.roos@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

344079 г.Ростов-на-Дону, 
ул.Кропоткина, 31/1 (8863) 245-67-37 school79K@yandex.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

344011, Ростовская область, 
г. Ростов-на-Дону, ул. 
Красноармейская, д. № 5 (863) 267-39-95 sch78@yandex.ru

Лицей
344029 г. Ростов-на-Дону, ул. 
Металлургическая, 100, 8(863) 252-14-88 sch20rnd@yandex.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

344091, г. Ростов-на-Дону, 
пр. Стачки, д. 221/1 (8863) 222-69-00

rostov-na-
donu.shkola31@yandex
.ru

Лицей

344039, г. Ростов-на-Дону, 
ул. Мечникова, № 19а
344013, г. Ростов-на-Дону ул. 
Мечникова, №22/85 (863) 232-59-11

licei57rostov@yandex.r
u



Основная 
общеобразовательн
ая школа

344019, г. Ростов-на-Дону, 
ул. Листопадова, 42/79 8(863) 251-69-88 sc26rostov@mail.ru

Лицей

344039, г. Ростов-на-Дону, 
ул. Мечникова, № 19а
344013, г. Ростов-на-Дону ул. 
Мечникова, №22/85 (863) 232-59-11

licei57rostov@yandex.r
u

Лицей

344039, г. Ростов-на-Дону, 
ул. Мечникова, № 19а
344013, г. Ростов-на-Дону ул. 
Мечникова, №22/85 (863) 232-59-11

licei57rostov@yandex.r
u

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

344003, г.Ростов-на-Дону, пр. 
Буденовский, 64 +7(863) 232-25-59 sch43@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

344064, г.Ростов-на-Дону, 
ул.2-й Пятилетки, 10 (8863) 244-69-40 mousosh40@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

344022,г.Ростов-на-Дону, 
ул.Социалистическая, 
195/21, пер. Журавлева, 
26/80 8863-263-15-42 shkola5rnd@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

344082, г. Ростов-на-Дону, 
ул. Серафимовича, № 25 (863) 282-17-94 2625971@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

344091, г. Ростов-на-Дону, 
пр. Стачки, д. 221/1 (8863) 222-69-00

rostov-na-
donu.shkola31@yandex
.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

344082, г. Ростов-на-Дону, 
ул. Серафимовича, № 25 (863) 282-17-94 2625971@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

344091, г. Ростов-на-Дону, 
пр. Стачки, д. 221/1 (8863) 222-69-00

rostov-na-
donu.shkola31@yandex
.ru



Средняя 
общеобразовательн
ая школа

344065, г. Ростов-на-Дону, 
ул. Ректорская, 11 (863)200-50-10 shkola10-2007@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

344092 г.Ростов-на-Дону, 
б.Комарова д.6, +7(863) 235-97-77

school100_2011@mail.
ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346521, г.Шахты Ростовской 
области, пер. Думский, д.3 +7 86362 3 95 15

school32@shakhty-
edu.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346535, г.Шахты Ростовской 
области, ул.Кошевого, 17а 8 (86362) 8-19-50

school49@shakhty-
edu.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346535, г.Шахты Ростовской 
области, ул.Кошевого, 17а 8 (86362) 8-19-50

school49@shakhty-
edu.ru

Гимназия 
344092 г.Ростов-на-Дону, 
ул.Волкова д.5/6 (863) 233-49-90 gim@sch76.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

344113 г.Ростов-на-Дону, 
пр.Королева д.25/3 (863) 233-19-62 school101@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

344114, г.Ростов-на-Дону, 
ул.Орбитальная, д.50/1 +7(863) 233-46-55

school99rnd@yandex.r
u

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

344114, г.Ростов-на-Дону, 
ул.Орбитальная, д.50/1 +7(863) 233-46-55

school99rnd@yandex.r
u

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

344114, г.Ростов-на-Дону, 
ул.Орбитальная, д.50/1 +7(863) 233-46-55

school99rnd@yandex.r
u



Средняя 
общеобразовательн
ая школа

344092 г.Ростов-на-Дону, 
б.Комарова д.6, +7(863) 235-97-77

school100_2011@mail.
ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346512, г.Шахты Ростовской 
области, ул. Панфилова, 42 8 (8636) 22 77 60

school42@shakhty-
edu.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

344092 г.Ростов-на-Дону, 
б.Комарова д.6, +7(863) 235-97-77

school100_2011@mail.
ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346512, г.Шахты Ростовской 
области, ул. Панфилова, 42 8 (8636) 22 77 60

school42@shakhty-
edu.ru

Гимназия 
344092 г.Ростов-на-Дону, 
ул.Волкова д.5/6 (863) 233-49-90 gim@sch76.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

344113 г.Ростов-на-Дону, 
пр.Королева д.25/3 (863) 233-19-62 school101@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

344114, г.Ростов-на-Дону, 
ул.Орбитальная, д.50/1 +7(863) 233-46-55

school99rnd@yandex.r
u

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346536, г.Шахты Ростовской 
области, ул.Паустовского, 2-а 8 (8636) 28-86-66

school49@shakhty-
edu.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346536, г.Шахты Ростовской 
области, ул.Паустовского, 2-а 8 (8636) 28-86-66

school49@shakhty-
edu.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346517, г.Шахты Ростовской 
области, ул. Достоевского, 69 +7 (8636) 28 01 68

school1@shakhty-
edu.ru



Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346517, г.Шахты Ростовской 
области, ул. Достоевского, 69 +7 (8636) 28 01 68

school1@shakhty-
edu.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346517, г.Шахты Ростовской 
области, ул. Достоевского, 69 +7 (8636) 28 01 68

school1@shakhty-
edu.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346517, г.Шахты Ростовской 
области, ул. Достоевского, 69 +7 (8636) 28 01 68

school1@shakhty-
edu.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

344092 г.Ростов-на-Дону, 
б.Комарова д.6, +7(863) 235-97-77

school100_2011@mail.
ru

Гимназия 
344092 г.Ростов-на-Дону, 
ул.Волкова д.5/6 (863) 233-49-90 gim@sch76.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

344022,г.Ростов-на-Дону, 
ул.Пушкинская, 190/108  8(863)264-04-72 sch80rd@yandex.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

344006,г.Ростова-на-Дону, 
ул.М.Горького, 166, +7(863)264-88-86 st-7@yandex.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

344006,г.Ростова-на-Дону, 
ул.М.Горького, 166, +7(863)264-88-86 st-7@yandex.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

344091, г.Ростов-на-Дону, 
пр.Коммунистический 42/4, (863) 222-02-56 60.roos@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346521, г.Шахты Ростовской 
области, пер. Думский, д.3 +7 86362 3 95 15

school32@shakhty-
edu.ru



Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347924, Ростовская область, 
г.Таганрог, ул. Кирова, 2
г. Таганрог, ул. Морозова, 30 8(8634) 60-14-97 mail@tagobr.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

344079 г.Ростов-на-Дону, 
ул.Кропоткина, 31/1 (8863) 245-67-37 school79K@yandex.ru

Лицей
344068 г.Ростов-на-Дону, 
ул.Ларина д.24 А (863) 245-39-93 licey56@list.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346535, г.Шахты Ростовской 
области, ул.Кошевого, 17а 8 (86362) 8-19-50

school49@shakhty-
edu.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346512, г.Шахты Ростовской 
области, ул. Панфилова, 42 8 (8636) 22 77 60

school42@shakhty-
edu.ru

Гимназия 
344092 г.Ростов-на-Дону, 
ул.Волкова д.5/6 (863) 233-49-90 gim@sch76.ru

Лицей

344002, Ростовская область, 
г. Ростов-на-Дону, ул. 
Красноармейская, 158/73 (863) 240-25-88 lycej33@yandex.ru

Гимназия 

344038, Ростовская область, 
г. Ростов-на-Дону, 
пр.Ленина, д.64/2 8(863)2430949 gimnazia.34@yandex.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346537, г.Шахты Ростовской 
области, ул.Депутатская,16а 8 (86362) 8-40-60

school41@shakhty-
edu.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346517, г.Шахты Ростовской 
области, ул. Достоевского, 69 +7 (8636) 28 01 68

school1@shakhty-
edu.ru



Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347924, Ростовская область, 
г.Таганрог, ул. Кирова, 2
г. Таганрог, ул. Морозова, 30 8(8634) 60-14-97 mail@tagobr.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346918, Ростовская область, 
г. Новошахтинск, ул. 
Просвещения 28 (886369) 2-02-46

saveleva1966@yandex.
ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347913, Ростовская область, 
г.Таганрог, ул. Калинина, 109 8(8634) 36-24-00 sch3@tagobr.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

344023 г.Ростов-на-Дону, 
просп. Ленина, № 217 (863) 252-21-09 shool_3@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

344023 г.Ростов-на-Дону, 
просп. Ленина, № 217 (863) 252-21-09 shool_3@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346537, г.Шахты Ростовской 
области, ул.Депутатская,16а 8 (86362) 8-40-60

school41@shakhty-
edu.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа с 
углубленным 
изучением 
отдельных 
предметов

344092 г.Ростов-на-Дону, 
ул.Волкова д.6/3 (863) 233-41-23 sch_angl65@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347632, Ростовская область, 
г. Сальск, ул. Карла Маркса, 
21 «А»

 (863 72) 5-36-13, 5-
36-55 school5.00@mail.ru

Основная 
общеобразовательн
ая школа

344092 г. Ростов-на-Дону, ул. 
Волкова 6/2,

8 (863) 233-30-11
eureka-
rostov@yandex.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346970, Ростовская область, 
Матвеево-Курганский район, 
п. Матвеев Курган, ул. 
Донецкая, 1

(886341) 3-12-93,2-
08-40 sc2mac@yandex.ru



Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346970, Ростовская область, 
Матвеево-Курганский район, 
п. Матвеев Курган, ул. 
Донецкая, 1

(886341) 3-12-93,2-
08-40 sc2mac@yandex.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346970, Ростовская область, 
Матвеево-Курганский район, 
п. Матвеев Курган, ул.1-я 
Пятилетка, 111

(886341) 2-08-55,3-
26-99 mkurgan773@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346200 Ростовская 
область,Кашарский район 
сл.Кашары, ул. Ленина, 62

(886388) 21-2-06, 21-
1-88 kashskol@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346200 Ростовская 
область,Кашарский район 
сл.Кашары, ул. Ленина, 62

(886388) 21-2-06, 21-
1-88 kashskol@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346200 Ростовская 
область,Кашарский район 
сл.Кашары, ул. Ленина, 62

(886388) 21-2-06, 21-
1-88 kashskol@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346200 Ростовская 
область,Кашарский район 
сл.Кашары, ул. Ленина, 62

(886388) 21-2-06, 21-
1-88 kashskol@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347335, Ростовская обл., 
Волгодонской р-н, п. Победа, 
ул. Кооперативная, 7 (86394) 7-33-63

pobedaSOSh@yandex.r
u

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346720,Ростовская обл., 
Аксайский р-н, г. Аксай, ул. 
Гулаева,129 8(86350) 4-23-23 asosh_1@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347335, Ростовская обл., 
Волгодонской р-н, п. Победа, 
ул. Кооперативная, 7 (86394) 7-33-63

pobedaSOSh@yandex.r
u

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346630, Ростовская обл., г. 
Семикаракорск, ул. 
Араканцева, 2 88635646879

school2semikarakorsk
@yandex.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346970, Ростовская область, 
Матвеево-Курганский район, 
п. Матвеев Курган, ул. 
Донецкая, 1

(886341) 3-12-93,2-
08-40 sc2mac@yandex.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347630, Ростовская область, 
г. Сальск, ул. Коломийцева, 
д. 128  (863 72) 7-36-07

mbousosh7-
salsk@yandex.ru



Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347630, Ростовская область, 
г. Сальск, ул. Коломийцева, 
д. 128  (863 72) 7-36-07

mbousosh7-
salsk@yandex.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347630, Ростовская область, 
г. Сальск, ул. Коломийцева, 
д. 128  (863 72) 7-36-07

mbousosh7-
salsk@yandex.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347630, Ростовская область, 
г. Сальск, ул. Коломийцева, 
д. 128  (863 72) 7-36-07

mbousosh7-
salsk@yandex.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346720,Ростовская обл., 
Аксайский р-н, г. Аксай, ул. 
Гулаева,129 8(86350) 4-23-23 asosh_1@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346720,Ростовская обл., 
Аксайский р-н, г. Аксай, ул. 
Гулаева,129 8(86350) 4-23-23 asosh_1@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346630, Ростовская обл., г. 
Семикаракорск, ул. 
Араканцева, 2 88635646879

school2semikarakorsk
@yandex.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346630, Ростовская обл., г. 
Семикаракорск, ул. 
Араканцева, 2 88635646879

school2semikarakorsk
@yandex.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346720,Ростовская обл., 
Аксайский р-н, г. Аксай, ул. 
Гулаева,129 8(86350) 4-23-23 asosh_1@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346720,Ростовская обл., 
Аксайский р-н, г. Аксай, ул. 
Гулаева,129 8(86350) 4-23-23 asosh_1@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347040 Ростовская область, 
г. Белая Калитва, ул. 
Пролетарская, д. 98 (886383) 2-57-47

school4kazak@yandex.r
u

Основная 
общеобразовательн
ая школа

346213, Ростовская 
область,Кашарский район 
с.Поповка ул.Б. Садовая,40

(886388) 38-1-44, 38-
1-90

popowskaya.shkola@ya
ndex.ru

Основная 
общеобразовательн
ая школа

346213, Ростовская 
область,Кашарский район 
с.Поповка ул.Б. Садовая,40

(886388) 38-1-44, 38-
1-90

popowskaya.shkola@ya
ndex.ru



Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346220 Ростовская 
область,Кашарский район 
с.Первомайское ул.Мира,1

(886388) 34-2-58, 34-
1-89 pervsosh@mail.ru

Основная 
общеобразовательн
ая школа

346213, Ростовская 
область,Кашарский район 
с.Поповка ул.Б. Садовая,40

(886388) 38-1-44, 38-
1-90

popowskaya.shkola@ya
ndex.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346220 Ростовская 
область,Кашарский район 
с.Первомайское ул.Мира,1

(886388) 34-2-58, 34-
1-89 pervsosh@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346221 Ростовская область, 
Кашарский район 
п.Индустриальный 
ул.Школьная,6 (886388)34-2-90 skol-indu@yandex.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346203 Ростовская 
область,Кашарский район 
с.Лысогорка ул.Школьная,2 (886388) 32-1-46 nkalinovka@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346203 Ростовская 
область,Кашарский район 
с.Лысогорка ул.Школьная,2 (886388) 32-1-46 nkalinovka@mail.ru

Основная 
общеобразовательн
ая школа

347279, Ростовская область, 
Константиновский район, 
хутор Верхнепотапов, ул. 
Школьная, дом 24 8 (86393) 54-1-48 vpshol@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347272 Ростовская область 
Константиновский район, ст. 
Николаевская, ул. 
Центральная, 28

8 (86393) 5-12-44, 5-
17-71 ETU.NSOSH@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347271 Ростовская область 
Константиновский район, ст. 
Богоявленская, ул. 
Центральная, 4 8 (86393) 53-1-10 bogshool@mail.ru

Основная 
общеобразовательн
ая школа

347332, Ростовская обл., 
Волгодонской р-н, х. 
Морозов, ул. Школьная, 24 (86394) 7-53-23 morozsh1@yandex.ru



Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347414 Ростовская область, 
Дубовский р-н, х.Сиротский, 
ул. Школьная ,1  886377 5-52-90

komissarovka09@rambl
er.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346631, Ростовская обл., г. 
Семикаракорск, пр. 
Атаманский, 250 88635642551 ssoh3@ssoh3.ru

Основная 
общеобразовательн
ая школа

347332, Ростовская обл., 
Волгодонской р-н, х. 
Морозов, ул. Школьная, 24 (86394) 7-53-23 morozsh1@yandex.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346391 Ростовская область, 
Красносулинский район, с. 
Табунщиково, ул. Школьная, 
28 8-988-569-27-83 sochtabunci@yandex.ru

Основная 
общеобразовательн
ая школа

347358, Ростовская обл., 
Волгодонской р-н, х. 
Мокросоленый, ул. 
Центральная, д.27 (86392) 7-70-80 direktorcha@mail.ru

Основная 
общеобразовательн
ая школа

347358, Ростовская обл., 
Волгодонской р-н, х. 
Мокросоленый, ул. 
Центральная, д.27 (86392) 7-70-80 direktorcha@mail.ru

Основная 
общеобразовательн
ая школа

347358, Ростовская обл., 
Волгодонской р-н, х. 
Мокросоленый, ул. 
Центральная, д.27 (86392) 7-70-80 direktorcha@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347420 Ростовская область, 
Дубовский р-н, х.Щеглов , 
ул.Школьная, 7, 886377 5-46-47

bsosh4shkola@rambler.
ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347413 Ростовская область, 
Дубовский р-н, 
ст.Андреевская, 
ул.Центральная,22 (886377) 5-58-42

school-
3andreevka@rambler.r
u

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347413 Ростовская область, 
Дубовский р-н, 
ст.Андреевская, 
ул.Центральная,22 (886377) 5-58-42

school-
3andreevka@rambler.r
u



Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347850,Ростовская область, 
Каменский район, п. 
Глубокий, ул.Карла Маркса, 
50 8(86365) 95-5-86 glubshkola1@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346970, Ростовская область, 
Матвеево-Курганский район, 
п. Матвеев Курган, ул. 
Донецкая, 1

(886341) 3-12-93,2-
08-40 sc2mac@yandex.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346583 Ростовская область, 
Родионово-Несветайский р-
н,х.Волошино 
ул.Центральная, 14 +7(863)402-46-20 volschool@mail.ru

Основная 
общеобразовательн
ая школа

344029, г. Ростов-на-Дону, 
ул. Жданова,13а (Корпус 
«Цифра»)
344049, г. Ростов-на-Дону, 
пр-т Маршала Жукова, 25/2 
(Корпус «Энергия»)

8 (863) 310-44-10, 8 
(863) 285-56-15

school115rostov@mail.
ru

Лицей
344019, г. Ростов-на-Дону, 
пл. Свободы, 1/1 (8863) 253-17-55 lichey13@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346311, Ростовская область,  
г. Зверево, ул. Школьная, д. 
7; (86355) 4 -28 -98 soch5-zver@yandex.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346506, Ростовская обл., 
г.Шахты, пр-кт Шахтинский, 
д.48 +7 918 532 75 32 mbousosh48@bk.ru

не имеет вида
346312 г.Зверево Ростовской 
обл. ул.Осташенко 10 (86355)4-39-86 mbousosh-2@mail.ru

не имеет вида
346312 г.Зверево Ростовской 
обл. ул.Осташенко 10 (86355)4-39-86 mbousosh-2@mail.ru

не имеет вида
346312 г.Зверево Ростовской 
обл. ул.Осташенко 10 (86355)4-39-86 mbousosh-2@mail.ru

не имеет вида

346885, Ростовская область, 
г.о. Город Батайск, г Батайск, 
ул Огородная, зд. 78 8 938 176 22 48 school.15.00@mail.ru



Средняя 
общеобразовательн
ая школа

344045, г. Ростов-на-Дону, 
ул. Миронова, 3д. 10 +7 (999) 699-41-91

avia.school114@yandex
.ru

Дошкольные 
группы в школах

344065, г. Ростов-на-Дону, 
ул. Мусоргского, Зд. 9 +7 904 442 92 96

Shkola85Rostov@yande
x.ru

Гимназия 

347389, Ростовская область, 
г. Волгодонск, ул. Карла 
Маркса, 64а +79226592004

junona_school_vdonsk
@mail.ru

Лицей
344092 г. Ростов-на-Дону, 
бул. Комарова д.18 (863) 235-19-65 lizei102@yandex.ru

Основная 
общеобразовательн
ая школа

344029, г. Ростов-на-Дону, 
ул. Жданова,13а (Корпус 
«Цифра»)
344049, г. Ростов-на-Дону, 
пр-т Маршала Жукова, 25/2 
(Корпус «Энергия»)

8 (863) 310-44-10, 8 
(863) 285-56-15

school115rostov@mail.
ru

Лицей

Россия 347 320 Ростовская 
область, Цимлянский район, 
г. Цимлянск, ул. Гришина, 2. (886391)-5-13-75 cimlicej1@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346311, Россия, г.Зверево, 
Ростовская область, ул. 
Рижская, 11 8-863-55-4-15-15 mousoch1@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347633, Ростовская область, 
Сальский район,  г. Сальск, 
ул. Верхняя,178 +7(86372)5-80-81

schoolsalsk10@yandex.
ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347633, Ростовская область, 
Сальский район,  г. Сальск, 
ул. Верхняя,178 +7(86372)5-80-81

schoolsalsk10@yandex.
ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346311, Россия, г.Зверево, 
Ростовская область, ул. 
Рижская, 11 8-863-55-4-15-15 mousoch1@mail.ru



Лицей

344103 Ростовская область, 
г.Ростов-на-
Дону,ул.Содружества 43, ул. 
Петрозаводская 137а (8863) 243-53-46 58roos@mail.ru

Гимназия 

347389, Ростовская область, 
г. Волгодонск, ул. Карла 
Маркса, 64а +79226592004

junona_school_vdonsk
@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

344068,  г.Ростов-на-Дону, 
проспект Михаила Нагибина 
д.33 +7 (863) 245-29-19 school-90-1@yandex.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

344011, Ростовская область, 
г. Ростов-на-Дону, ул. 
Красноармейская, д. № 5 (863) 267-39-95 sch78@yandex.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

344113 г.Ростов-на-Дону, 
пр.Королева д.25/3 (863) 233-19-62 school101@mail.ru

Основная 
общеобразовательн
ая школа

344092 г. Ростов-на-Дону, ул. 
Волкова 6/2,

8 (863) 233-30-11
eureka-
rostov@yandex.ru

Гимназия 

347389, Ростовская область, 
г. Волгодонск, ул. Карла 
Маркса, 64а +79226592004

junona_school_vdonsk
@mail.ru

Начальная 
общеобразовательн
ая школа

346880 Ростовская область, 
г. Батайск, ул. Воровского, 
69а +7 (86354) 2-38-28 bataysk_sc1@mail.ru

Основная 
общеобразовательн
ая школа

344092 г. Ростов-на-Дону, ул. 
Волкова 6/2,

8 (863) 233-30-11
eureka-
rostov@yandex.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346631, Ростовская обл., г. 
Семикаракорск, пр. 
Атаманский, 250 88635642551 ssoh3@ssoh3.ru



Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346631, Ростовская обл., г. 
Семикаракорск, пр. 
Атаманский, 250 88635642551 ssoh3@ssoh3.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346631, Ростовская обл., г. 
Семикаракорск, пр. 
Атаманский, 250 88635642551 ssoh3@ssoh3.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347044, Ростовская область, 
Белокалитвинский район,  
г.Белая Калитва, ул. 
Машиностроителей, 17 (886383) 2-53-00

super.shkola17@yande
x.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347042 г. Белая Калитва, ул. 
Мичурина,34 (886383) 2-59-71 school6_bk@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346 780 Ростовская область, 
г. Азов ул. Григория 
Мирошниченко, 48 8 (863 42) 6 89 23 shkola-5-azov@mail.ru

Гимназия 
344113 г.Ростов-на-Дону, 
ул.Орбитальная, 26/1 (863) 233-31-55 wis118@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347541 Россия, Ростовская 
область, Пролетарский 
район, г.Пролетарск, ул. 
Дорожная, 5 (886374)- 9-31-86

proletarsk5shkola@yan
dex.ru

Основная 
общеобразовательн
ая школа

344029, г. Ростов-на-Дону, 
ул. Жданова,13а (Корпус 
«Цифра»)
344049, г. Ростов-на-Дону, 
пр-т Маршала Жукова, 25/2 
(Корпус «Энергия»)

8 (863) 310-44-10, 8 
(863) 285-56-15

school115rostov@mail.
ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

Россия 347320 Ростовская 
область, Цимлянский район, 
г. Цимлянск, ул. 
Свердлова,112 8(86391)-5-00-32 cimsh3@mail.ru

Начальная 
общеобразовательн
ая школа

346880 Ростовская область, 
г. Батайск, ул. Воровского, 
69а +7 (86354) 2-38-28 bataysk_sc1@mail.ru



Средняя 
общеобразовательн
ая школа

Россия 347320 Ростовская 
область, Цимлянский район, 
г. Цимлянск, ул. 
Свердлова,112 8(86391)-5-00-32 cimsh3@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346330, Ростовская область, 
г.Донецк, пр-т Мира, 140 +7(86368) 5-95-60

school18don@gmail.co
m

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346330, Ростовская область, 
г.Донецк, пр-т Мира, 140 +7(86368) 5-95-60

school18don@gmail.co
m

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346311, Россия, г.Зверево, 
Ростовская область, ул. 
Рижская, 11 8-863-55-4-15-15 mousoch1@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346506, г.Шахты Ростовской 
области, ул. Островского, 26 +7 (8636) 23-16-75

school30@shakhty-
edu.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346506, г.Шахты Ростовской 
области, ул. Островского, 26 +7 (8636) 23-16-75

school30@shakhty-
edu.ru

Гимназия 
344113 г.Ростов-на-Дону, 
ул.Орбитальная, 26/1 (863) 233-31-55 wis118@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347540 Россия, Ростовская 
область, Пролетарский 
район, г.Пролетарск, ул. 
Пионерская, 200 (886374)- 9-64-20 prol6school@mail.ru

Основная 
общеобразовательн
ая школа

344029, г. Ростов-на-Дону, 
ул. Жданова,13а (Корпус 
«Цифра»)
344049, г. Ростов-на-Дону, 
пр-т Маршала Жукова, 25/2 
(Корпус «Энергия»)

8 (863) 310-44-10, 8 
(863) 285-56-15

school115rostov@mail.
ru

Основная 
общеобразовательн
ая школа

Россия 347 320 Ростовская 
область, Цимлянский район, 
г. Цимлянск, ул. Ленина,44 (886391)-2-48-93 cimsh2@mail.ru



Основная 
общеобразовательн
ая школа

Россия 347 320 Ростовская 
область, Цимлянский район, 
г. Цимлянск, ул. Ленина,44 (886391)-2-48-93 cimsh2@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346631, Ростовская обл., г. 
Семикаракорск, пр. 
Атаманский, 250 88635642551 ssoh3@ssoh3.ru

Основная 
общеобразовательн
ая школа

344029, г. Ростов-на-Дону, 
ул. Жданова,13а (Корпус 
«Цифра»)
344049, г. Ростов-на-Дону, 
пр-т Маршала Жукова, 25/2 
(Корпус «Энергия»)

8 (863) 310-44-10, 8 
(863) 285-56-15

school115rostov@mail.
ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346516, г.Шахты Ростовской 
области, ул. Азовская, 46 8 (86362) 6-87-41

school27@shakhty-
edu.ru

Лицей

347800, Ростовская область, 
г. Каменск-Шахтинский, ул. 
Героев Пионеров, 81 (886365) 4-30-75 lycee-5k@yandex.ru

Гимназия 

346720,Ростовская обл. , 
Аксайский р-н, г. Аксай 
ул.Чапаева,299 8(86350) 4-24-04 gimnasyA3@yandex.ru

Гимназия 

346720,Ростовская обл. , 
Аксайский р-н, г. Аксай 
ул.Чапаева,299 8(86350) 4-24-04 gimnasyA3@yandex.ru

Гимназия 

346720,Ростовская обл. , 
Аксайский р-н, г. Аксай 
ул.Чапаева,299 8(86350) 4-24-04 gimnasyA3@yandex.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346330 Ростовская область г. 
Донецк проспект Мира, 41 (886368) 2-33-68

sch0ol4m414@yandex.r
u



Средняя 
общеобразовательн
ая школа

1 корпус -346510 г. Шахты, 
Ростовская область, 
ул.Милиционная, 20; 2 
корпус - 346506, г. Шахты, 
Ростовская область, ул. 
Лебедева, 2 8 (86362) 3-03-60

school31@shakhty-
edu.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346504, г. Шахты Ростовской 
области, ул. Садовая, 17 +7 (86362) 2-56-25

school21@shakhty-
edu.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346503, г.Шахты Ростовской 
области, ул. Сапрыкина, 5 (886362) 2-91-05

school25@shakhty-
edu.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346516, г.Шахты Ростовской 
области, ул. Азовская, 46 8 (86362) 6-87-41

school27@shakhty-
edu.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347872, г. Гуково, Ростовская 
обл., ул. Железнодорожная, 
д.31А +7(863) 615-91-26

gukovo-
school9@rambler.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346516, г.Шахты Ростовской 
области, ул. Азовская, 46 8 (86362) 6-87-41

school27@shakhty-
edu.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346330 Ростовская область г. 
Донецк проспект Мира, 41 (886368) 2-33-68

sch0ol4m414@yandex.r
u

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

1 корпус -346510 г. Шахты, 
Ростовская область, 
ул.Милиционная, 20; 2 
корпус - 346506, г. Шахты, 
Ростовская область, ул. 
Лебедева, 2 8 (86362) 3-03-60

school31@shakhty-
edu.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346881,  Ростовская область, 
г. Батайск, Авиагородок,  34-б (886354) 9-44-36

school8bataysk@yande
x.ru



Средняя 
общеобразовательн
ая школа

1 корпус -346510 г. Шахты, 
Ростовская область, 
ул.Милиционная, 20; 2 
корпус - 346506, г. Шахты, 
Ростовская область, ул. 
Лебедева, 2 8 (86362) 3-03-60

school31@shakhty-
edu.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346504, г. Шахты Ростовской 
области, ул. Садовая, 17 +7 (86362) 2-56-25

school21@shakhty-
edu.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347386, Ростовская область, 
г. Волгодонск, Октябрьское 
шоссе, д.32 (88639) 23-70-77

school23.vdonsk@mail.
ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347386, Ростовская область, 
г. Волгодонск, Октябрьское 
шоссе, д.32 (88639) 23-70-77

school23.vdonsk@mail.
ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347386, Ростовская область, 
г. Волгодонск, Октябрьское 
шоссе, д.32 (88639) 23-70-77

school23.vdonsk@mail.
ru

Лицей

346883 Ростовская область 
г.Батайск, ул. 
Коммунистическая,  88 (86354) 5-85-02 bataysk_sc10@mail.ru

Лицей

346883 Ростовская область 
г.Батайск, ул. 
Коммунистическая,  88 (86354) 5-85-02 bataysk_sc10@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346516, г.Шахты Ростовской 
области, ул. Азовская, 46 8 (86362) 6-87-41

school27@shakhty-
edu.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа с 
углубленным 
изучением 
отдельных 
предметов

346720,Ростовская обл. , 
Аксайский р-н, г. Аксай, пр. 
Ленина,17 8(86350) 4-22-44 as2-aksay@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

344068,  г.Ростов-на-Дону, 
проспект Михаила Нагибина 
д.33 +7 (863) 245-29-19 school-90-1@yandex.ru



Гимназия 

346720,Ростовская обл. , 
Аксайский р-н, г. Аксай 
ул.Чапаева,299 8(86350) 4-24-04 gimnasyA3@yandex.ru

Гимназия 

346720,Ростовская обл. , 
Аксайский р-н, г. Аксай 
ул.Чапаева,299 8(86350) 4-24-04 gimnasyA3@yandex.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа с 
углубленным 
изучением 
отдельных 
предметов

346720,Ростовская обл. , 
Аксайский р-н, г. Аксай, пр. 
Ленина,17 8(86350) 4-22-44 as2-aksay@mail.ru

Гимназия 

346720,Ростовская обл. , 
Аксайский р-н, г. Аксай 
ул.Чапаева,299 8(86350) 4-24-04 gimnasyA3@yandex.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа с 
углубленным 
изучением 
отдельных 
предметов

346720,Ростовская обл. , 
Аксайский р-н, г. Аксай, пр. 
Ленина,17 8(86350) 4-22-44 as2-aksay@mail.ru

Гимназия 

346720,Ростовская обл. , 
Аксайский р-н, г. Аксай 
ул.Чапаева,299 8(86350) 4-24-04 gimnasyA3@yandex.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа с 
углубленным 
изучением 
отдельных 
предметов

346720,Ростовская обл. , 
Аксайский р-н, г. Аксай, пр. 
Ленина,17 8(86350) 4-22-44 as2-aksay@mail.ru



Средняя 
общеобразовательн
ая школа с 
углубленным 
изучением 
отдельных 
предметов

346720,Ростовская обл. , 
Аксайский р-н, г. Аксай, пр. 
Ленина,17 8(86350) 4-22-44 as2-aksay@mail.ru

Лицей

347800, Ростовская область, 
г. Каменск-Шахтинский, ул. 
Героев Пионеров, 81 (886365) 4-30-75 lycee-5k@yandex.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа с 
углубленным 
изучением 
отдельных 
предметов

346720,Ростовская обл. , 
Аксайский р-н, г. Аксай, пр. 
Ленина,17 8(86350) 4-22-44 as2-aksay@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346 780 Ростовская область, 
г. Азов пер. Черноморский, 
77 8 (863 42) 6 82 59

azov-
school14@yandex.ru

Лицей

346720,Ростовская обл. , 
Аксайский р-н, г. Аксай,пр. 
Ленина,17 8(863-50) 4-25-24 liceum.aksay@mail.ru

Лицей

346720,Ростовская обл. , 
Аксайский р-н, г. Аксай,пр. 
Ленина,17 8(863-50) 4-25-24 liceum.aksay@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа с 
углубленным 
изучением 
отдельных 
предметов

346720,Ростовская обл. , 
Аксайский р-н, г. Аксай, пр. 
Ленина,17 8(86350) 4-22-44 as2-aksay@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346330 Ростовская область г. 
Донецк проспект Мира, 41 (886368) 2-33-68

sch0ol4m414@yandex.r
u

Основная 
общеобразовательн
ая школа

347892, г. Гуково Ростовской 
обл., мкр. Алмазный, пер. 
Школьный, 3 8-991-365-18-54 shkol18@mail.ru



Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346330, г. Донецк 
Ростовской области, ул. 
Советская, 51 8(86368)2-86-02

school1-
donetsk@yandex.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

344113, Ростовская область, 
г.Ростов-на-Дону, 
ул.Королева, д.15/4 (863) 235-55-77 sch107@yandex.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

344113, Ростовская область, 
г.Ростов-на-Дону, 
ул.Королева, д.15/4 (863) 235-55-77 sch107@yandex.ru

Гимназия 

346720,Ростовская обл. , 
Аксайский р-н, г. Аксай 
ул.Чапаева,299 8(86350) 4-24-04 gimnasyA3@yandex.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

1 корпус -346510 г. Шахты, 
Ростовская область, 
ул.Милиционная, 20; 2 
корпус - 346506, г. Шахты, 
Ростовская область, ул. 
Лебедева, 2 8 (86362) 3-03-60

school31@shakhty-
edu.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа с 
углубленным 
изучением 
отдельных 
предметов

346720,Ростовская обл. , 
Аксайский р-н, г. Аксай, пр. 
Ленина,17 8(86350) 4-22-44 as2-aksay@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346889 Ростовская область 
г.Батайск, ул. 
Ставропольская, 50 (86354) 9-01-39 moy_cow_6@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346880 Ростовская область 
г.Батайск ул. Тельмана, 154 (86354) 9-42-87 bataysk_sc12@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346880 Ростовская область 
г.Батайск, ул. Ленина, 95 (86354) 7-00-92 bataysk_sc9@mail.ru



Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346880 Ростовская область 
г.Батайск, ул. Ленина, 95 (86354) 7-00-92 bataysk_sc9@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346 780 Ростовская область, 
г. Азов пер. Черноморский, 
77 8 (863 42) 6 82 59

azov-
school14@yandex.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346 780 Ростовская область, 
г. Азов пер. Черноморский, 
77 8 (863 42) 6 82 59

azov-
school14@yandex.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346 780 Ростовская область, 
г. Азов пер. Черноморский, 
77 8 (863 42) 6 82 59

azov-
school14@yandex.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346 780 Ростовская область, 
г. Азов пер. Черноморский, 
77 8 (863 42) 6 82 59

azov-
school14@yandex.ru

Лицей
344092 г. Ростов-на-Дону, 
бул. Комарова д.18 (863) 235-19-65 lizei102@yandex.ru

Гимназия 
346880 Ростовская область 
г.Батайск, ул. Рабочая, 87 (86354) 4-53-72

school7bataysk@rambl
er.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346783 Ростовская область, 
г. Азов ул. Московская, 141 8 (863 42) 6 45 09 mboy9azov@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346889 Ростовская область 
г.Батайск, ул. 
Ставропольская, 50 (86354) 9-01-39 moy_cow_6@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347210, Ростовская область 
город Морозовск ул.Карла 
Маркса,5 8(863)2-24-75 mou-luna@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347360 г.Волгодонск, 
ул.Молодёжная, д. 13а (88639) 24-23-84

mou13vdonsk@yandex.
ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347360 г.Волгодонск, 
ул.Молодёжная, д. 13а (88639) 24-23-84

mou13vdonsk@yandex.
ru



Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347380, г.Волгодонск, 
ул.Гагарина, д.29 (88639) 24-73-01

school18buh@yandex.r
u

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346 780 Ростовская область, 
г. Азов ул. Григория 
Мирошниченко, 48 8 (863 42) 6 89 23 shkola-5-azov@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347380, г.Волгодонск, 
ул.Гагарина, д.29 (88639) 24-73-01

school18buh@yandex.r
u

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346 780 Ростовская область, 
г. Азов пер. Черноморский, 
77 8 (863 42) 6 82 59

azov-
school14@yandex.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346414, Ростовская область, 
г.Новочеркасск, ул.Петрова 
17

(886352) 25-62-33,25-
63-57 mou25@list.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346414, Ростовская область, 
г.Новочеркасск, ул.Петрова 
17

(886352) 25-62-33,25-
63-57 mou25@list.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346414, Ростовская область, 
г.Новочеркасск, ул.Петрова 
17

(886352) 25-62-33,25-
63-57 mou25@list.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346787, Ростовская область, 
г. Азов, ул. Московская, 118 8 (86342) 63969

shkola2-
azov@yandex.ru

Гимназия 
346880 Ростовская область 
г.Батайск, ул. Рабочая, 87 (86354) 4-53-72

school7bataysk@rambl
er.ru

Основная 
общеобразовательн
ая школа

346528, г.Шахты Ростовской 
области, ул.Лозовая, 33 8 (86362) 8-02-90

school17@shakhty-
edu.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа с 
углубленным 
изучением 
отдельных 
предметов

346720,Ростовская обл. , 
Аксайский р-н, г. Аксай, пр. 
Ленина,17 8(86350) 4-22-44 as2-aksay@mail.ru



Основная 
общеобразовательн
ая школа

346528, г.Шахты Ростовской 
области, ул.Лозовая, 33 8 (86362) 8-02-90

school17@shakhty-
edu.ru

Лицей
346504, г.Шахты Ростовской 
области, ул. Садовая, 33а

8 (86362) 2-15-02, 2-
54-53

lyceum6@shakhty-
edu.ru

Лицей
346504, г.Шахты Ростовской 
области, ул. Садовая, 33а

8 (86362) 2-15-02, 2-
54-53

lyceum6@shakhty-
edu.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346518, г.Шахты Ростовской 
области, ул. 10 лет за 
Индустриализацию, 179 +7 (8636) 28-04-24

school8@shakhty-
edu.ru

Основная 
общеобразовательн
ая школа

346524, г.Шахты Ростовской 
области, ул. Стрельникова, 40 +7 (8636) 22-14-13

school9@shakhty-
edu.ru

Основная 
общеобразовательн
ая школа

346524, г.Шахты Ростовской 
области, ул. Стрельникова, 40 +7 (8636) 22-14-13

school9@shakhty-
edu.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346518, г.Шахты Ростовской 
области, ул.Дачная, 202-а 8 (8636) 28 04 68

school15@shakhty-
edu.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346504, г. Шахты Ростовской 
области, ул. Садовая, 17 +7 (86362) 2-56-25

school21@shakhty-
edu.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346783 Ростовская область, 
г. Азов ул. Московская, 141 8 (863 42) 6 45 09 mboy9azov@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346504, г. Шахты Ростовской 
области, ул. Садовая, 17 +7 (86362) 2-56-25

school21@shakhty-
edu.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346 780 Ростовская область, 
г. Азов пер. 
Социалистический, 25 8 (863 42) 4 29 91 skola15azov@yandex.ru



Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346527, г.Шахты Ростовской 
области, ул. 
Индустриальная, 1«Г» 8 (8636) 24 22 19

school20@shakhty-
edu.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346527, г.Шахты Ростовской 
области, ул. 
Индустриальная, 1«Г» 8 (8636) 24 22 19

school20@shakhty-
edu.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346527, г.Шахты Ростовской 
области, ул. 
Индустриальная, 1«Г» 8 (8636) 24 22 19

school20@shakhty-
edu.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346504, г. Шахты Ростовской 
области, ул. Садовая, 17 +7 (86362) 2-56-25

school21@shakhty-
edu.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346504, г. Шахты Ростовской 
области, ул. Садовая, 17 +7 (86362) 2-56-25

school21@shakhty-
edu.ru

Гимназия 
346880 Ростовская область 
г.Батайск, ул. Рабочая, 87 (86354) 4-53-72

school7bataysk@rambl
er.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346518, г.Шахты Ростовской 
области, ул.Дачная, 202-а 8 (8636) 28 04 68

school15@shakhty-
edu.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346881,  Ростовская область, 
г. Батайск, Авиагородок,  34-б (886354) 9-44-36

school8bataysk@yande
x.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346 780 Ростовская область, 
г. Азов ул. Григория 
Мирошниченко, 48 8 (863 42) 6 89 23 shkola-5-azov@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346 780 Ростовская область, 
г. Азов ул. Григория 
Мирошниченко, 48 8 (863 42) 6 89 23 shkola-5-azov@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346518, г.Шахты Ростовской 
области, ул.Дачная, 202-а 8 (8636) 28 04 68

school15@shakhty-
edu.ru



Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346352, Ростовская область 
г. Красный Сулин ул. 
Вербенская, 60 (886367) 5-23-37 sosh3-267@yandex.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347210 Ростовская область 
город Морозовск 
ул.Ворошилова,170 (86384)41420 school-6@list.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347210 Ростовская область 
город Морозовск 
ул.Руднева,98 8(863)84 2-36-76 scholl4@yandex.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347210 Ростовская область 
город Морозовск 
ул.Руднева,98 8(863)84 2-36-76 scholl4@yandex.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347210 Ростовская область 
город Морозовск 
ул.Руднева,98 8(863)84 2-36-76 scholl4@yandex.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347740 Ростовская обл., г. 
Зерноград, ул. им. Еремина, 
17

8(86359) 39-2-70,39-
9-75 soshvoenved@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346130 Ростовская обл. г. 
Миллерово 
Осоавиахимовская ул., д 15 (886385) 2-01-60

mousosh2miller@rambl
er.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347210 Ростовская область 
город Морозовск 
ул.Ворошилова,170 (86384)41420 school-6@list.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346361 Ростовская область г. 
Красный Сулин, ул. Чкалова, 
19

(886367) 5-28-08,8-
9034301456 mbousohs_8@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347210 Ростовская область 
город Морозовск 
ул.Ворошилова,170 (86384)41420 school-6@list.ru

Гимназия 

346720,Ростовская обл. , 
Аксайский р-н, г. Аксай 
ул.Чапаева,299 8(86350) 4-24-04 gimnasyA3@yandex.ru



Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347210 Ростовская область 
город Морозовск 
ул.Ворошилова,170 (86384)41420 school-6@list.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347910, Ростовская область, 
г.Таганрог, пер. 3-й 
Артиллерийский, 21 8(8634) 62-55-21 sch25@tagobr.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346359, Ростовская область 
г. Красный Сулин, ул. 
Кронштадтская, 5

886367) 5-26-
93,89085161684

sckola10sulin@yandex.r
u

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346353 Ростовская область г. 
Красный Сулин, ул. 
Сулинская, зд. 25 офис 1 (886367) 5-70-02 moush6@rambler.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347910, Ростовская область, 
г.Таганрог, пер. 3-й 
Артиллерийский, 21 8(8634) 62-55-21 sch25@tagobr.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347931, Ростовская область, 
г.Таганрог, ул. Пальмиро 
Тольятти, 32-2 8(8634) 60-12-22 sch34@tagobr.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347910, Ростовская область, 
г.Таганрог, пер. 3-й 
Артиллерийский, 21 8(8634) 62-55-21 sch25@tagobr.ru

Лицей

347917, Ростовская область, 
г.Таганрог, ул. Маршала 
Жукова, 146-а 8(8634) 60-25-82 sch33@tagobr.ru

Лицей

347917, Ростовская область, 
г.Таганрог, ул. Маршала 
Жукова, 146-а 8(8634) 60-25-82 sch33@tagobr.ru

Лицей

347917, Ростовская область, 
г.Таганрог, ул. Маршала 
Жукова, 146-а 8(8634) 60-25-82 sch33@tagobr.ru

Лицей

347917, Ростовская область, 
г.Таганрог, ул. Маршала 
Жукова, 146-а 8(8634) 60-25-82 sch33@tagobr.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347210 Ростовская область 
город Морозовск 
ул.Ворошилова,170 (86384)41420 school-6@list.ru



Гимназия 
344092 г.Ростов-на-Дону, 
ул.Волкова д.5/6 (863) 233-49-90 gim@sch76.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

344068 г.Ростов-на-Дону, ул. 
Фурмановская д.82 (863) 274-48-58

school82rostov@mail.r
u

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

344068 г.Ростов-на-Дону, ул. 
Фурмановская д.82 (863) 274-48-58

school82rostov@mail.r
u

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

344114, г.Ростов-на-Дону, 
ул.Орбитальная, д.50/1 +7(863) 233-46-55

school99rnd@yandex.r
u

Основная 
общеобразовательн
ая школа

346213, Ростовская 
область,Кашарский район 
с.Поповка ул.Б. Садовая,40

(886388) 38-1-44, 38-
1-90

popowskaya.shkola@ya
ndex.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

344114, г.Ростов-на-Дону, 
ул.Орбитальная, д.50/1 +7(863) 233-46-55

school99rnd@yandex.r
u

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346841 Ростовская обл., 
Неклиновский район, 
с.Андреево-Мелентьево, 
ул.Победы, 16-а  8(86347)33458 s-sarmsc@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

344038 г. Ростов-на-Дону, пр. 
Ленина д.125/1 (863) 293-05-81

adaptiv_school93@mail
.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

344038 г. Ростов-на-Дону, пр. 
Ленина д.125/1 (863) 293-05-81

adaptiv_school93@mail
.ru



Средняя 
общеобразовательн
ая школа

344038 г. Ростов-на-Дону, пр. 
Ленина д.125/1 (863) 293-05-81

adaptiv_school93@mail
.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа с 
углубленным 
изучением 
отдельных 
предметов

347900, Ростовская область, 
г.Таганрог, пер.Красный, 20-
22 8(8634) 61-26-66 sch9@tagobr.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

344038 г. Ростов-на-Дону, пр. 
Ленина д.125/1 (863) 293-05-81

adaptiv_school93@mail
.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347924, Ростовская область, 
г.Таганрог, ул. Кирова, 2
г. Таганрог, ул. Морозова, 30 8(8634) 60-14-97 mail@tagobr.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347250 Ростовская область г. 
Константиновск, ул. 
Рылеева, 59 (86393)60015

school2@konst.donpac.
ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347250 Ростовская область г. 
Константиновск, ул. 
Рылеева, 59 (86393)60015

school2@konst.donpac.
ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347250 Ростовская область г. 
Константиновск, ул. 
Рылеева, 59 (86393)60015

school2@konst.donpac.
ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347931, Ростовская область, 
г.Таганрог, ул. 
Дзержинского, д. 149 8(8634) 62-45-41 sch24@tagobr.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347931, Ростовская область, 
г.Таганрог, ул. 
Дзержинского, д. 149 8(8634) 62-45-41 sch24@tagobr.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347910, Ростовская область, 
г.Таганрог, пер. 3-й 
Артиллерийский, 21 8(8634) 62-55-21 sch25@tagobr.ru



Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346353 Ростовская область г. 
Красный Сулин, ул. 
Сулинская, зд. 25 офис 1 (886367) 5-70-02 moush6@rambler.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347900, Ростовская область, 
г.Таганрог, ул. Фрунзе, 40 8(8634) 38-34-53 sch10@tagobr.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347905, Ростовская область, 
г.Таганрог, ул. 
Дзержинского, 67а 8(8634) 62-35-42 sch21@tagobr.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347935, Ростовская область, 
г.Таганрог, ул. Карла 
Либкнехта, 185 8(8634) 36-95-31 sch32@tagobr.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

344038 г. Ростов-на-Дону, пр. 
Ленина д.125/1 (863) 293-05-81

adaptiv_school93@mail
.ru

Лицей

346782 Ростовская область, 
г. Азов ул. Привокзальная, 
39-а 8(863 42) 5 20 90 mi-licey@yandex.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347935, Ростовская область, 
г.Таганрог, ул. Карла 
Либкнехта, 185 8(8634) 36-95-31 sch32@tagobr.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347825, Ростовская область, 
г.Каменск-Шахтинский, 
мкр.Заводской, 
ул.Больничная, 10 (886365) 46-1-14

kamensk.sch8@yandex.
ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347820, Ростовская область, 
г.Каменск-Шахтинский, 
ул.Победы,7 (886365) 2-97-88

school17lichaya@mail.r
u

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346428 Ростовская область, 
г.Новочеркасск, ул.Энгельса, 
20

(886352) 24-65-94, 24-
53-80

14_school_novoch@ma
il.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347873 г. Гуково, Ростовской 
обл., ул.Чкалова, д.32/20 (886361) 4-13-90 school451@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347873 г. Гуково, Ростовской 
обл., ул.Чкалова, д.32/20 (886361) 4-13-90 school451@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346517, г.Шахты Ростовской 
области, ул. Достоевского, 69 +7 (8636) 28 01 68

school1@shakhty-
edu.ru



Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346400, Ростовская область, 
г.Новочеркасск, 
ул.Московская,13/99 8(8635) 24-51-39 novschool1@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346880 Ростовская область 
г.Батайск ул. Первомайское 
кольцо, 175 (86354) 5-73-47

school5bataysk@mail.r
u

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346400, Ростовская область, 
г.Новочеркасск, 
ул.Московская,13/99 8(8635) 24-51-39 novschool1@mail.ru

Лицей

346782 Ростовская область, 
г. Азов ул. Привокзальная, 
39-а 8(863 42) 5 20 90 mi-licey@yandex.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346400, Ростовская область, 
г.Новочеркасск, 
ул.Московская,13/99 8(8635) 24-51-39 novschool1@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346880 Ростовская область 
г.Батайск ул. 50 лет Октября, 
71 (86354) 6-78-52

school2bataysk@mail.r
u

Средняя 
общеобразовательн
ая школа с 
углубленным 
изучением 
отдельных 
предметов

346880, Ростовская область, 
г.Батайск, ул. Белорусская, 86 8 (86354) 9-92-02

batayskschool4@yande
x.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347820, Ростовская область, 
г.Каменск-Шахтинский, 
ул.Победы,7 (886365) 2-97-88

school17lichaya@mail.r
u

Средняя 
общеобразовательн
ая школа с 
углубленным 
изучением 
отдельных 
предметов

346880, Ростовская область, 
г.Батайск, ул. Белорусская, 86 8 (86354) 9-92-02

batayskschool4@yande
x.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346880 Ростовская область 
г.Батайск ул. Первомайское 
кольцо, 175 (86354) 5-73-47

school5bataysk@mail.r
u

Лицей

346421, Ростовская область, 
г.Новочеркасск, 
пр.Баклановский,136 +7 (863) 526-68-27 mou7@novoch.ru



Гимназия 

347800, Ростовская область, 
г. Каменск-Шахтинский, пр. 
Карла Маркса, 58 (886365) 5-03-40

gymnasium12@yandex.
ru

Гимназия 

347800, Ростовская область, 
г. Каменск-Шахтинский, пр. 
Карла Маркса, 58 (886365) 5-03-40

gymnasium12@yandex.
ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347872, г. Гуково, Ростовская 
обл., ул. Железнодорожная, 
д.31А +7(863) 615-91-26

gukovo-
school9@rambler.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа с 
углубленным 
изучением 
отдельных 
предметов

346880, Ростовская область, 
г.Батайск, ул. Белорусская, 86 8 (86354) 9-92-02

batayskschool4@yande
x.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346 780 Ростовская область, 
г. Азов пер. 
Социалистический, 25 8 (863 42) 4 29 91 skola15azov@yandex.ru

Лицей

347902, Ростовская область, 
г.Таганрог, пер. Трудовых 
Резервов, 1 8(8634) 36-86-92 lic28@tagobr.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

344068,  г.Ростов-на-Дону, 
проспект Михаила Нагибина 
д.33 +7 (863) 245-29-19 school-90-1@yandex.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347931, Ростовская область, 
г.Таганрог, ул. Пальмиро 
Тольятти, 32-2 8(8634) 60-12-22 sch34@tagobr.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347931, Ростовская область, 
г.Таганрог, ул. Пальмиро 
Тольятти, 32-2 8(8634) 60-12-22 sch34@tagobr.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347931, Ростовская область, 
г.Таганрог, ул. Пальмиро 
Тольятти, 32-2 8(8634) 60-12-22 sch34@tagobr.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347931, Ростовская область, 
г.Таганрог, ул. Пальмиро 
Тольятти, 32-2 8(8634) 60-12-22 sch34@tagobr.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347939, Ростовская область, 
г.Таганрог, ул. Пархоменко, 5 8(8634) 33-17-74 sch35@tagobr.ru



Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347939, Ростовская область, 
г.Таганрог, ул. Пархоменко, 5 8(8634) 33-17-74 sch35@tagobr.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347939, Ростовская область, 
г.Таганрог, ул. Пархоменко, 5 8(8634) 33-17-74 sch35@tagobr.ru

Лицей

347917, Ростовская область, 
г.Таганрог, ул. Маршала 
Жукова, 146-а 8(8634) 60-25-82 sch33@tagobr.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347872, г. Гуково, Ростовская 
обл., ул. Железнодорожная, 
д.31А +7(863) 615-91-26

gukovo-
school9@rambler.ru

Лицей

347902, Ростовская область, 
г.Таганрог, пер. Трудовых 
Резервов, 1 8(8634) 36-86-92 lic28@tagobr.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347931, Ростовская область, 
г.Таганрог, ул. Пальмиро 
Тольятти, 32-2 8(8634) 60-12-22 sch34@tagobr.ru

Лицей

347902, Ростовская область, 
г.Таганрог, пер. Трудовых 
Резервов, 1 8(8634) 36-86-92 lic28@tagobr.ru

Лицей

347917, Ростовская область, 
г.Таганрог, ул. Маршала 
Жукова, 146-а 8(8634) 60-25-82 sch33@tagobr.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347916, Ростовская область, 
г.Таганрог, ул. Вишневая, 21 8(8634) 39-61-61 sch30@tagobr.ru

Гимназия 

346500, г.Шахты Ростовской 
области, проспект Победа 
Революции, 105 +7 (8636) 22 61 69

shagym@shakhty-
edu.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347935, Ростовская область, 
г.Таганрог, ул. Карла 
Либкнехта, 185 8(8634) 36-95-31 sch32@tagobr.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347935, Ростовская область, 
г.Таганрог, ул. Карла 
Либкнехта, 185 8(8634) 36-95-31 sch32@tagobr.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347935, Ростовская область, 
г.Таганрог, ул. Карла 
Либкнехта, 185 8(8634) 36-95-31 sch32@tagobr.ru

Лицей

347902, Ростовская область, 
г.Таганрог, пер. Трудовых 
Резервов, 1 8(8634) 36-86-92 lic28@tagobr.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346400, Ростовская область, 
г.Новочеркасск, 
ул.Московская,13/99 8(8635) 24-51-39 novschool1@mail.ru



Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346400, Ростовская область, 
г.Новочеркасск, 
ул.Московская,13/99 8(8635) 24-51-39 novschool1@mail.ru

Лицей

347902, Ростовская область, 
г.Таганрог, пер. Трудовых 
Резервов, 1 8(8634) 36-86-92 lic28@tagobr.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346702,Ростовская обл. , 
Аксайский р-н, ст. 
Ольгинская ,ул. Ленина ,78 8(86350) 3-84-67 olgin_school@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347 313 Ростовская область, 
Цимлянский район, ст. 
Камышевская, ул. Победы, 18

(886391)- 47-8-03, 47-
8-08 kamysch@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346703,Ростовская обл. , 
Аксайский р-н, х.Ленина, ул. 
Онучкина, д. 22 8(86350) 3-52-31

leninskayashkola@yand
ex.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346703,Ростовская обл. , 
Аксайский р-н, х.Ленина, ул. 
Онучкина, д. 22 8(86350) 3-52-31

leninskayashkola@yand
ex.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346703,Ростовская обл. , 
Аксайский р-н, х.Ленина, ул. 
Онучкина, д. 22 8(86350) 3-52-31

leninskayashkola@yand
ex.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346703,Ростовская обл. , 
Аксайский р-н, х.Ленина, ул. 
Онучкина, д. 22 8(86350) 3-52-31

leninskayashkola@yand
ex.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346703,Ростовская обл. , 
Аксайский р-н, х.Ленина, ул. 
Онучкина, д. 22 8(86350) 3-52-31

leninskayashkola@yand
ex.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346735 Ростовская область 
Аксайский р-н, п. Рассвет, 
ул.Экспериментальная, д.66 а 8635037721 post_rcsh@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346735 Ростовская область 
Аксайский р-н, п. Рассвет, 
ул.Экспериментальная, д.66 а 8635037721 post_rcsh@mail.ru



Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346702,Ростовская обл. , 
Аксайский р-н, ст. 
Ольгинская ,ул. Ленина ,78 8(86350) 3-84-67 olgin_school@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346703,Ростовская обл. , 
Аксайский р-н, х.Ленина, ул. 
Онучкина, д. 22 8(86350) 3-52-31

leninskayashkola@yand
ex.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346702,Ростовская обл. , 
Аксайский р-н, ст. 
Ольгинская ,ул. Ленина ,78 8(86350) 3-84-67 olgin_school@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346702,Ростовская обл. , 
Аксайский р-н, ст. 
Ольгинская ,ул. Ленина ,78 8(86350) 3-84-67 olgin_school@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346702,Ростовская обл. , 
Аксайский р-н, ст. 
Ольгинская ,ул. Ленина ,78 8(86350) 3-84-67 olgin_school@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346717,Ростовская обл. , 
Аксайский р-
н,п.Октябрьский, 
ул.Советская,38 88635039310 univer33@yandex.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346717,Ростовская обл. , 
Аксайский р-
н,п.Октябрьский, 
ул.Советская,38 88635039310 univer33@yandex.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346717,Ростовская обл. , 
Аксайский р-
н,п.Октябрьский, 
ул.Советская,38 88635039310 univer33@yandex.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346717,Ростовская обл. , 
Аксайский р-
н,п.Октябрьский, 
ул.Советская,38 88635039310 univer33@yandex.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346612 Ростовская область, 
Багаевский район, ст. 
Багаевская, пер. 
Ермаковский 83

(886357) 33-7-81,35-
1-61 moush1@yandex.ru



Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346703,Ростовская обл. , 
Аксайский р-н, х.Ленина, ул. 
Онучкина, д. 22 8(86350) 3-52-31

leninskayashkola@yand
ex.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347776, Ростовская область, 
Целинский район, 
с.Хлеборобное, ул. 
Советская,17 8-86371-9-44-13

nikitinava.nikitina@yan
dex.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347 304 Ростовская область, 
Цимлянский район, ст. 
Красноярская ул. Победы, 93 (886391)- 5-82-25 krshool@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346710, Ростовская область, 
Аксайский район, хутор 
Большой Лог, улица 
Советская, дом 73 8(86350) 3-40-10 moulog73@yandex.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346702,Ростовская обл. , 
Аксайский р-н, ст. 
Ольгинская ,ул. Ленина ,78 8(86350) 3-84-67 olgin_school@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346735 Ростовская область 
Аксайский р-н, п. Рассвет, 
ул.Экспериментальная, д.66 а 8635037721 post_rcsh@mail.ru

Основная 
общеобразовательн
ая школа

346242, Ростовская обл., 
Боковский р-н, х. 
Большенаполовский, ул. 
Школьная, 69. 8 (86382) 33-6-42 bnapol@yandex.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346710, Ростовская область, 
Аксайский район, хутор 
Большой Лог, улица 
Советская, дом 73 8(86350) 3-40-10 moulog73@yandex.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346710, Ростовская область, 
Аксайский район, хутор 
Большой Лог, улица 
Советская, дом 73 8(86350) 3-40-10 moulog73@yandex.ru



Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346710, Ростовская область, 
Аксайский район, хутор 
Большой Лог, улица 
Советская, дом 73 8(86350) 3-40-10 moulog73@yandex.ru

Основная 
общеобразовательн
ая школа

346745, Ростовская область, 
Азовский район, с. 
Высочино, ул. 
Привокзальная, 14 А (886342) 91-5-45 mou-visochino@mail.ru

Основная 
общеобразовательн
ая школа

346745, Ростовская область, 
Азовский район, с. 
Высочино, ул. 
Привокзальная, 14 А (886342) 91-5-45 mou-visochino@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346701, Ростовская область, 
Аксайский район, ст-ца 
Старочеркасская, ул. 
Гагарина, 1 8 (86350) 2-99-98 star-sosh@yandex.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346701, Ростовская область, 
Аксайский район, ст-ца 
Старочеркасская, ул. 
Гагарина, 1 8 (86350) 2-99-98 star-sosh@yandex.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346751, Ростовская область, 
Азовский район, с. 
Самарское, пер. 
Маяковского, 111

(886342) 20-7-83,  20-
5-27 samara4@yandex.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346703,Ростовская обл. , 
Аксайский р-н, х.Ленина, ул. 
Онучкина, д. 22 8(86350) 3-52-31

leninskayashkola@yand
ex.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347013, Ростовская 
областьЮ Белокалитвинский 
район, х.Богураев, переулок 
Школьный,2 8-958-544-66-54

boguraevskaya@yandex
.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347 313 Ростовская область, 
Цимлянский район, ст. 
Камышевская, ул. Победы, 18

(886391)- 47-8-03, 47-
8-08 kamysch@mail.ru



Основная 
общеобразовательн
ая школа

346755, Ростовская область, 
Азовский район, с. 
Новониколаевка, пер. 
Школьный, 13, (886342)95-3-40

mounov_nikolaev@mai
l.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346704,Ростовская обл. , 
Аксайский р-н, п.Дивный, ул. 
.Советская,22 8(86350) 2-81-56 divns27@mail.ru

не имеет вида

346705,Ростовская область, 
Аксайский район, хутор 
Островского, улица Кирова, 
80-a 8(86350)2-85-30 ostr80@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347027 Белокалитвинский 
район, п. Синегорский, ул. 
Горького,24 (886383) 5-27-51

mbousosh14bk@yande
x.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347006, Белокалитвинский 
район, х. Апанасовка,
 ул. Школьная,1 8(86383) 7-22-21 Apanasovka@yandex.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347006, Белокалитвинский 
район, х. Апанасовка,
 ул. Школьная,1 8(86383) 7-22-21 Apanasovka@yandex.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347006, Белокалитвинский 
район, х. Апанасовка,
 ул. Школьная,1 8(86383) 7-22-21 Apanasovka@yandex.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347000 Белокалитвинский 
район, п.Сосны, 
ул.Пролетарская,1 А

(886383) 6-51-45; 6-
51-46 bksosna@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346618, Ростовская обл., 
Багаевский район, х. 
Кудинов, ул. Школьная, 95 (8863 57) 41-7-23 sch.kudinov@yandex.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347013, Ростовская 
областьЮ Белокалитвинский 
район, х.Богураев, переулок 
Школьный,2 8-958-544-66-54

boguraevskaya@yandex
.ru



Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346565, Российская 
Федерация, Ростовская 
область, Усть-Донецкий 
район, хутор Крымский, 
улица Черемушки, дом 24.  8-86351-9-45-93 ksosh2013@yandex.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346605, Ростовская область, 
Багаевский район, п. 
Отрадный, ул. 
Первомайская, 8а (886357) 34-3-24

otradnyj-
sosh@yandex.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347 304 Ростовская область, 
Цимлянский район, ст. 
Красноярская ул. Победы, 93 (886391)- 5-82-25 krshool@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346610 Ростовская обл., 
Багаевский р-н, ст. 
Багаевская, улица Ленина, 
дом 41 (886357) 33-1-46 bagschool2@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346610 Ростовская обл., 
Багаевский р-н, ст. 
Багаевская, улица Ленина, 
дом 41 (886357) 33-1-46 bagschool2@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346610 Ростовская обл., 
Багаевский р-н, ст. 
Багаевская, улица Ленина, 
дом 41 (886357) 33-1-46 bagschool2@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346621 Ростовская обл., 
Багаевский район, х. Ёлкин 
ул. Советская, 8 (886357) 41-5-18

soshelkin_2009@mail.r
u

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346621 Ростовская обл., 
Багаевский район, х. Ёлкин 
ул. Советская, 8 (886357) 41-5-18

soshelkin_2009@mail.r
u

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346651, Ростовская обл., 
Семикаракорский район, х. 
Сусат, ул. Гагарина, 28/1 88635629146

susat-
shkola@yandex.ru



Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346601 Ростовская область, 
Багаевский район, ст. 
Манычская, ул. Поповкина, 2 8(86357) 43-2-82 manichsosh@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346603 Ростовская область, 
Багаевский район, х. 
Красный, ул. Центральная, 
30/3 (886357) 36-1-82 krasnenskaya@narod.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346601 Ростовская область, 
Багаевский район, ст. 
Манычская, ул. Поповкина, 2 8(86357) 43-2-82 manichsosh@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346605, Ростовская область, 
Багаевский район, п. 
Отрадный, ул. 
Первомайская, 8а (886357) 34-3-24

otradnyj-
sosh@yandex.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346211, Ростовская область, 
Кашарский район, 
сл.Верхнемакеевка, 
ул.Октябрьская,42 (86388) 30-6-21

makeevka-
sosh@yandex.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346615, Россия, Ростовская 
область, Багаевский район, 
х. Федулов, ул. Школьная 16 8(86357) 48-6-30 fedulov89@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346615, Россия, Ростовская 
область, Багаевский район, 
х. Федулов, ул. Школьная 16 8(86357) 48-6-30 fedulov89@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346615, Россия, Ростовская 
область, Багаевский район, 
х. Федулов, ул. Школьная 16 8(86357) 48-6-30 fedulov89@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346615, Россия, Ростовская 
область, Багаевский район, 
х. Федулов, ул. Школьная 16 8(86357) 48-6-30 fedulov89@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346615, Россия, Ростовская 
область, Багаевский район, 
х. Федулов, ул. Школьная 16 8(86357) 48-6-30 fedulov89@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346615, Россия, Ростовская 
область, Багаевский район, 
х. Федулов, ул. Школьная 16 8(86357) 48-6-30 fedulov89@mail.ru



Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346612 Ростовская область, 
Багаевский район, ст. 
Багаевская, пер. 
Ермаковский 83

(886357) 33-7-81,35-
1-61 moush1@yandex.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346601 Ростовская область, 
Багаевский район, ст. 
Манычская, ул. Поповкина, 2 8(86357) 43-2-82 manichsosh@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347415 Ростовская область, 
Дубовский р-н, х. 
Присальский, ул. Школьная, 7 886377 5-82-67

shkola10klass@yandex.
ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347224 Ростовская область 
Морозовский район  х. 
Старопетровский, 
ул.Абрикосовая,25 8(863)84 7-53-22 stpshcool@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346601 Ростовская область, 
Багаевский район, ст. 
Манычская, ул. Поповкина, 2 8(86357) 43-2-82 manichsosh@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346561, Ростовская обл., 
Усть-Донецкий район, х. 
Пухляковский, ул. Школьная 
8 8-(863)51-9-27-66 psosh77@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347 305 Ростовская область, 
Цимлянский район, пос. 
Саркел, ул. Винзаводская, 1.

(886391)-46-6-21, 43-
6-82 chcolsarkel@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347 305 Ростовская область, 
Цимлянский район, пос. 
Саркел, ул. Винзаводская, 1.

(886391)-46-6-21, 43-
6-82 chcolsarkel@mail.ru

не имеет вида

347327 Ростовская обл., 
Цимлянский район, 
Калининская станица, 
Центральная ул., д.66 (86391)4-63-74 kalininscool@yandex.ru



Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347772, Ростовская область, 
Целинский район, 
с.Михайловка, ул.Мира,12  8-86371-9-31-42 school151960@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347767,Ростовская область, 
Целинский район, ст-ца 
Сладкая 
Балка,ул.Центральная,62  8-86371-9-41-58 school13-9@yandex.ru

Основная 
общеобразовательн
ая школа

346050 Ростовская обл., 
Тарасовский район, п. 
Весенний, ул. Ленина,3 8(863)86 35-4-36 wesnasgool@yandex.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346557, Ростовская обл., 
Усть-Донецкий район, 
ст.Верхнекундрюченская, ул. 
Центральная 42 8-86351-9-33-50 mbouvksosh@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346618, Ростовская обл., 
Багаевский район, х. 
Кудинов, ул. Школьная, 95 (8863 57) 41-7-23 sch.kudinov@yandex.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347776, Ростовская область, 
Целинский район, 
с.Хлеборобное, ул. 
Советская,17 8-86371-9-44-13

nikitinava.nikitina@yan
dex.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346583 Ростовская область, 
Родионово-Несветайский р-
н,х.Волошино 
ул.Центральная, 14 +7(863)402-46-20 volschool@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

Российская Федерация, 
347769, Ростовская 
область,Целинский 
район,с.Лопанка,ул.Молодеж
ная,2 
&amp;quot;в&amp;quot; 89281494321 school3_celina@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346735 Ростовская область 
Аксайский р-н, п. Рассвет, 
ул.Экспериментальная, д.66 а 8635037721 post_rcsh@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346555, Ростовская обл., 
Усть-Донецкий район, ст. 
Усть-Быстрянская, ул. 
Центральная ,23 8-86351-9-32-49 ubsosh1@mail.ru



Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346555, Ростовская обл., 
Усть-Донецкий район, ст. 
Усть-Быстрянская, ул. 
Центральная ,23 8-86351-9-32-49 ubsosh1@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346554, Ростовская обл., 
Усть-Донецкий район, ст. 
Нижнекундрюченская, ул. 
Центральная,2 ,

8-86351-9-31-20;   8-
86351-9-31-80 nksosh@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346554, Ростовская обл., 
Усть-Донецкий район, ст. 
Нижнекундрюченская, ул. 
Центральная,2 ,

8-86351-9-31-20;   8-
86351-9-31-80 nksosh@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346553, Ростовская обл., 
Усть-Донецкий район, х. 
Апаринский, ул. Донецкая 15 8-86351-9-81-91 asosh@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346560, Ростовская обл., 
Усть-Донецкий район, ст. 
Раздорская, ул. Ленина, 26 8-86351-9-22-50 razdorskay@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346560, Ростовская обл., 
Усть-Донецкий район, ст. 
Раздорская, ул. Ленина, 26 8-86351-9-22-50 razdorskay@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346050, Ростовская обл., 
Тарасовский район, п. 
Тарасовский, ул. Степная,136  8(863)86 32-4-87

tarasovsosh2@yandex.r
u

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347413 Ростовская область, 
Дубовский р-н, 
ст.Андреевская, 
ул.Центральная,22 (886377) 5-58-42

school-
3andreevka@rambler.r
u

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346560, Ростовская обл., 
Усть-Донецкий район, ст. 
Раздорская, ул. Ленина, 26 8-86351-9-22-50 razdorskay@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346603 Ростовская область, 
Багаевский район, х. 
Красный, ул. Центральная, 
30/3 (886357) 36-1-82 krasnenskaya@narod.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347484 с. Кормовое 
Ремонтненского района 
Ростовской области 
ул.Ленина 32 (863)7933202 rrksch@bk.ru



Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346065, Ростовская обл., 
Тарасовский район, с. 
Колушкино, ул. Советская, 88  8(863)86 37-7-47 kolu-shkola@yandex.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346710, Ростовская область, 
Аксайский район, 
п. Янтарный, 
ул. Ландышевая, 36/4 +78635043981 ask-school@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346959 Ростовская обл., 
Куйбышевский район, 
с. Лысогорка,
 ул. Кушнарева, 9 8 (86348) 36-3-23 l_school_7@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346959 Ростовская обл., 
Куйбышевский район, 
с. Лысогорка,
 ул. Кушнарева, 9 8 (86348) 36-3-23 l_school_7@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346273 Ростовская область, 
Шолоховский район, х. 
Дударевский ул. Школьная, 
20а 8-863-53-72-2-68

dudarevka.shckola@ya
ndex.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346266 Ростовская область, 
Шолоховский район, х. 
Калининский ул. 
Центральная, 11  8-863-53-73-5-36

kalinin_school_8@mail.
ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347480 п. Привольный 
Ремонтненского района 
Ростовской области 
ул.Советская 12 8(86379) 36-2-59 privol5@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346160, Российская 
Федерация, Ростовская 
область, Верхнедонской 
район, ст-ца Мешковская, 
проспект Победы, дом № 11. 8 (86364) 41184 meshkovschool@list.ru

Основная 
общеобразовательн
ая школа

347550 Россия, Ростовская 
область, Пролетарский 
район, х. Мокрая Ельмута, 
ул. Фермерская, 2 8(86374)-9-34-11 m.e.sosh@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346710, Ростовская область, 
Аксайский район, 
п. Янтарный, 
ул. Ландышевая, 36/4 +78635043981 ask-school@mail.ru



Основная 
общеобразовательн
ая школа

347486 с.Богородское 
Ремонтненского района 
Ростовской области 
ул.Гагарина 17 (886379)36630

bogorodsk.school@mail
.ru

Основная 
общеобразовательн
ая школа

347628, Ростовская область, 
Сальский район, п. Гигант, 
ул. Ленина, 83 +7(86372)78-2-73

school78gigant@yande
x.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347496 с. Валуевка 
Ремонтненского района 
Ростовской области ул.40 лет 
победы 27 (886379)39171 val_sch6@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347496 с. Валуевка 
Ремонтненского района 
Ростовской области ул.40 лет 
победы 27 (886379)39171 val_sch6@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347496 с. Валуевка 
Ремонтненского района 
Ростовской области ул.40 лет 
победы 27 (886379)39171 val_sch6@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347480 п. Привольный 
Ремонтненского района 
Ростовской области 
ул.Советская 12 8(86379) 36-2-59 privol5@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347562, Ростовская обл., 
Песчанокопский район, с. 
Богородицкое, пер. 
Советский, 32 a 8(86373)9-36-67 bsch20@rambler.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347480 п. Привольный 
Ремонтненского района 
Ростовской области 
ул.Советская 12 8(86379) 36-2-59 privol5@mail.ru

Гимназия 

347480 с. Ремонтное 
Ростовской области ул. 
Октябрьская 69 8(86379)31568 schools1@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347500 Ростовская область, 
Орловский район, поселок 
Красноармейский, улица 
Кирова, 37 8 (86375)21-5-40

osshkrasn@orlovsky.do
npac.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346965, Ростовская область, 
Матвеево-Курганский район, 
с. Екатериновка, пер. 
Школьный,6. (886341)3-72-03 mkur765@mail.ru



Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346710, Ростовская область, 
Аксайский район, хутор 
Большой Лог, улица 
Советская, дом 73 8(86350) 3-40-10 moulog73@yandex.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346160, Российская 
Федерация, Ростовская 
область, Верхнедонской 
район, ст-ца Мешковская, 
проспект Победы, дом № 11. 8 (86364) 41184 meshkovschool@list.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347569 Ростовская обл. 
Песчанокопский район с. 
Рассыпное ул. Ленина 16 8(86373)9-31-01 rsch38@yandex.ru

Гимназия 

346480, Октябрьский (с) 
район п. Каменоломни, ул. 
Ленина, 15 8(86360) 2-08-30

gimnasia20kam@yande
x.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346550, Ростовская обл., р.п. 
Усть-Донецкий, ул. Ленина, 
10  8-86351-9-10-81 udsh1@mail.ru

Лицей

346480, Октябрьский (с) 
район, р.п. Каменоломни, 
ул. им. Крупской, 39 8(86360) 2-33-35 school82@bk.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346550, Ростовская обл., р.п. 
Усть-Донецкий, ул. 
Донецкая, 3 8-86351-9-13-36

mbouudsosh2@yandex.
ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346550, Ростовская обл., р.п. 
Усть-Донецкий, ул. 
Донецкая, 3 8-86351-9-13-36

mbouudsosh2@yandex.
ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346550, Ростовская обл., р.п. 
Усть-Донецкий, ул. 
Донецкая, 3 8-86351-9-13-36

mbouudsosh2@yandex.
ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346550, Ростовская обл., р.п. 
Усть-Донецкий, ул. 
Донецкая, 3 8-86351-9-13-36

mbouudsosh2@yandex.
ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347512,РФ, Ростовская 
область, пос.Орловский, 
пер.П Конной Армии, 41  8 (6375)31-9-94

ossh2@orlovsky.donpac
.ru



Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347526 Ростовская область 
Орловский район, х. 
Курганный ул. Почтовая, 10  8 (863) 75 55-9-08 osshkurgan@yandex.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346710, Ростовская область, 
Аксайский район, 
п. Янтарный, 
ул. Ландышевая, 36/4 +78635043981 ask-school@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347512,РФ, Ростовская 
область, пос.Орловский, 
пер.П Конной Армии, 41  8 (6375)31-9-94

ossh2@orlovsky.donpac
.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346065, Ростовская обл., 
Тарасовский район, с. 
Колушкино, ул. Советская, 88  8(863)86 37-7-47 kolu-shkola@yandex.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347512,РФ, Ростовская 
область, пос.Орловский, 
пер.П Конной Армии, 41  8 (6375)31-9-94

ossh2@orlovsky.donpac
.ru

Основная 
общеобразовательн
ая школа

347557 Россия, Ростовская 
область, Пролетарский 
район, х. Ганчуков, ул. 
Школьная, 18 8(86374)-9-35-77 ganchuki@yandex.ru

Основная 
общеобразовательн
ая школа

346468, Октябрьский (с) 
район х. Верхняя Кадамовка, 
ул. Галенко, 2 8(86360)2-23-99 SkooL27@yandex.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347480 п. Привольный 
Ремонтненского района 
Ростовской области 
ул.Советская 12 8(86379) 36-2-59 privol5@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347524 Ростовская область 
Орловский район 
х.Черкесский пер. 
Школьный, 8 8 (5375)45-6-46 osshcherk@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347524 Ростовская область 
Орловский район 
х.Черкесский пер. 
Школьный, 8 8 (5375)45-6-46 osshcherk@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347524 Ростовская область 
Орловский район 
х.Черкесский пер. 
Школьный, 8 8 (5375)45-6-46 osshcherk@mail.ru



Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346160, Российская 
Федерация, Ростовская 
область, Верхнедонской 
район, ст-ца Мешковская, 
проспект Победы, дом № 11. 8 (86364) 41184 meshkovschool@list.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347615, Ростовская область, 
Сальский район, с. Новый 
Егорлык, ул. Ленина, д. 14 +7(86372)42-4-23 school62egorlyk@ya.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

!!! 347628, Ростовская, 
Сальский, п.Гигант, Горького, 
11 +7(86372)78-1-46

mousosh2.gigant@yand
ex.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347512,РФ, Ростовская 
область, пос.Орловский, 
пер.П Конной Армии, 41  8 (6375)31-9-94

ossh2@orlovsky.donpac
.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346065, Ростовская обл., 
Тарасовский район, с. 
Колушкино, ул. Советская, 88  8(863)86 37-7-47 kolu-shkola@yandex.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347524 Ростовская область 
Орловский район 
х.Черкесский пер. 
Школьный, 8 8 (5375)45-6-46 osshcherk@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346633, Ростовская область, 
Семикаракорский район, ст. 
Кочетовская, ул. 
Студенческая, 31 88635623628 cochetsch@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346633, Ростовская область, 
Семикаракорский район, ст. 
Кочетовская, ул. 
Студенческая, 31 88635623628 cochetsch@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346646, Ростовская обл., 
Семикаракорский район, х. 
Кузнецовка, ул. Ананченко, 
15 88635627394 kuznecovka72@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346646, Ростовская обл., 
Семикаракорский район, х. 
Кузнецовка, ул. Ананченко, 
15 88635627394 kuznecovka72@mail.ru



Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346646, Ростовская обл., 
Семикаракорский район, х. 
Кузнецовка, ул. Ананченко, 
15 88635627394 kuznecovka72@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346646, Ростовская обл., 
Семикаракорский район, х. 
Кузнецовка, ул. Ананченко, 
15 88635627394 kuznecovka72@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346657, Ростовская обл., 
Семикаракорский район, ст. 
Новозолотовская, ул. 
Октябрьская, 50 88635623317 nov-zol@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346657, Ростовская обл., 
Семикаракорский район, ст. 
Новозолотовская, ул. 
Октябрьская, 50 88635623317 nov-zol@mail.ru

Основная 
общеобразовательн
ая школа

347231 Ростовская область 
Морозовский район 
х.Николаев 
ул.Придорожная,29а 8(863)84 3-73-65 nikolaevoo@yandex.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347554, Россия, Ростовская 
область, Пролетарский 
район, х. Уютный, ул. 
Советская, 35 +7(86374)-9-48-39

uyutnenskaya.shkola@y
andex.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346585, Ростовская область, 
Родионово-Несветайский р-
н, х.Авилов, ул.Советская, 1 (886340)-25-4-37 avilsh@mail.ru

Основная 
общеобразовательн
ая школа

346637, Ростовская обл., 
Семикаракорский район, х. 
Жуков, ул. Степная, 17 88635624105 gukooh@rambler.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347524 Ростовская область 
Орловский район 
х.Черкесский пер. 
Школьный, 8 8 (5375)45-6-46 osshcherk@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346580 Ростовская область, 
Родионово-Несветайский 
район, сл.Родионово-
Несветайская, ул.Кирова, 14 (886340)- 30-1-56 rnsh_7@mail.ru



Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346050, Ростовская обл., 
Тарасовский район, п. 
Тарасовский, ул. Степная,136  8(863)86 32-4-87

tarasovsosh2@yandex.r
u

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346050, Ростовская обл., 
Тарасовский район, п. 
Тарасовский, ул. Степная,136  8(863)86 32-4-87

tarasovsosh2@yandex.r
u

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346050, Ростовская область, 
Тарасовский район, 
п.Тарасовский, ул. Мира, 25 8(86386) 31-0-89 shkola0011@yandex.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346092, Ростовская область, 
Тарасовский район, ст. 
Митякинская, ул. Большая 
Садовая, 52  8(863)86 34-2-67 mitsoshru@yandex.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346092, Ростовская область, 
Тарасовский район, ст. 
Митякинская, ул. Большая 
Садовая, 52  8(863)86 34-2-67 mitsoshru@yandex.ru

Основная 
общеобразовательн
ая школа

346637, Ростовская обл., 
Семикаракорский район, х. 
Жуков, ул. Степная, 17 88635624105 gukooh@rambler.ru

не имеет вида

346705,Ростовская область, 
Аксайский район, хутор 
Островского, улица Кирова, 
80-a 8(86350)2-85-30 ostr80@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347554, Россия, Ростовская 
область, Пролетарский 
район, х. Уютный, ул. 
Советская, 35 +7(86374)-9-48-39

uyutnenskaya.shkola@y
andex.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346965, Ростовская область, 
Матвеево-Курганский район, 
с. Екатериновка, пер. 
Школьный,6. (886341)3-72-03 mkur765@mail.ru

Основная 
общеобразовательн
ая школа

346592  Ростовская область, 
Родионово-Несветайский р-
н, с.Плато-Ивановка 
ул.Чапаева, 3 (886340)-25-5-10 platoshool@yandex.ru



Основная 
общеобразовательн
ая школа

346592  Ростовская область, 
Родионово-Несветайский р-
н, с.Плато-Ивановка 
ул.Чапаева, 3 (886340)-25-5-10 platoshool@yandex.ru

Основная 
общеобразовательн
ая школа

346592  Ростовская область, 
Родионово-Несветайский р-
н, с.Плато-Ивановка 
ул.Чапаева, 3 (886340)-25-5-10 platoshool@yandex.ru

Основная 
общеобразовательн
ая школа

346592  Ростовская область, 
Родионово-Несветайский р-
н, с.Плато-Ивановка 
ул.Чапаева, 3 (886340)-25-5-10 platoshool@yandex.ru

Основная 
общеобразовательн
ая школа

346592  Ростовская область, 
Родионово-Несветайский р-
н, с.Плато-Ивановка 
ул.Чапаева, 3 (886340)-25-5-10 platoshool@yandex.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347613, Ростовская область, 
Сальский район, с. Ивановка, 
ул. Школьная, № 1 «а»

(863 72) 44- 2-69,44-
2-28 school28salsk@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347618, Ростовская обл., 
Сальский район, с. Кручёная 
Балка, ул. Ленина, 18-а

(863 72) 46-3-06, 46-
3-35

sch17krbalka@yandex.r
u

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346585, Ростовская область, 
Родионово-Несветайский р-
н, х.Авилов, ул.Советская, 1 (886340)-25-4-37 avilsh@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346972,Ростовская область, 
Матвеево-Курганский район, 
с. Алексеевка, ул. Советская, 
73 (886341) 3-32-16 alexsosh1@yandex.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346580 Ростовская область, 
Родионово-Несветайский 
район, сл.Родионово-
Несветайская, ул.Кирова, 14 (886340)- 30-1-56 rnsh_7@mail.ru



Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346054 Ростовская обл., 
Тарасовский район,с. 
Дячкино,ул. Мира , 16 8(863)86 35-2-48

dyachkino_sosch@mail.
ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347771,Ростовская 
область,Целинский 
район,п.Юловский,ул.Механ
изаторов,4б 8-86371-9-33-08

scooh.iulowsckaia2013
@yandex.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346969, Ростовская область, 
Матвеево-Курганский район, 
с. Латоново, ул.Ленина, 44 8(86341)2-68-30 mk756@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346205 Ростовская 
область,Кашарский район х. 
Талловеров ул. 
Украдыженко,46 (886388) 36-1-67

talloverovschool09@ra
mbler.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346205 Ростовская 
область,Кашарский район х. 
Талловеров ул. 
Украдыженко,46 (886388) 36-1-67

talloverovschool09@ra
mbler.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346980, Ростовская область, 
Матвеево-Курганский район, 
п. Ленинский, ул. 
Центральная,47

(886341) 3-40-31, 3-
40-28 mk_763@mail.ru

Основная 
общеобразовательн
ая школа

346960, Ростовская область, 
Матвеево-Курганский район, 
с. Авило-Успенка, ул. 
Школьная 12 «А» (886341) 3-50-56

avilo-
uspenskaya.school@mk
obr61.ru

Основная 
общеобразовательн
ая школа

346960, Ростовская область, 
Матвеево-Курганский район, 
с. Авило-Успенка, ул. 
Школьная 12 «А» (886341) 3-50-56

avilo-
uspenskaya.school@mk
obr61.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347276, Ростовская область, 
Константиновский район, п. 
Стычновский, ул. Лесная, 2 8 (86393)48-1-44 olenka_77@inbox.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346674, Ростовская область 
Мартыновский район, п. 
Зеленолугский, пер. 
Строительный, 10 (886395) 24-3-44 soh5mart2010@mail.ru



Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346679, Ростовская область, 
Мартыновский район, 
п.Крутобережный, ул.Мира, 
27 (886395) 23-4-75 soch8mart@donpac.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346800,Ростовская обл. , 
Мясниковский район, 
с.Чалтырь, ул.6-я линия,86 8-863-49-2-15-76

mou-
schkola3@yandex.ru

Основная 
общеобразовательн
ая школа

346673, Ростовская область, 
Мартыновский район, п. 
Черемухи, ул. Ленина, 11 (886395) 28-1-37

ooch13mart@donpac.r
u

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347705, Ростовская область, 
Кагальницкий район, х. 
Жуково-Татарский, ул. 
Ленина, 20А (86345) 94-6-40 school606@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347700, Ростовская область, 
Кагальницкий район, ст. 
Кагальницкая, ул. 
Вокзальная,120 (86345) 96-3-92

school12451@yandex.r
u

Основная 
общеобразовательн
ая школа

347472, Ростовская область, 
Зимовниковский р-н, х. 
Плотников, ул. Мира,7

8(86376) 3-58- 91, 3-
58-47 skola14zim@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347450 Ростовская область 
Зимовниковский р-н 
х.Гашун, ул. Школьная,10 8(86376) 3-56- 49 alecs02@rambler.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347469 Ростовская область, 
Зимовниковский р-н, сл. 
Верхнесеребряковка, ул. 
Мира,12а 8(86376)3-94-28,

school12-
sr@rambler.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347469 Ростовская область, 
Зимовниковский р-н, сл. 
Верхнесеребряковка, ул. 
Мира,12а 8(86376)3-94-28,

school12-
sr@rambler.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347469 Ростовская область, 
Зимовниковский р-н, сл. 
Верхнесеребряковка, ул. 
Мира,12а 8(86376)3-94-28,

school12-
sr@rambler.ru



Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347469 Ростовская область, 
Зимовниковский р-н, сл. 
Верхнесеребряковка, ул. 
Мира,12а 8(86376)3-94-28,

school12-
sr@rambler.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347460 Ростовская область 
Зимовниковский р-н п. 
Красностепной ул. 
Школьная,3а

8(86376) 3-45-21,    3-
45-30

school1107@rambler.r
u

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347832,Ростовская область, 
Каменский район, 
ст.Калитвенская, ул. 
Калинина,35 8(86365) 99-1-99 kalitsosh@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347123 Ростовская область 
,Милютинский р – н, х. 
Николовка, пер. Школьный 2 8-(86389)- 45 – 1 – 22

schule11victor@yandex
.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347706, Ростовская область, 
Кагальницкий район, ст 
Кировская, ул. Московская, 
37 (86345) 91-4-86 vsosh3@yandex.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347711, Ростовская область, 
Кагальницкий район, п. 
Мокрый Батай, ул. 40 лет 
Победы, 36 (86345) 92-6-33

school-
2700@yandex.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347705, Ростовская область, 
Кагальницкий район, х. 
Жуково-Татарский, ул. 
Ленина, 20А (86345) 94-6-40 school606@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347830, Ростовская область, 
Каменский район, х. Старая 
Станица, ул. Солнечная, 3 8(86365) 95-0-19 starstan.kam@mail.ru

Основная 
общеобразовательн
ая школа

347833, Ростовская область, 
Каменский район, х. Малая 
Каменка, ул. Карла 
Маркса,21 Б +7(928) 155-42-31 mal.kam@mail.ru

Основная 
общеобразовательн
ая школа

347833, Ростовская область, 
Каменский район, х. Малая 
Каменка, ул. Карла 
Маркса,21 Б +7(928) 155-42-31 mal.kam@mail.ru



Основная 
общеобразовательн
ая школа

347856,Ростовская область, 
Каменский район, х.Данилов 
пер. Школьный,2 8(86365) 90-4-43

danilov.kam@rambler.r
u

Основная 
общеобразовательн
ая школа

347856,Ростовская область, 
Каменский район, х.Данилов 
пер. Школьный,2 8(86365) 90-4-43

danilov.kam@rambler.r
u

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347837,Ростовская область, 
Каменский район, 
х.Красновка, 
ул.Октябрьская,146 Б 8(86365) 2-28-98

raduga.krasnovka@mail
.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347837,Ростовская область, 
Каменский район, 
х.Красновка, 
ул.Октябрьская,146 Б 8(86365) 2-28-98

raduga.krasnovka@mail
.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347837,Ростовская область, 
Каменский район, 
х.Красновка, 
ул.Октябрьская,146 Б 8(86365) 2-28-98

raduga.krasnovka@mail
.ru

Основная 
общеобразовательн
ая школа

347675 Ростовская обл., 
Егорлыкский р-н, х. 
Таганрогский, ул. 
Специалистов, 23 (86370) 42-1-92 boosch13@yandex.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347705, Ростовская область, 
Кагальницкий район, х. 
Жуково-Татарский, ул. 
Ленина, 20А (86345) 94-6-40 school606@mail.ru

не имеет вида

347465 Ростовская область 
Зимовниковский р-н х. 
Камышев, ул. Мира,18

8(86376) 3-91- 83,   3-
91-30 skola2zim@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346594 Ростовская область, 
Родионово-Несветайский р-
н,сл.Барило-Крепинская 
ул.Ленина, 4

+7(86340)27-3-39; 27-
3-69

bkrepschool@yandex.r
u

Основная 
общеобразовательн
ая школа

347675 Ростовская обл., 
Егорлыкский р-н, х. 
Таганрогский, ул. 
Специалистов, 23 (86370) 42-1-92 boosch13@yandex.ru

Основная 
общеобразовательн
ая школа

347865,Ростовская область, 
Каменский район, х.Верхние 
Грачики, ул. Молодежная, 21 8(86365) 97-6-09

shkolavgrachiki@mail.r
u



Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347853, Ростовская область, 
Каменский район, х.Гусев, 
ул.Центральная,9 8(86365) 93-6-16

gusev-
school@yandex.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347709, Ростовская область, 
Кагальницкий район, Ст. 
Кировская, ул. Школьная, 36 (86345) 91-2-14 lttdf@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346594 Ростовская область, 
Родионово-Несветайский р-
н,сл.Барило-Крепинская 
ул.Ленина, 4

+7(86340)27-3-39; 27-
3-69

bkrepschool@yandex.r
u

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347832,Ростовская область, 
Каменский район, 
ст.Калитвенская, ул. 
Калинина,35 8(86365) 99-1-99 kalitsosh@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347685. Ростовская обл., 
Егорлыкский р-н, х. Балко-
Грузский, ул. Школьная 8 (86370) 71-3-07 bgsosh12@yandex.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347685. Ростовская обл., 
Егорлыкский р-н, х. Балко-
Грузский, ул. Школьная 8 (86370) 71-3-07 bgsosh12@yandex.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347605, Ростовская область, 
Сальский район, с. 
Шаблиевка, ул. Димитрова, 9  8(863 72) 45-1-49

shkola86.shablievka@y
andex.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347711, Ростовская область, 
Кагальницкий район, п. 
Мокрый Батай, ул. 40 лет 
Победы, 36 (86345) 92-6-33

school-
2700@yandex.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347453 Ростовская область 
Зимовниковский р-н посёлок 
Мокрый Гашун ул. 
Молодёжная,2 (86376) 3-51-39 shkola7zima@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347711, Ростовская область, 
Кагальницкий район, п. 
Мокрый Батай, ул. 40 лет 
Победы, 36 (86345) 92-6-33

school-
2700@yandex.ru



не имеет вида

347465 Ростовская область 
Зимовниковский р-н х. 
Камышев, ул. Мира,18

8(86376) 3-91- 83,   3-
91-30 skola2zim@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347729,Россия, Ростовская 
обл., Зерноградский р-н, х. 
Заполосный, ул. Степная, 16 8(86359) 95-7-63

zapolosnayaschool@ya
ndex.ru

Основная 
общеобразовательн
ая школа

347005 Белокалитвинский 
район, х. Поцелуев, пер. 
Школьный,3 (886383) 6-53-28

potseluyevschool@mail
.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347739 Ростовская обл., 
Зерноградский р-н, п. 
Сорговый, ул. Школьная, 27 8(86359) 95-0-65

manich11zern76@mail.
ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347750 Ростовская обл., 
Зерноградский р-н, ст. 
Мечетинская, ул. Ленина, 68 8(86359) 62-1-80 msosh5@mail.ru

Основная 
общеобразовательн
ая школа

347675 Ростовская обл., 
Егорлыкский р-н, х. 
Таганрогский, ул. 
Специалистов, 23 (86370) 42-1-92 boosch13@yandex.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347705, Ростовская область, 
Кагальницкий район, х. 
Жуково-Татарский, ул. 
Ленина, 20А (86345) 94-6-40 school606@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346594 Ростовская область, 
Родионово-Несветайский р-
н,сл.Барило-Крепинская 
ул.Ленина, 4

+7(86340)27-3-39; 27-
3-69

bkrepschool@yandex.r
u

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347711, Ростовская область, 
Кагальницкий район, п. 
Мокрый Батай, ул. 40 лет 
Победы, 36 (86345) 92-6-33

school-
2700@yandex.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347460 Ростовская область 
Зимовниковский р-н п. 
Красностепной ул. 
Школьная,3а

8(86376) 3-45-21,    3-
45-30

school1107@rambler.r
u



Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346651, Ростовская обл., 
Семикаракорский район, х. 
Сусат, ул. Гагарина, 28/1 88635629146

susat-
shkola@yandex.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346583 Ростовская область, 
Родионово-Несветайский р-
н,х.Волошино 
ул.Центральная, 14 +7(863)402-46-20 volschool@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346845 Ростовская обл., 
Неклиновский район, с.Ново-
лакедемоновка, 
ул.Октябрьская, 23а 8(86347)45954 novo-lak@list.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346381 Ростовская область 
Красносулинский район, п. 
Розетт, ул.Черемушки 89287640896 comisar_07@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346381 Ростовская область 
Красносулинский район, п. 
Розетт, ул.Черемушки 89287640896 comisar_07@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346381 Ростовская область 
Красносулинский район, п. 
Розетт, ул.Черемушки 89287640896 comisar_07@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346865 Ростовская обл., 
Неклиновский район, 
с.Носово, ул.Мира, 39 8(86347)35808

nosovo-
school@yandex.ru

Основная 
общеобразовательн
ая школа

346872 Ростовская обл., 
Неклиновский район, с. 
Самбек,ул. Кооперативная, 
24  8(86347)26198 sambeksc@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347414 Ростовская область, 
Дубовский р-н, х.Сиротский, 
ул. Школьная ,1  886377 5-52-90

komissarovka09@rambl
er.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346208 Ростовская 
область,Кашарский район 
с.Верхнесвечниково 
ул.Ленина,18 (886388) 32-7-10

krshkola2010@yandex.r
u



Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346395 Ростовская область, 
Красносулинский район, х. 
Шахтенки, пер. Школьный, 1 8-9525682231 shahtenki@yandex.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347837,Ростовская область, 
Каменский район, 
х.Красновка, 
ул.Октябрьская,146 Б 8(86365) 2-28-98

raduga.krasnovka@mail
.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346208 Ростовская 
область,Кашарский район 
с.Верхнесвечниково 
ул.Ленина,18 (886388) 32-7-10

krshkola2010@yandex.r
u

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347144, Ростовская область, 
Обливский район, п. 
Каштановский, ул. 
Школьная, 4 &quot;А&quot; (86396) 35199 kash_shk.obliv@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346223 Ростовская 
область,Кашарский район 
х.Вишневка 
ул.Молодежная,10 (886388) 36-3-19 Fominosckol@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346223 Ростовская 
область,Кашарский район 
х.Вишневка 
ул.Молодежная,10 (886388) 36-3-19 Fominosckol@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346970, Ростовская область, 
Матвеево-Курганский район, 
п. Матвеев Курган, ул. 
Донецкая, 1

(886341) 3-12-93,2-
08-40 sc2mac@yandex.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346221 Ростовская область, 
Кашарский район 
п.Индустриальный 
ул.Школьная,6 (886388)34-2-90 skol-indu@yandex.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346376 Ростовская область 
Красносулинский район, ст. 
Владимировская, ул. 
Школьная 15

(886367) 26-1-76,8-
9286195352 vl_sosh@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346841 Ростовская обл., 
Неклиновский район, 
с.Андреево-Мелентьево, 
ул.Победы, 16-а  8(86347)33458 s-sarmsc@mail.ru



Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346583 Ростовская область, 
Родионово-Несветайский р-
н,х.Волошино 
ул.Центральная, 14 +7(863)402-46-20 volschool@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346220 Ростовская 
область,Кашарский район 
с.Первомайское ул.Мира,1

(886388) 34-2-58, 34-
1-89 pervsosh@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346125 Россия,  Ростовская 
обл.,Миллеровский р-он, 
сл.Никольская, ул.Школьная, 
д.43

(886385)- 55-6-00, 55-
6-81

nikolskaja2008@yandex
.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346211, Ростовская область, 
Кашарский район, 
сл.Верхнемакеевка, 
ул.Октябрьская,42 (86388) 30-6-21

makeevka-
sosh@yandex.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346851 Ростовская обл., 
Неклиновский район, 
с.Отрадное, ул.Школьная, 37  8(86347)52443 otradnsc@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346 947, Ростовская область, 
Куйбышевский район, с. 
Русское, 
ул.Красноармейская, 8а, (86348) 39-2-32 rys_school@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346594 Ростовская область, 
Родионово-Несветайский р-
н,сл.Барило-Крепинская 
ул.Ленина, 4

+7(86340)27-3-39; 27-
3-69

bkrepschool@yandex.r
u

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346870 Ростовская обл., 
Неклиновский район, 
с.Приморка, ул.Советская, 2 8(86347)25124 primorsc@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346870 Ростовская обл., 
Неклиновский район, 
с.Приморка, ул.Советская, 2 8(86347)25124 primorsc@mail.ru



Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346 940, Ростовская область, 
Куйбышевский район. с. 
Куйбышево, ул 
Пролетарская, 7

(86348) 31-0-30, 
8(86348) 39-3-85 kuibschool@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346 940, Ростовская область, 
Куйбышевский район. с. 
Куйбышево, ул 
Пролетарская, 7

(86348) 31-0-30, 
8(86348) 39-3-85 kuibschool@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346587 Ростовская область, 
Родионово-Несветайский р-
н,х.Веселый ул.Ленина 1Б (886340)-24-5-33 veselsh@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346591 Ростовская область, 
Родионово-Несветайский р-
н,сл.Большекрепинская 
ул.Школьная, 8 (886340)-24-1-97 bkrepkaya@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346943, Ростовская область, 
Куйбышевский район, с. 
Миллерово, улица 
Школьная, 3 (86348) 33-1-49 mil_school@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346393 Ростовская область, 
Красносулинский район, х. 
Платово, ул.Советская, 66А 89081937242

platovo_school@mail.r
u

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346841 Ростовская обл., 
Неклиновский район, 
с.Андреево-Мелентьево, 
ул.Победы, 16-а  8(86347)33458 s-sarmsc@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346845 Ростовская обл., 
Неклиновский район, с.Ново-
лакедемоновка, 
ул.Октябрьская, 23а 8(86347)45954 novo-lak@list.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346850 Ростовская обл., 
Неклиновский район, 
с.Большая Неклиновка, 
ул.Школьная 76-а 8(86347)35239 bnschool@yandex.ru



Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346845 Ростовская обл., 
Неклиновский район, с.Ново-
лакедемоновка, 
ул.Октябрьская, 23а 8(86347)45954 novo-lak@list.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346591 Ростовская область, 
Родионово-Несветайский р-
н,сл.Большекрепинская 
ул.Школьная, 8 (886340)-24-1-97 bkrepkaya@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346850 Ростовская обл., 
Неклиновский район, 
с.Большая Неклиновка, 
ул.Школьная 76-а 8(86347)35239 bnschool@yandex.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346841 Ростовская обл., 
Неклиновский район, 
с.Андреево-Мелентьево, 
ул.Победы, 16-а  8(86347)33458 s-sarmsc@mail.ru

Основная 
общеобразовательн
ая школа

346817, Ростовская обл., 
Мясниковский район, 
с.Александровка 2-я, 
ул.Новая,10 8-863-49-2-05-55 nina196719@yandex.ru

Основная 
общеобразовательн
ая школа

346817, Ростовская обл., 
Мясниковский район, 
с.Александровка 2-я, 
ул.Новая,10 8-863-49-2-05-55 nina196719@yandex.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346389 Ростовская область 
Красносулинский район, х. 
Зайцевка, ул. Советская, 10 а 8-9286094369

school.zaicevka@yande
x.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347144, Ростовская область, 
Обливский район, п. 
Каштановский, ул. 
Школьная, 4 &quot;А&quot; (86396) 35199 kash_shk.obliv@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346943, Ростовская область, 
Куйбышевский район, с. 
Миллерово, улица 
Школьная, 3 (86348) 33-1-49 mil_school@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347144, Ростовская область, 
Обливский район, п. 
Каштановский, ул. 
Школьная, 4 &quot;А&quot; (86396) 35199 kash_shk.obliv@mail.ru



Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347729,Россия, Ростовская 
обл., Зерноградский р-н, х. 
Заполосный, ул. Степная, 16 8(86359) 95-7-63

zapolosnayaschool@ya
ndex.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346846, Ростовская обл., 
Неклиновский район, 
с.Беглица, ул.Ленина, 34а 8(86347)52967 beglscol@yandex.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346591 Ростовская область, 
Родионово-Несветайский р-
н,сл.Большекрепинская 
ул.Школьная, 8 (886340)-24-1-97 bkrepkaya@mail.ru

Основная 
общеобразовательн
ая школа

347347, Ростовская обл., 
Волгодонской р-н, х. 
Пирожок, ул. Центральная, 
11а (86394) 7-48-21

shkola.pirozhock@yand
ex.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347686. Ростовская обл. 
Егорлыкский р-н, х. 
Кугейский, ул. Октябрьская, 
53 (86370) 48-1-76 kugshcol5@yandex.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347781, Ростовская обл., 
Веселовский р-н, п. Весёлый, 
ул. Почтовая, 87 8(86358) 6-17-68 vsosh2206@yandex.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347781, Ростовская обл., 
Веселовский р-н, п. Весёлый, 
ул. Почтовая, 87 8(86358) 6-17-68 vsosh2206@yandex.ru

Основная 
общеобразовательн
ая школа

347221 Ростовская область 
Морозовский район 
х.Чекалов 
ул.Центральная,16в 8(863)84 3-41-61 chekalovsch@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347660 Ростовская обл., 
Егорлыкский р-н, ст. 
Егорлыкская, ул. Ленина,1 +7(86370) 23-4-49 egorskola11@yandex.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347410 Ростовская область, 
Дубовский р-н, с. Дубовское, 
ул. Садовая ,64  8-86377-5-19-55 dossch-2006@mail.ru



Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347683 Ростовская обл., 
Егорлыкский р-н, х. 
Кавалерский, ул. Кирова, 2 (+7(86370) 24-3-53 ksosh270@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347711, Ростовская область, 
Кагальницкий район, п. 
Мокрый Батай, ул. 40 лет 
Победы, 36 (86345) 92-6-33

school-
2700@yandex.ru

Основная 
общеобразовательн
ая школа

347334, Ростовская обл., 
Волгодонской р-н, п. 
Мичуринский, ул. Г. 
Кузнецовой, 20 (86394) 7-29-18 mbouoosh67@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346594 Ростовская область, 
Родионово-Несветайский р-
н,сл.Барило-Крепинская 
ул.Ленина, 4

+7(86340)27-3-39; 27-
3-69

bkrepschool@yandex.r
u

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346250, Ростовская обл., 
Боковский р-н, ст. Боковская, 
пер. Чкалова 24 8 (86382) 3-13-72 bokschool@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347707, Ростовская область, 
Кагальницкий район, ст. 
Хомутовская, ул. Школьная, 
13 (86345) 99-0-67 chschool12@yandex.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346583 Ростовская область, 
Родионово-Несветайский р-
н,х.Волошино 
ул.Центральная, 14 +7(863)402-46-20 volschool@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347683 Ростовская обл., 
Егорлыкский р-н, х. 
Кавалерский, ул. Кирова, 2 (+7(86370) 24-3-53 ksosh270@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347683 Ростовская обл., 
Егорлыкский р-н, х. 
Кавалерский, ул. Кирова, 2 (+7(86370) 24-3-53 ksosh270@mail.ru



Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346580 Ростовская область, 
Родионово-Несветайский 
район, сл.Родионово-
Несветайская, ул.Кирова, 14 (886340)- 30-1-56 rnsh_7@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347660 Ростовская обл., 
Егорлыкский р-н, ст. 
Егорлыкская, ул. Ленина,1 +7(86370) 23-4-49 egorskola11@yandex.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347474 Ростовская область 
Зимовниковский р-н х. 
Хуторской, ул. Строительная, 
12 8(86376) 3-44-68 school_9@list.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347707, Ростовская область, 
Кагальницкий район, ст. 
Хомутовская, ул. Школьная, 
13 (86345) 99-0-67 chschool12@yandex.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347716, Ростовская область, 
Кагальницкий район, с. 
Новобатайск, ул. Ленина, 55 (86345) 99-3-32 novobat9@yandex.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347704, Ростовская область, 
Кагальницкий район, п. 
Двуречье, ул. Первомайская, 
37 (86345) 93-6-95 school7407@yandex.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347709, Ростовская область, 
Кагальницкий район, Ст. 
Кировская, ул. Школьная, 36 (86345) 91-2-14 lttdf@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347224 Ростовская область 
Морозовский район  х. 
Старопетровский, 
ул.Абрикосовая,25 8(863)84 7-53-22 stpshcool@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347660 Ростовская обл., 
Егорлыкский р-н, ст. 
Егорлыкская, ул. Ленина,1 +7(86370) 23-4-49 egorskola11@yandex.ru

Основная 
общеобразовательн
ая школа

347331, Ростовская обл., 
Волгодонской р-н, ст. 
Большовская, ул. Школьная, 
37а (86394) 7-43-41

bolshovsckaya.shkola@
yandex.ru



Основная 
общеобразовательн
ая школа

347339, Ростовская обл., 
Волгодонской р-н, п. 
Краснодонский, ул. 
Школьная, 17 (86394) 7-34-49

krasnodons2013@yand
ex.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347350, Ростовская обл., 
Волгодонской р-н, ст. 
Романовская, ул. 
Мелиораторов, 8а (86394) 7-02-58 libby@bk.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347343, Ростовская обл., 
Волгодонской р-н, х. 
Лагутники, пер. Школьный, 
24 8(86394) 7-21-50 lsoh@list.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347352, Ростовская обл., 
Волгодонской р-н, х. 
Потапов, ул. Комсомольская, 
45  (86394) 7-26-81

potapovskaya-
sosh@yandex.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347709, Ростовская область, 
Кагальницкий район, Ст. 
Кировская, ул. Ленина, 62 (86345) 91-7-51 scoola55@yandex.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347781, Ростовская обл., 
Веселовский р-н, п. Весёлый, 
пер. Комсомольский, 57

8(86358)6-12-35, 6-
81-84 school1258@yandex.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346182: Ростовская область 
Верхнедонской район ст. 
Шумилинская ул. Почтовая, 
2, 8 86364 35-2-48 shoumschool@mail.ru

Основная 
общеобразовательн
ая школа

347435 Ростовская обл., 
Заветинский район, 
х.Шебалин, ул.Гагарина, 5. 8(86378) 2-46-05

shebalinsoh@rambler.r
u

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347352, Ростовская обл., 
Волгодонской р-н, х. 
Потапов, ул. Комсомольская, 
45  (86394) 7-26-81

potapovskaya-
sosh@yandex.ru

Основная 
общеобразовательн
ая школа

347356, Ростовская обл., 
Волгодонской р-н, п. 
Виноградный, ул. Ленина, 1 8(86394) 7-24-06

oktjab-
oosh2012@yandex.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347414 Ростовская область, 
Дубовский р-н, х.Сиротский, 
ул. Школьная ,1  886377 5-52-90

komissarovka09@rambl
er.ru



Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347707, Ростовская область, 
Кагальницкий район, ст. 
Хомутовская, ул. Школьная, 
13 (86345) 99-0-67 chschool12@yandex.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347832,Ростовская область, 
Каменский район, 
ст.Калитвенская, ул. 
Калинина,35 8(86365) 99-1-99 kalitsosh@mail.ru

Основная 
общеобразовательн
ая школа

347435 Ростовская обл., 
Заветинский район, 
х.Шебалин, ул.Гагарина, 5. 8(86378) 2-46-05

shebalinsoh@rambler.r
u

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

 346586 Ростовская область, 
Родионово-Несветайский р-
н,х.Дарьевка 
ул.Центральная, 36а (886340)-25-1-56 dar_school@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346250, Ростовская обл., 
Боковский р-н, ст. Боковская, 
пер. Чкалова 24 8 (86382) 3-13-72 bokschool@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

346250, Ростовская обл., 
Боковский р-н, ст. Боковская, 
пер. Чкалова 24 8 (86382) 3-13-72 bokschool@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347224 Ростовская область 
Морозовский район  х. 
Старопетровский, 
ул.Абрикосовая,25 8(863)84 7-53-22 stpshcool@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347415 Ростовская область, 
Дубовский р-н, х. 
Присальский, ул. Школьная, 7 886377 5-82-67

shkola10klass@yandex.
ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347605, Ростовская область, 
Сальский район, с. 
Шаблиевка, ул. Димитрова, 9  8(863 72) 45-1-49

shkola86.shablievka@y
andex.ru

Основная 
общеобразовательн
ая школа

347235 Ростовская область 
Морозовский район 
х.Парамонов ул.Школьная,48 8(86384) 3-55-16

mouparamonov@yand
ex.ru



Основная 
общеобразовательн
ая школа

347675 Ростовская обл., 
Егорлыкский р-н, х. 
Таганрогский, ул. 
Специалистов, 23 (86370) 42-1-92 boosch13@yandex.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347684 Ростовская обл., 
Егорлыкский р-н, х. Мирный, 
ул. Школьная, 21А, 21Б +7(86370) 46-4-43

lunacharskaya8@yande
x.ru

Основная 
общеобразовательн
ая школа

347865,Ростовская область, 
Каменский район, х.Верхние 
Грачики, ул. Молодежная, 21 8(86365) 97-6-09

shkolavgrachiki@mail.r
u

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347410 Ростовская область, 
Дубовский р-н, с. Дубовское, 
ул. Садовая ,64  8-86377-5-19-55 dossch-2006@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347415 Ростовская область, 
Дубовский р-н, х. 
Присальский, ул. Школьная, 7 886377 5-82-67

shkola10klass@yandex.
ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347410 Ростовская область, 
Дубовский р-н, с. Дубовское, 
ул. Садовая ,64  8-86377-5-19-55 dossch-2006@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347410 Ростовская область, 
Дубовский р-н, с. Дубовское, 
ул. Садовая ,64  8-86377-5-19-55 dossch-2006@mail.ru

Средняя 
общеобразовательн
ая школа

347410 Ростовская область, 
Дубовский р-н, с. Дубовское, 
ул. Садовая ,64  8-86377-5-19-55 dossch-2006@mail.ru



1.1. Классификация вакантной должности 1.2. Наименование должности

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность логопед

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель



Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность преподаватель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель



Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность старший вожатый

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель



Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность педагог-психолог



Педагогическая должность педагог-психолог

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность педагог-психолог

Педагогическая должность учитель



Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность социальный педагог

Педагогическая должность преподаватель

Педагогическая должность учитель



Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность педагог-психолог

Педагогическая должность педагог-психолог

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность педагог-психолог

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность социальный педагог

Педагогическая должность педагог-психолог

Педагогическая должность педагог-психолог



Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность педагог-организатор

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель-дефектолог

Педагогическая должность учитель



Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность педагог-психолог

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель



Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность педагог-организатор

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель-дефектолог

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель



Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность педагог-психолог

Педагогическая должность старший вожатый

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность тьютор



Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель



Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель-логопед

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель



Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель-логопед



Педагогическая должность педагог-психолог

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность педагог-психолог

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель-логопед

Педагогическая должность учитель-логопед

Педагогическая должность учитель



Педагогическая должность
педагог-дополнительного образования 
(включая старшего)

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель



Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность педагог-психолог

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель



Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность педагог-организатор

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность педагог-психолог

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель-дефектолог

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель



Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность педагог-организатор



Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность педагог-психолог

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность старший вожатый



Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность педагог-организатор

Педагогическая должность педагог-организатор

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность педагог-психолог

Педагогическая должность учитель



Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель



Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность воспитатель (включая старшего)

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность педагог-психолог



Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность тьютор

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность старший вожатый

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель



Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность педагог-психолог

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность социальный педагог

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность социальный педагог



Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность советник директора по воспитанию

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность старший вожатый

Педагогическая должность педагог-психолог



Педагогическая должность педагог-психолог

Педагогическая должность учитель-логопед

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель-дефектолог

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель



Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель



Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель-логопед

Педагогическая должность учитель



Педагогическая должность учитель-логопед

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель-дефектолог

Педагогическая должность учитель



Педагогическая должность педагог-психолог

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность педагог-организатор

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель



Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность методист (включая старшего)

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность
преподаватель-организатор основ 
безопасности жизнедеятельности

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность педагог-психолог

Педагогическая должность учитель



Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность социальный педагог

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность педагог-психолог

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель-дефектолог



Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность социальный педагог

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность педагог-организатор

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель



Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность педагог-психолог

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность советник директора по воспитанию



Педагогическая должность социальный педагог

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность социальный педагог

Педагогическая должность педагог-психолог

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель-дефектолог

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность педагог-психолог



Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель-логопед

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность педагог-психолог

Педагогическая должность учитель-логопед

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность ассистент



Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель-дефектолог

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель-дефектолог

Педагогическая должность учитель



Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность педагог-психолог

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность педагог-психолог

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель



Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность педагог-психолог

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность социальный педагог

Педагогическая должность учитель-дефектолог

Педагогическая должность социальный педагог

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность тьютор

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель



Педагогическая должность педагог-психолог

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность старший вожатый

Педагогическая должность педагог-организатор

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель



Педагогическая должность социальный педагог

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель



Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель-логопед

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель-дефектолог

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель



Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность
педагог-дополнительного образования 
(включая старшего)

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель



Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность педагог-психолог

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность музыкальный руководитель

Педагогическая должность учитель-логопед

Педагогическая должность учитель



Педагогическая должность преподаватель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность педагог-психолог



Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность логопед

Педагогическая должность учитель



Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность
преподаватель-организатор основ 
безопасности жизнедеятельности

Педагогическая должность учитель-дефектолог



Педагогическая должность социальный педагог

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность преподаватель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность старший вожатый

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность педагог-психолог

Педагогическая должность социальный педагог



Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель-логопед

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность старший вожатый

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель



Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность педагог-психолог

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель-логопед

Педагогическая должность учитель-дефектолог

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель-дефектолог



Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность тьютор

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель-дефектолог

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель



Педагогическая должность учитель-дефектолог

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель-логопед

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель-логопед

Педагогическая должность старший вожатый

Педагогическая должность Тифлопедагог



Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель



Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность тьютор

Педагогическая должность педагог-психолог

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность тьютор

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель



Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель-дефектолог

Педагогическая должность учитель-дефектолог

Педагогическая должность учитель-логопед

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность педагог-психолог



Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность педагог-психолог

Педагогическая должность педагог-психолог

Педагогическая должность учитель-логопед

Педагогическая должность педагог-психолог

Педагогическая должность педагог-психолог

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель-логопед

Педагогическая должность учитель-логопед

Педагогическая должность учитель



Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель-логопед

Педагогическая должность
педагог-дополнительного образования 
(включая старшего)

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность логопед

Педагогическая должность педагог-библиотекарь

Педагогическая должность учитель



Педагогическая должность педагог-психолог

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель-дефектолог

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель-дефектолог

Педагогическая должность учитель-дефектолог

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель



Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность старший вожатый

Педагогическая должность педагог-психолог

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель



Педагогическая должность педагог-психолог

Педагогическая должность учитель-логопед

Педагогическая должность педагог-психолог

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность педагог-психолог

Педагогическая должность учитель



Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность музыкальный руководитель

Педагогическая должность педагог-психолог

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель



Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность социальный педагог

Педагогическая должность педагог-психолог

Педагогическая должность педагог-психолог



Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность социальный педагог

Педагогическая должность педагог-психолог

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель



Педагогическая должность педагог-психолог

Педагогическая должность старший вожатый

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность тьютор

Педагогическая должность учитель



Педагогическая должность учитель-дефектолог

Педагогическая должность учитель-логопед

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель-логопед

Педагогическая должность учитель-дефектолог

Педагогическая должность тьютор

Педагогическая должность учитель



Педагогическая должность учитель-логопед

Педагогическая должность старший вожатый

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность педагог-психолог

Педагогическая должность педагог-психолог

Педагогическая должность учитель-дефектолог

Педагогическая должность учитель-дефектолог

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность
преподаватель-организатор основ 
безопасности жизнедеятельности

Педагогическая должность учитель



Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель



Педагогическая должность учитель-дефектолог

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель



Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель

Педагогическая должность учитель



1.3.  Предмет 
1.4. Классификация должности 

(конкретизация)

Технология, ОБЖ учитель труда (технологии)

информатика учитель информатики

русский язык и литература учитель русского языка и литературы

физическая культура

начальные классы

начальные классы учительначальных классов

русский язык и литература

начальные классы учитель начальных классов

математика учитель математики



начальные классы учитель начальных классов

физика учитель физики

математика и физика учитель математики

начальные классы

математика учитель математики

математика учитель математики

иностранный язык (английский)

математика

история учитель истории



математика

информатика учитель инфрматики

физика учитель физики

математика учитель математики

математика учитель математики

старший вожатый

информатика учитель информатики

русский язык и литература

физическая культура учитель физической культуры

иностранный язык (английский)



начальные классы любая

биология учитель географии

начальные классы

математика

начальные классы

информатика учитель информатики

физика учитель физики

математика учитель математики

иностранный язык (английский) учитель английского языка

педагог-психолог



педагог-психолог

русский язык и литература

иностранный язык (английский) учитель английского языка

история и обществознание

физическая культура учитель физической культуры

начальные классы учитель начальных классов

информатика учитель информатики

начальные классы

начальные классы



иностранный язык (английский)

физика

математика

математика учитель математики

математика и информатика учитель информатики и математики

математика
учитель математики на уровне основного 
общего и среднего общего образования

Технология, ОБЖ учитель ОБЖ, технологии

социальный педагог

технология (мальчики)

математика



русский язык и литература

педагог-психолог

педагог-психолог

история и обществознание

иностранный язык (английский)

русский язык и литература учитель русского языка и литературы

социальный педагог



математика

математика

математика

география учитель географии

ОБЖ педагог-организатор ОБЗР

математика и информатика

информатика учитель информатики

русский язык и литература

учитель-дефектолог

математика Учитель математики



русский язык и литература учитель русского языка и литературы

русский язык и литература учитель русский язык и литература

старший вожатый

иностранный язык (английский)

русский язык и литература

математика

математика

математика и информатика

физика

иностранный язык (английский) учитель английского языка

физика



география

русский язык и литература

математика

информатика

математика

информатика

начальные классы

химия

русский язык и литература

начальные классы Начальные классы



математика математика

математика

русский язык и литература русский язык

русский язык и литература

физика

Иностранный язык (немецкий, английский)

математика



начальные классы

математика

начальные классы

математика

русский язык и литература

история

иностранный язык (английский)

физическая культура

химия и биология

физическая культура



физика учитель физики

информатика учитель информатики

Педагогический персонал

начальные классы

математика

начальные классы

история и обществознание

химия

история и обществознание

иностранный язык (английский)

начальные классы



начальные классы любая

начальные классы любая

математика

русский язык и литература учитель русского языка и литературы

математика

математика

Подготовка учебных материалов. Учитель 
разрабатывает уроки и готовит задания, 
презентации и учебники, чтобы обеспечить 
качественное обучение. Проведение уроков. 
Учитель объясняет учебный материал, 
решает задачи и помогает ученикам понять 
сложные концепции

ОБЖ

математика

иностранный язык (английский)



информатика

математика и информатика учитель математики и информатики

иностранный язык (английский) учитель английского языка

информатика учитель информатики

педагог-психолог

русский язык и литература

учитель-логопед

русский язык и литература



педагог по шахматам

информатика

математика

информатика

география

математика учитель математики

физика

русский язык и литература

информатика

Обучение и воспитание учащихся с учётом 
специфики предмета и требований ФГОС к 
преподаванию информатики.

начальные классы



иностранный язык (английский)

Осуществлять обучение и воспитание 
обучающихся с учётом их психолого-
физиологических особенностей и специфики 
преподаваемого предмета.

математика

русский язык и литература

технология (мальчики)

русский язык и литература

иностранный язык (английский)

русский язык и литература учитель русского языка и литературы

физика

ОБЖ

осуществляет профессиональную 
деятельность в соответствии с требованиями 
ФГОС основного и среднего общего 
образования



физическая культура

Планирует и организует проведение учебных, 
факультативных и внеурочных занятий по 
физическому воспитанию

химия и биология

начальные классы педагогическая должность

география

русский язык и литература

информатика



физика

русский язык и литература

химия

биология

русский язык и литература

математика

русский язык и литература учитель русского языка и литературы

информатика



химия

иностранный язык (английский)

география

технология (девочки)

химия

ОБЖ

информатика

физика

старший вожатый



начальные классы

математика

история и обществознание

начальные классы



химия

физическая культура педагогическая должность

русский язык и литература

биология

иностранный язык (английский)

физика

иностранный язык (английский)

математика

начальные классы



физическая культура физическая культура

воспитатель группы продленного дня

информатика учитель информатики

иностранный язык (английский)

география

биология

математика

иностранный язык (немецкий)



математика и информатика

химия

иностранный язык (английский)

физика

музыка учитель музыки

история и обществознание

иностранный язык (английский)

химия и биология учитель химии и биологии

математика

география



математика

биология

математика

русский язык и литература

начальные классы

математика

химия и биология

иностранный язык (английский)



математика и информатика

технология (мальчики)

музыка

история и обществознание

математика и физика

русский язык и литература

физика

физика



математика

начальные классы

физическая культура

информатика

физическая культура

история и обществознание

иностранный язык (английский)

химия



математика Педагогическая должность

русский язык и литература учитель русского языка и литературы

иностранный язык (английский) учитель английского языка

русский язык и литература учитель русского языка и литературы

математика учитель математики

математика

иностранный язык (английский)

история и обществознание учитель истории и обществознания

физика

физика учитель физики

физическая культура



математика учитель математики

иностранный язык (английский) учитель

начальные классы Педагогическая должность

физика Педагогическая должность

математика учитель

технология (мальчики)

Коррекционные начальные классы учитель

изобразительное искусство (Рисование)

биология

математика

информатика учитель информатики



учитель-логопед

математика учитель математики

русский язык и литература учитель русского языка и литературы

география учитель географии

физическая культура

начальные классы учитель начальных классов

физическая культура учитель

учитель-дефектолог

начальные классы учитель начальных классов



педагог-психолог

русский язык и литература учитель русского языка и литературы

Коррекционные начальные классы

физическая культура

математика

русский язык и литература учитель русского языка и литературы

иностранный язык (английский) учитель иностранного языка

русский язык и литература учитель



иностранный язык (английский) Педагогическая должность

технология (мальчики)

иностранный язык (английский)

история и обществознание

методист

русский язык и литература

физическая культура

математика педагогическая должность

ОБЖ педагогическая должность

иностранный язык (английский) учитель английского языка

химия и биология

история и обществознание



физическая культура

русский язык и литература

начальные классы

иностранный язык (английский)

иностранный язык (английский)

русский язык и литература

начальные классы

математика

математика



математика педагогическая должность

русский язык и литература педагогическая должность

информатика

Технология, ОБЖ

иностранный язык (английский)

ОБЖ педагог-организатор ОБЗР

музыка

математика

математика и физика

иностранный язык (английский)

иностранный язык (английский)



русский язык и литература

математика

математика

математика

русский язык и литература

Коррекционные начальные классы

технология (мальчики)

Коррекционные начальные классы

иностранный язык (английский)

иностранный язык (английский)

русский язык и литература

Технология, ОБЖ

химия



русский язык и литература

математика

начальные классы
Проведение уроков в соответствии с 
принятыми программами.

иностранный язык (английский)

информатика

начальные классы



начальные классы

иностранный язык (английский)

иностранный язык (английский)

математика

начальные классы

русский язык и литература



математика

иностранный язык (английский) Учитель английского языка

география

Проведение уроков по географии, 
объяснение учебного материала, 
использование карт, диаграмм и других 
визуальных средств.  postupi.online 
solncesvet.ru Разработка учебных планов и 
программ в соответствии с планом школы и 
государственными стандартами.  newu

русский язык и литература

информатика

начальные классы

физическая культура



начальные классы

начальные классы

математика

русский язык и литература

русский язык и литература

физика

физическая культура
занимается физическим и социальным 
развитием учащихся.



начальные классы

русский язык и литература

Логопед

физика учитель физики

физическая культура



математика учитель математики

математика

Осуществлять обучение и воспитание 
учащихся, учитывая их психофизические 
особенности и специфику требований ФГОС к 
преподаванию математики;  3.2. 
Способствовать формированию общей 
культуры личности, социализации, 
осознанного выбора и изучения образователь

иностранный язык (английский)

иностранный язык (немецкий)

иностранный язык (немецкий)

русский язык и литература



педагогическая деятельность

ОБЖ учитель истории

математика б/к

иностранный язык (немецкий) учитель немецкого языка

Иностранный язык (немецкий, английский)

информатика учитель информатики

математика учитель математики

математика вероятность и статистика

начальные классы учитель начальных классов

русский язык и литература учитель русского языка и литературы

физика учитель физики



русский язык и литература педагогическая деятельность

математика

русский язык и литература учитель русского языка и литературы

педагогическая деятельность

математика Учитель математики

физическая культура

Обучение и воспитание учащихся с учётом их 
психолого-физиологических особенностей, 
специфики предмета «Физическое 
воспитание» и требований ФГОС.

география

Организация учебного процесса. Подготовка 
учебных материалов и презентаций для 
уроков, планирование занятий и разработка 
программы по географии.

математика и информатика

Педагогическая деятельность по 
проектированию и реализации 
образовательной деятельности в 
общеобразовательном учреждении: 2.1.1. 
Общепедагогическая функция. Обучение. 
2.1.2. Воспитательная деятельность. 2.1.3. 
Развивающая деятельность. 2.2. 
Педагогическая



математика Учитель математики

Технология, ОБЖ учитель технологии

начальные классы

иностранный язык (английский) Учитель английского языка

русский язык и литература б/к

физика учитель физики

Педагогический персонал

иностранный язык (английский)

русский язык и литература

русский язык и литература



начальные классы Учитель начальных классов

математика

физическая культура

педагог-психолог

русский язык и литература

история и обществознание

иностранный язык (английский)

математика и информатика

иностранный язык (немецкий)



химия и биология

физика

математика

химия и биология

начальные классы учитель начальных классов

математика учитель математики

математика и информатика

история и обществознание любая

биология нет



физическая культура

русский язык и литература

математика

русский язык и литература

иностранный язык (немецкий)

история и обществознание

иностранный язык (английский) учитель английского языка

русский язык и литература

иностранный язык (английский)

математика учитель математики



математика

Технология, ОБЖ

физика учитель физики

музыка -

физика 0

физика -

иностранный язык (английский)

математика

начальные классы

ОБЖ
преподаватель-организатор основ 
безопасности и защиты Родины



иностранный язык (английский)

математика

начальные классы

математика

иностранный язык (английский) -

иностранный язык (английский)

математика



музыка

математика

иностранный язык (английский)

иностранный язык (английский)

физическая культура

химия

физика



иностранный язык (английский)

информатика

информатика

русский язык и литература учитель русского языка и литературы

Педагогический персонал

русский язык и литература

физика

Педагогический персонал



начальные классы

сопровождение учащихся

иностранный язык (английский) учитель

физика

математика

математика

математика

химия и биология учитель химии и биологии

технология (мальчики) Педагогический персонал



Педагогический персонал

русский язык и литература Педагогический персонал

физическая культура Педагогический персонал

физика

иностранный язык (английский)

Педагогический персонал

старший вожатый

Педагогический персонал



Иностранный язык (немецкий, английский)

ысшее профессиональное образование или 
среднее профессиональное образование по 
направлению подготовки &quot;Образование 
и педагогика&quot; или в области, 
соответствующей преподаваемому предмету

физическая культура учитель физкультуры

иностранный язык (английский) учитель английского языка

математика

иностранный язык (немецкий) учитель

математика учитель математики

иностранный язык (английский) учитель английского языка

география учитель географии

иностранный язык (английский)

иностранный язык (английский) нет



иностранный язык (английский)

физика

русский язык и литература

математика и физика

тьютор

физика Физика

информатика Информатика и ИКТ

химия и биология химия,биология



русский язык и литература русский язык и литература

физика

физика учитель физики

иностранный язык (английский)

Обществознанине учитель ОБиЗР

иностранный язык (английский) учитель иностранного языка

Коррекционные начальные классы психолог



иностранный язык (английский) учитель иностранного языка

история и обществознание учитель истории и обществознания

Логопед педагогика и психология

Логопед психолог

логопед

информатика Информатика и ИКТ

Педагогический персонал

история и обществознание учитель истории и обществознания



математика и информатика
Математика, вероятность и статистика, 
информатика

Технология, ОБЖ Педагогический персонал

химия учитель химии

математика

история и обществознание

информатика

педагогическая должность

русский язык и литература



педагог-психолог

Логопед

математика

химия

математика

физическая культура

Педагогический персонал

иностранный язык (английский)

внеурочная деятельность



математика

физика Педагогический персонал

Логопед психолог

математика Педагогическая должность

русский язык и литература Педагогическая должность

математика учитель

иностранный язык (английский) учитель

русский язык и литература

физика



Логопед учитель логопед

физическая культура

физика

математика учитель

химия и биология Учитель химии и биологии

Иностранный язык (немецкий, английский)

Логопед психолог

математика учитель



информатика Педагогический персонал

начальные классы

математика первая

русский язык и литература

русский язык и литература учитель

музыка

Педагогический персонал

математика учитель

начальные классы учитель



начальные классы

иностранный язык (английский)

математика Педагогический персонал

русский язык и литература Педагогический персонал

иностранный язык (английский)

физика

педагог-психолог

педагог-психолог



Иностранный язык (немецкий, английский) учитель

иностранный язык (английский) Педагогический персонал

физика

математика

русский язык и литература Педагогическая должность

физика

математика

Технология, ОБЖ



математика Педагогический персонал

русский язык и литература

начальные классы

математика 5-11

русский язык и литература 5-11

русский язык и литература учитель русского языка и литературы

Физика, математика



дефектолог

иностранный язык (английский)

Коррекционные начальные классы Педагогический персонал

математика математика

Педагогический персонал

тьютор

русский язык и литература



Педагогический персонал

физика Физика

математика учитель математики

ОБЖ ОБЗР

русский язык и литература



начальные классы

музыка

математика

русский язык и литература

математика

математика 10-11 класс (профильная подготовка)

математика

физика 1

история

математика

математика и информатика



иностранный язык (английский) учитель английского

математика и информатика 1

иностранный язык (английский) Педагогический персонал

иностранный язык (английский) иностранный язык

информатика информатика и ИКТ

иностранный язык (английский) учитель английского языка

русский язык и литература

русский язык и литература

иностранный язык (английский) учитель английского языка



русский язык и литература

география

начальные классы учитель начальных классов

русский язык и литература

иностранный язык (английский)

история и обществознание

иностранный язык (английский)

математика



2.1. Наличие образования
2.2. Наличие педагогического 

образования

ВПО или СПО да

ВПО (специалист) да

ВПО или СПО да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (специалист) да

ВПО или СПО да

ВПО (специалист) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО или СПО да

ВПО (Бакалавр) да



ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (специалист) да

ВПО (специалист) да

ВПО (специалист) да

ВПО или СПО да

ВПО или СПО да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО или СПО да



ВПО (Бакалавр) да

ВПО или СПО да

ВПО или СПО да

ВПО (специалист) да

ВПО (специалист) да

ВПО или СПО да

ВПО или СПО да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО или СПО да

ВПО (Бакалавр) да



без требований к образованию да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО или СПО да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО или СПО да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да



ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО или СПО да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО или СПО да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО или СПО да



ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (специалист) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (специалист) да

ВПО (специалист) да

ВПО (Бакалавр) да



ВПО (Бакалавр) нет

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО или СПО да

ВПО или СПО да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да



ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО или СПО да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО или СПО да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да



ВПО (специалист) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (специалист) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (магистр) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (магистр) да

ВПО (специалист) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО или СПО да



ВПО или СПО да

ВПО или СПО да

ВПО или СПО да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО или СПО да

ВПО (специалист) да

ВПО (специалист) да

ВПО (специалист) да

ВПО или СПО да

ВПО или СПО да

ВПО (Бакалавр) да

СПО да



ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО или СПО да

ВПО или СПО да

ВПО или СПО да

ВПО или СПО да



ВПО или СПО да

ВПО (специалист) да

ВПО или СПО да

ВПО или СПО да

ВПО (магистр) да

ВПО (магистр) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО или СПО да

ВПО или СПО да

ВПО или СПО да



ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО или СПО да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО или СПО да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО или СПО да

ВПО или СПО да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО или СПО да



ВПО или СПО да

ВПО или СПО да

ВПО или СПО да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (специалист) да

ВПО или СПО да

ВПО или СПО да

ВПО или СПО да

ВПО или СПО да



ВПО (Бакалавр) да

ВПО или СПО да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО или СПО да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО или СПО да

ВПО или СПО да

ВПО или СПО да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО или СПО да



ВПО или СПО да

ВПО (специалист) да

ВПО (специалист) да

ВПО или СПО да

ВПО или СПО да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (специалист) да

ВПО или СПО



ВПО (специалист) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО или СПО да

ВПО или СПО да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО или СПО да



ВПО или СПО да

ВПО или СПО да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО или СПО да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО или СПО да

ВПО (Бакалавр) да



ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО или СПО да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО или СПО да



ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО или СПО да

ВПО или СПО да

ВПО или СПО да

ВПО или СПО да

ВПО или СПО да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО или СПО да



ВПО или СПО да

ВПО (специалист) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО или СПО да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да



ВПО (Бакалавр) да

ВПО или СПО да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (специалист) да

ВПО или СПО да

ВПО или СПО да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО или СПО да



ВПО или СПО да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО или СПО да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО или СПО да

ВПО или СПО да

ВПО или СПО да



ВПО или СПО да

ВПО (специалист) да

ВПО (специалист) да

ВПО (специалист) да

ВПО (специалист) да

ВПО или СПО да

ВПО или СПО да

ВПО (специалист) да

ВПО или СПО да

ВПО или СПО да

ВПО или СПО да

ВПО или СПО да



ВПО или СПО да

ВПО или СПО да

ВПО или СПО да

ВПО (специалист) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (специалист) да

ВПО или СПО да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да



ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО или СПО да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (специалист) да

ВПО или СПО да

ВПО или СПО да



ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО или СПО да

ВПО или СПО да

ВПО или СПО да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО или СПО да

ВПО (специалист) да

ВПО (специалист) да

ВПО (Бакалавр) да



ВПО или СПО да

ВПО или СПО да

ВПО или СПО да

ВПО или СПО да

ВПО или СПО да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО или СПО да

ВПО или СПО да

ВПО или СПО да

ВПО или СПО да



ВПО или СПО да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО или СПО да

ВПО или СПО да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО или СПО да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО или СПО да



ВПО или СПО да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (специалист) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да



ВПО (Бакалавр) да

ВПО или СПО да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО или СПО да

ВПО или СПО да

ВПО или СПО да

ВПО или СПО да

ВПО или СПО да

ВПО (Бакалавр) да



ВПО или СПО да

ВПО (специалист) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (специалист) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (магистр) да

ВПО (специалист) да

ВПО или СПО да

ВПО или СПО да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО или СПО да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да



ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО или СПО да

ВПО или СПО да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО или СПО да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО или СПО да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) нет



ВПО или СПО да

ВПО или СПО да

ВПО или СПО да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (специалист) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО или СПО да

ВПО или СПО да

ВПО или СПО да

ВПО или СПО да

ВПО (Бакалавр) да



ВПО (специалист) да

ВПО (специалист) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО или СПО да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО или СПО да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО или СПО да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (специалист) да

ВПО (специалист) да

ВПО (специалист) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да



ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО или СПО да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО или СПО да

ВПО (Бакалавр) да



ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО или СПО да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО или СПО да



ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (специалист) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО или СПО да

ВПО или СПО да

ВПО или СПО да

ВПО (Бакалавр) да



ВПО или СПО да

ВПО или СПО да

ВПО или СПО да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО или СПО да



ВПО или СПО да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО или СПО да

СПО нет

СПО нет

СПО да

ВПО (специалист) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да



ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО или СПО да

ВПО или СПО да

ВПО или СПО да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО или СПО да



ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО или СПО да

ВПО или СПО да

ВПО или СПО да

ВПО или СПО да

ВПО или СПО да

ВПО или СПО да



ВПО или СПО да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО или СПО да

ВПО или СПО да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО или СПО да

ВПО или СПО да

ВПО или СПО да

СПО да



ВПО (Бакалавр) да

ВПО или СПО да

ВПО или СПО да

ВПО или СПО да

ВПО или СПО да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО или СПО да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да



ВПО или СПО да

ВПО или СПО да

ВПО или СПО да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО или СПО да

ВПО или СПО да

ВПО или СПО да

ВПО или СПО да

ВПО или СПО да

СПО да

ВПО (Бакалавр) да



ВПО или СПО да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО или СПО да

ВПО (специалист) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО или СПО да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да



ВПО (Бакалавр) да

ВПО или СПО да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (специалист) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да



ВПО (Бакалавр) да

ВПО или СПО да

ВПО (специалист) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО или СПО да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО или СПО да

ВПО или СПО да

ВПО или СПО да

ВПО или СПО да

ВПО (специалист) да



ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО или СПО да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО или СПО да

ВПО или СПО да

ВПО или СПО нет



ВПО или СПО да

ВПО или СПО да

ВПО или СПО да

ВПО или СПО да

ВПО или СПО да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (специалист) да

ВПО (специалист) да

ВПО (специалист) да

ВПО (специалист) да



ВПО (специалист) да

ВПО (специалист) да

ВПО (специалист) да

ВПО (специалист) да

ВПО или СПО да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО или СПО да

ВПО (специалист) да

ВПО или СПО да

ВПО или СПО да



ВПО или СПО да

ВПО или СПО да

ВПО или СПО да

ВПО или СПО да

ВПО или СПО да

ВПО (специалист) да

ВПО или СПО да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО или СПО да



ВПО или СПО да

ВПО или СПО да

ВПО или СПО да

ВПО или СПО да

ВПО или СПО да

ВПО или СПО да

ВПО или СПО да

ВПО или СПО да

ВПО или СПО да



ВПО или СПО да

ВПО или СПО да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО или СПО да

СПО да



ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (специалист) да

ВПО или СПО да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да



ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО или СПО да

ВПО или СПО да

ВПО (специалист) да

ВПО (специалист) да

ВПО (специалист) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО или СПО да

ВПО или СПО да



ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО или СПО да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да

СПО да

ВПО (специалист) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да

СПО да

ВПО (Бакалавр) да



ВПО или СПО да

ВПО (специалист) да

ВПО или СПО да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (специалист) да

ВПО или СПО да

ВПО (специалист) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (специалист) да



ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО или СПО да

ВПО (специалист) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (специалист) да

ВПО (Бакалавр) да



ВПО или СПО да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (специалист) нет

ВПО или СПО да

ВПО или СПО да

ВПО или СПО да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО или СПО да

ВПО (Бакалавр) да



ВПО или СПО да

ВПО или СПО да

ВПО (Бакалавр) да

СПО да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО или СПО да

ВПО (Бакалавр) да



ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО или СПО да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да



ВПО или СПО да

ВПО или СПО да

ВПО или СПО да

ВПО или СПО да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО или СПО да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да



ВПО (Бакалавр) да

ВПО или СПО да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО или СПО да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО или СПО да



ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО или СПО да

ВПО или СПО да

ВПО или СПО да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО или СПО да

ВПО или СПО да

ВПО или СПО да



ВПО (специалист) да

ВПО (специалист) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО или СПО да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (специалист) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (специалист) да

ВПО или СПО да



ВПО или СПО да

ВПО или СПО да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (специалист) да

ВПО (специалист) да

ВПО (специалист) да

ВПО (специалист) да

ВПО или СПО да

ВПО или СПО да

ВПО или СПО да



ВПО (магистр) да

ВПО или СПО да

ВПО (магистр) да

ВПО или СПО да

ВПО (специалист) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО или СПО да

ВПО или СПО да

ВПО или СПО да

ВПО или СПО да

ВПО или СПО да



ВПО (специалист) да

ВПО или СПО да

ВПО или СПО да

ВПО или СПО да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО или СПО да

ВПО или СПО да

ВПО или СПО да

ВПО или СПО да



ВПО или СПО да

ВПО (специалист) да

ВПО (Бакалавр) да

ВПО или СПО да

ВПО или СПО да

ВПО или СПО да

ВПО или СПО да

ВПО или СПО да



2.3. Квалификация (не ниже) 2.4. Cтаж работы общий (лет), не менее

любая 0

любая 0

любая 0

любая 1

любая 1

любая 0

любая 0

любая 0

любая 0

любая 1



любая 1

любая 1

любая 1

б/к 1

любая 0

любая 0

любая 1

б/к 1

любая 0



любая 0

любая 0

любая 0

любая 0

любая 0

любая 1

любая 0

любая 1

любая 0

любая 1



любая 1

любая 0

любая 0

любая 0

любая 0

любая 1

любая 0

любая 2

любая 2

любая 3



любая 0

любая 0

любая 2

любая 0

любая 0

любая 1

любая 2

любая 0

любая 0

любая 0



любая 0

любая 0

любая 0

любая 0

любая 1

любая 1

любая 1

любая 2

б/к 1

любая 0



любая 0

1-ая 1

любая 0

любая 0

любая 0

любая 1

любая 0

любая 1

любая 0

любая 0



любая 0

любая 0

любая 0

любая 0

любая 1

любая 0

любая 0

любая 0

любая 0

любая 0



любая 0

б/к 0

б/к 0

б/к 0

б/к 0

б/к 0

1-ая 5

любая 0

1-ая 5

любая 0

б/к 0

любая 0



любая 0

любая 0

любая 0

любая 0

любая 0

любая 0

любая 0

любая 0

любая 0

1-ая 2

любая 0

б/к 0



б/к 0

б/к 0

любая 0

б/к 0

б/к 0

б/к 0

б/к 0

б/к 0

б/к 3

любая 0



любая 1

любая 0

любая 0

любая 0

1-ая 1

1-ая 1

1-ая 1

любая 1

любая 1

любая 1



б/к 0

любая 0

любая 0

б/к 0

любая 0

любая 2

любая 0

любая 0

любая 0

любая 0

1-ая 0



любая 0

любая 0

любая 0

любая 0

любая 1

высшая 10

любая 0

любая 0

любая 0

любая 0



любая 1

любая 0

любая 0

любая 0

любая 0

любая 0

любая 0

любая 0

любая 0

любая 0



любая 0

любая 0

1-ая 0

1-ая 3

любая 1

любая 1

б/к 0

любая 0

любая 0

любая 0



любая 0

любая 0

любая 0

любая 0

любая 0

любая 0

любая 1

любая 0

любая 1

любая 3



любая 3

любая 0

любая 1

любая 0

любая 0

любая 0

любая 0

любая 0

любая 0



любая 0

любая 0

1-ая 3

любая 0

любая 0

любая 0

любая 0

любая 0

б/к 0



любая 0

любая 0

любая 0

любая 0

любая 0

любая 0

любая 0

любая 0

любая 0

любая 0



любая 0

любая 0

любая 0

любая 0

любая 0

любая 0

любая 0



любая 0

любая 0

любая 0

б/к 1

любая 0

любая 0

любая 0

любая 0

любая 0



любая 0

любая 1

любая 1

любая 0

любая 0

любая 0

любая 0

любая 0

любая 0



любая 0

любая 1

любая 1

любая 1

б/к 1

любая 0

б/к 0

любая 1

любая 0

любая 0

любая 1

любая 0



любая 0

любая 1

любая 0

любая 1

любая 0

любая 0

любая 0

б/к 1

б/к 0

любая 0

любая 0



любая 0

любая 0

любая 0

любая 0

любая 0

любая 0

любая 0

любая 0

любая 0

любая 0

любая 1



любая 0

любая 0

любая 0

любая 0

любая 0

б/к 0

любая 0

любая 0

любая 1

любая 1

любая 0



любая 1

любая 0

любая 0

любая 0

любая 0

любая 0

любая 1

любая 0

любая 0

любая 0

любая 0



любая 0

любая 0

любая 0

любая 0

любая 0

любая 0

любая 0

б/к 0

б/к 0

б/к 0

б/к 0

любая 0



любая 0

любая 0

любая 1

любая 1

б/к 0

любая 1

любая 0

любая 0

любая 0



любая 0

1-ая 0

любая 0

любая 0

б/к 0

2-ая 5

б/к 0

любая 0

любая 0

любая 0



любая 0

любая 0

любая 0

любая 0

2-ая 5

любая 3

любая 0

любая 0

любая 0

любая 0

любая 0

любая 0

любая 0



любая 0

1-ая 0

любая 0

любая 3

любая 0

любая 0

высшая 0

любая 0

1-ая 0

1-ая 0

любая 0



любая 0

любая 0

любая 0

высшая 0

б/к 1

б/к 0

любая 2

любая 0

любая 0

любая 0

любая 0

любая 0



любая 0

любая 0

б/к 0

любая 0

б/к 0

любая 0

б/к 0

б/к 0

любая 0

любая 0

любая 0

любая 0

любая 0

б/к 0

любая 0



любая 0

б/к 0

любая 0

любая 2

любая 0

любая 0

любая 0

любая 0

любая 0

любая 0

любая 0



любая 0

любая 0

любая 0

любая 0

любая 0

любая 0

любая 0

любая 0

любая 0

б/к 0



любая 0

любая 0

любая 0

любая 0

любая 0

любая 0

б/к 0

любая 0

любая 0



любая 0

любая 2

любая 2

любая 0

любая 0

любая 0

любая 0

высшая 1

любая 6



любая 0

любая 0

любая 0

любая 3

любая 0

любая 0

любая 0

1-ая 0

б/к 1

любая 0



б/к 0

любая 1

любая 0

б/к 0

б/к 0

б/к 0

1-ая 3

1-ая 3

любая 0



б/к 0

б/к 0

любая 1

любая 1

б/к 0

б/к 0

б/к 0

б/к 0

б/к 0

б/к 0

б/к 0



б/к 0

б/к 0

любая 1

любая 0

б/к 0

б/к 0

любая 1

любая 0

любая 0



б/к 0

б/к 0

любая 0

б/к 0

б/к 1

любая 0

любая 0

б/к 0

любая 0

б/к 0



б/к 0

б/к 0

б/к 0

б/к 0

б/к 0

б/к 0

любая 0

любая 1

б/к 0

б/к 1

любая 0



любая 0

любая 0

любая 2

любая 2

любая 1

любая 3

любая 0

1-ая 0

любая 0

любая 0



любая 0

любая 0

любая 0

любая 0

любая 0

любая 0

любая 1

любая 0

любая 0

любая 0

1-ая 5



любая 0

1-ая 0

любая 0

любая 3

любая 0

любая 3

б/к 0

любая 0

любая 0

б/к 0

любая 0



любая 0

любая 0

б/к 0

любая 0

б/к 0

любая 0

любая 3

любая 0

любая 0

любая 0

б/к 0



1-ая 0

любая 0

любая 0

б/к 0

любая 0

б/к 0

любая 0

любая 0

любая 0

любая 0



любая 0

любая 0

любая 0

любая 0

любая 0

любая 0

любая 0

любая 0

любая 0

любая 0



любая 0

любая 0

любая 0

любая 0

любая 0

любая 2

любая 0

любая 0

любая 5

любая 0



любая 0

любая 0

любая 0

любая 0

любая 0

любая 0

любая 0

любая 0

любая 0



любая 0

б/к 0

1-ая 5

б/к 0

б/к 0

любая 0

любая 0

любая 0

1-ая 3

любая 0



любая 0

1-ая 1

любая 0

любая 0

любая 1

б/к 3

б/к 0

б/к 0

б/к 0

б/к 1



б/к 1

б/к 0

б/к 0

любая 0

любая 3

любая 0

любая 0

б/к 3

любая 0

любая 0



б/к 0

б/к 0

б/к 2

б/к 0

б/к 0

любая 1

любая 0

б/к 0

любая 0

любая 1

б/к 0



высшая 0

любая 3

любая 0

б/к 3

б/к 1

любая 1

любая 0

любая 0

б/к 0

любая 0



б/к 0

любая 1

любая 0

любая 1

б/к 1

любая 1

любая 0

любая 0

любая 1

б/к 0



любая 0

любая 0

любая 0

любая 0

любая 0

любая 0

любая 1

любая 0

любая 1

б/к 0



любая 1

б/к 2

б/к 0

б/к 1

б/к 0

б/к 0

любая 0

б/к 0

любая 0

любая 0



любая 0

любая 1

1-ая 1

б/к 0

любая 0

любая 0

любая 0

любая 0

любая 0



любая 0

любая 0

любая 0

любая 0

любая 0

любая 3

любая 0

любая 0

любая 2



любая 0

любая 0

любая 1

любая 0

1-ая 2

1-ая 2

любая 0

любая 1

любая 0

любая 0



любая 1

любая 0

любая 0

любая 0

любая 1

любая 0

любая 0

любая 0

б/к 1

любая 1



б/к 1

любая 0

б/к 0

любая 0

любая 1

любая 1

любая 0

б/к 1

любая 1



любая 0

б/к 1

б/к 0

любая 1

любая 2

любая 1

любая 3

любая 0

б/к 1

б/к 1



1-ая 1

б/к 0

1-ая 5

любая 0

любая 1

любая 10

любая 0

любая 1

б/к 0

любая 1

любая 1



любая 1

б/к 0

любая 1

любая 0

любая 1

любая 1

любая 0

любая 1

любая 0

любая 0



любая 1

любая 1

б/к 0

любая 1

любая 1

любая 1

любая 1

любая 1



2.5. Педагогический стаж работы (лет), 
не менее

2.6. Возраст

0 18

0 23

0 18

0 0

1 24

0 18

0 20

0 18

0 18

1 20



1 24

1 25

1 25

1 25

0 0

0 18

1 0

0 25

0 18



0 21

0 18

0 18

0 0

0 0

1 24

0 18

1 25

0 18

0 25



1 0

0 24

0 22

0 22

0 22

1 23

0 25

2 25

2 24

3 25



0 23

0 22

2 25

0 22

0 24

1 25

0 25

0 22

0 22

0 22



0 22

0 22

0 22

0 23

1 23

1 24

1 24

1 25

1 24

0 22



0 0

0 25

0 23

0 22

0 22

1 22

0 18

1 25

0 22

0 22



0 0

0 0

0 0

0 25

1 25

0 22

0 23

0 0

0 23

0 0



0 0

0 0

0 20

0 21

0 21

0 20

5 0

0 0

5 0

0 0

0 0

0 0



0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 21

0 20



0 22

0 21

0 22

0 22

0 21

0 20

0 23

0 23

0 27

0 0



1 0

0 0

0 0

0 0

1 0

1 0

1 0

1 0

1 0

1 0



0 0

0 0

0 0

0 23

0 21

2 24

0 22

0 20

0 20

0 21

0 0



0 0

0 0

0 0

0 23

0 24

10 30

0 18

0 0

0 0

0 20



0 25

0 0

0 25

0 18

0 24

0 25

0 0

0 0

0 23

0 0



0 0

0 0

0 0

3 22

1 25

1 25

0 21

0 24

0 20

0 0



0 20

0 0

0 23

0 20

0 22

0 22

0 25

0 21

1 24

3 30



3 25

0 0

0 24

0 22

0 0

0 0

0 0

0 0

0 23



0 22

0 22

3 25

0 22

0 0

0 22

0 23

0 22

0 0



0 22

0 22

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 22

0 0

0 25



0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0



0 0

0 0

0 0

1 25

0 0

0 0

0 0

0 23

0 0



0 18

1 22

1 24

0 0

0 22

0 0

0 0

0 0

0 0



0 0

1 25

1 25

1 25

3 25

0 23

0 0

0 25

0 0

0 22

1 0

0 0



0 0

1 25

0 0

1 25

0 0

0 0

0 0

1 19

0 0

0 22

0 0



0 22

0 22

0 22

0 22

0 22

0 22

0 22

0 22

0 0

0 20

1 25



0 22

0 22

0 22

0 21

0 22

0 0

0 22

0 0

1 25

1 25

0 22



1 22

0 22

0 20

0 20

0 20

0 22

1 20

0 22

0 0

0 20

0 0



0 20

0 0

0 22

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 20



0 23

0 25

1 24

1 23

0 22

0 23

0 22

0 23

0 23



0 23

0 0

0 23

0 0

0 21

5 25

0 21

0 0

0 0

0 0



0 0

0 0

0 0

0 0

5 29

3 19

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 22



0 0

0 0

0 0

3 30

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0



0 0

0 0

0 0

0 0

1 25

0 0

2 25

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0



0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 22

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0



0 0

0 0

0 0

2 26

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0



0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0



0 0

0 0

0 20

0 0

0 0

0 0

0 21

0 0

0 0



0 0

2 0

2 0

0 0

0 0

0 0

0 0

1 21

6 26



0 0

0 0

0 0

3 0

0 18

0 18

0 0

0 0

0 0

0 0



0 0

0 0

0 20

0 0

0 0

0 0

2 30

2 30

0 0



0 0

1 1

0 0

0 0

0 21

0 19

0 19

0 19

0 19

0 19

0 19



0 0

0 0

1 0

0 20

0 0

0 0

1 20

0 20

1 20



0 0

0 0

0 0

0 0

1 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0



0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

1 0

0 0

1 0

0 0



0 0

0 0

2 0

2 0

1 23

3 25

0 0

0 22

0 20

0 0



0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

1 0

0 0

0 0

0 0

5 0



0 0

0 22

0 20

3 0

0 0

3 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0



0 18

0 0

0 0

0 0

0 0

0 20

3 0

0 0

0 0

0 0

0 0



0 22

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0



0 0

0 0

0 0

0 0

0 20

0 20

0 0

0 0

0 0

0 0



0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

2 0

0 0

0 20

5 0

0 0



0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0



0 0

0 0

5 25

0 21

0 21

0 0

0 0

0 0

3 23

0 19



0 22

1 29

0 22

0 24

1 0

3 35

0 23

0 21

0 21

1 20



1 20

0 20

0 0

0 0

3 0

0 0

0 24

1 22

0 0

0 0



0 0

0 0

2 0

0 0

0 0

1 25

0 24

0 20

0 0

1 25

0 0



0 19

3 0

0 0

3 0

1 25

1 233

0 0

0 0

0 20

0 0



0 20

1 23

0 20

1 21

0 21

1 25

0 24

0 0

1 0

0 20



0 0

0 0

0 21

0 0

0 0

0 0

1 21

0 22

1 0

0 21



1 22

2 0

0 21

1 0

0 21

0 21

0 0

0 21

0 0

0 22



0 0

1 23

1 20

0 22

0 23

0 0

0 0

0 20

0 22



0 0

0 0

0 0

0 21

0 0

3 0

0 22

0 20

2 25



0 23

0 0

2 25

0 22

2 25

2 30

0 20

1 0

0 0

0 0



1 22

0 22

0 22

0 0

1 20

0 21

0 21

0 22

1 22

1 0



1 25

0 0

0 0

0 0

1 22

1 0

0 0

1 23

1 25



0 0

1 22

0 22

1 0

2 0

1 0

3 0

0 20

1 22

1 0



1 0

0 0

5 0

0 0

1 0

10 35

0 0

1 21

0 0

1 0

1 0



1 0

0 0

1 21

0 0

1 22

1 22

0 20

1 0

0 0

0 20



1 25

1 25

0 0

1 0

1 0

0 0

1 0

0 0



2.7. Спортивный разряд (не ниже)
2.8. Вид спорта, по которому присвоен 

разряд







нет



















юношеский -







нет



нет







































нет







нет









нет

нет



нет





юношеский -

юношеский -





0

















юношеский нет

юношеский нет



юношеский -

юношеский -

юношеский нет

юношеский -

юношеский -

юношеский -



юношеский нет

юношеский -







юношеский нет

нет



юношеский футбол













0



юношеский нет

юношеский 0



юношеский -



2.9. Прочие требования к кандидату на 
должность

3.1. Тип территориальной 
принадлежности образовательной 

организации

город

нет город

город

город

город

город

город

город

город

наличие справки об отсутствии судимости, 
наличие медицинской книжки город



наличие справки об отсутствии судимости, 
наличие медицинской книжки город

наличие справки об отсутствии судимости, 
наличие медицинской книжки город

пользователь ПК, организаторский 
способности город

город

город

город

город

город

город



город

город

город

город

город

пользователь ПК, организаторский 
способности город

город

город

город

город



нет город

наличие справки об отсутствии судимости, 
наличие медицинской книжки город

город

город

город

наличие справки об отсутствии судимости, 
наличие медицинской книжки город

наличие справки об отсутствии судимости, 
наличие медицинской книжки город

наличие справки об отсутствии судимости, 
наличие медицинской книжки город

наличие справки об отсутствии судимости, 
наличие медицинской книжки город

наличие справки об отсутствии судимости, 
наличие медицинской книжки город



наличие справки об отсутствии судимости, 
наличие медицинской книжки город

город

наличие справки об отсутствии судимости, 
наличие медицинской книжки город

город

наличие справки об отсутствии судимости, 
наличие медицинской книжки город

наличие справки об отсутствии судимости, 
наличие медицинской книжки город

наличие справки об отсутствии судимости, 
наличие медицинской книжки город

город

Ответственность, коммуникабельность, 
профессионализм город

город



город

город

город

наличие справки об отсутствии судимости, 
наличие медицинской книжки город

наличие справки об отсутствии судимости, 
наличие медицинской книжки город

пользователь ПК город

пользователь ПК город

пользователь ПК город

город

город



город

город

наличие справки об отсутствии судимости, 
наличие медицинской книжки город

город

город

наличие справки об отсутствии судимости, 
наличие медицинской книжки город

город

наличие справки об отсутствии судимости, 
наличие медицинской книжки город

город

город



город

город

город

наличие справки об отсутствии судимости, 
наличие медицинской книжки город

наличие справки об отсутствии судимости, 
наличие медицинской книжки город

город

наличие справки об отсутствии судимости, 
наличие медицинской книжки город

город

наличие справки об отсутствии судимости, 
наличие медицинской книжки город

село



село

село

село

село

село

село

село

город

село

город

село

город



город

город

город

город

город

город

город

город

город

город

село

село



село

село

село

село

село

село

Справка об отсутствии судимости, 
медицинское заключение село

Справка об отсутствии судимости, 
медицинское заключение село

Справка об отсутствии судимости, 
медицинское заключение село

село



Пользователь ПК село

город

село

село

село

село

село

Пользователь ПК село

Пользователь ПК село

Владение ПК село



- поселок городского типа

село

наличие ЛМК, отсутствие судимости село

город

город

город

город

город

город

город

город



нет город

нет город

город

наличие справки об отсутствии судимости, 
наличие медицинской книжки город

город

город

город

город

город

город



город

город

наличие справки об отсутствии судимости, 
наличие медицинской книжки город

город

наличие справки об отсутствии судимости, 
наличие медицинской книжки город

наличие справки об отсутствии судимости, 
наличие медицинской книжки город

город

город

наличие справки об отсутствии судимости, 
наличие медицинской книжки город

город



город

город

город

город

город

наличие справки об отсутствии судимости, 
наличие медицинской книжки город

город

город

коммуникабельность, умение организовать 
работу коллектива город

город



нет город

город

город

город

город

город

наличие справки об отсутствии судимости, 
наличие медицинской книжки город

город

город

нет город



нет город

город

город

город

город

город

город

город

город



город

город

город

город

город

город

город

город

город



город

город

город

город

город

город

город

город

город

наличие справки об отсутствии судимости, 
наличие медицинской книжки город



город

город

город

город

город

город

город



город

город

город

город

город

город

город

город

город



город

наличие справки об отсутствии судимости, 
наличие медицинской книжки город

наличие справки об отсутствии судимости, 
наличие медицинской книжки город

город

город

город

город

город

город



город

город

город

город

город

наличие справки об отсутствии судимости, 
наличие медицинской книжки город

город

город

город

город

город

город



город

город

город

город

город

город

город

город

город

город

город



город

город

город

город

город

город

город

город

город

город

город



город

город

город

город

город

город

город

город

город

город

город



город

город

город

город

город

город

город

город

город

город

город



город

город

город

город

город

город

город

город

город

город

город

город



наличие справки об отсутствии судимости, 
наличие медицинской книжки город

наличие справки об отсутствии судимости, 
наличие медицинской книжки город

наличие справки об отсутствии судимости, 
наличие медицинской книжки город

наличие справки об отсутствии судимости, 
наличие медицинской книжки город

село

наличие справки об отсутствии судимости, 
наличие медицинской книжки город

нет село

наличие справки об отсутствии судимости, 
наличие медицинской книжки город

наличие справки об отсутствии судимости, 
наличие медицинской книжки город



наличие справки об отсутствии судимости, 
наличие медицинской книжки город

город

наличие справки об отсутствии судимости, 
наличие медицинской книжки город

город

Справка об отсутствии судимости, 
медицинское заключение город

Справка об отсутствии судимости, 
медицинское заключение город

Справка об отсутствии судимости, 
медицинское заключение город

город

город

город



город

город

город

город

наличие справки об отсутствии судимости, 
наличие медицинской книжки город

город

город

город

город

город

город

город

город



город

город

город

город

город

город

город

город

город

город

город



город

город

город

город

город

город

наличие справки об отсутствии судимости, 
наличие медицинской книжки город

город

город

город

город

город



город

город

город

город

город

город

город

город

город

Отсутствие судимости, наличие санитарной 
книжки город

город

город

город

город

город



город

город

село

нет село

село

село

село

село

село

село

село



село

село

село

село

село

село

село

село

село

село



село

село

нет село

село

село

село

село

село

село



село

село

село

село

село

село

село

село

нет село



село

село

село

село

отсутствие судимости село

село

село

село

отсутствие судимости село

село



Отсутствие судимости, медицинских 
противопоказаний, наличие медицинской 
книжки село

село

нет село

село

село

село

село

село

село



село

село

село

село

село

мед.книжка село

мед.книжка село

мед.книжка село

село

мед.книжка село

мед.книжка село



село

село

Пользователь ПК село

село

село

Отсутствие судимости, медицинских 
противопоказаний, наличие медицинской 
книжки село

нет село

нет село

нет село



село

село

село

Отсутствие судимости, медицинских 
противопоказаний, наличие медицинской 
книжки село

нет село

село

владение компьютером село

село

село

Отсутствие судимости, медицинских 
противопоказаний, наличие медицинской 
книжки село



Отсутствие судимости, медицинских 
противопоказаний, наличие медицинской 
книжки село

Соблюдение правовых, нравственных и 
этических норм, требований 
профессиональной этики село

Соблюдение правовых, нравственных и 
этических норм, требований 
профессиональной этики село

Отсутствие судимости, медицинских 
противопоказаний, наличие медицинской 
книжки село

Отсутствие судимости, медицинских 
противопоказаний, наличие медицинской 
книжки село

Отсутствие судимости, медицинских 
противопоказаний, наличие медицинской 
книжки село

село

Пользователь ПК село

Отсутствие судимости, медицинских 
противопоказаний, наличие медицинской 
книжки село

нет село

село



село

село

село

село

без вредных привычек село

отсутствие вредных привычек село

село

отсутствие судимости, медицинский осмотр село

село

село



село

село

село

село

село

село

село

село

село

село

нет село



село

село

село

поселок городского типа

Отсутствие судимости, медицинских 
противопоказаний, наличие медицинской 
книжки, возраст не более 60 лет поселок городского типа

поселок городского типа

Отсутствие судимости, медицинских 
противопоказаний, наличие медицинской 
книжки поселок городского типа

Отсутствие судимости, медицинских 
противопоказаний, наличие медицинской 
книжки поселок городского типа

Отсутствие судимости, медицинских 
противопоказаний, наличие медицинской 
книжки поселок городского типа

Отсутствие судимости, медицинских 
противопоказаний, наличие медицинской 
книжки поселок городского типа

село



село

село

село

село

село

село

село

село

село

село

село



отсутствие судимости, медицинский осмотр село

село

село

село

село

село

село

село

село

село



село

село

село

село

село

село

наличие ЛМК, отсутствие судимости село

село

село

наличие ЛМК, отсутствие судимости село



село

село

село

село

село

село

село

село

село

наличие ЛМК, отсутствие судимости село



наличие ЛМК, отсутствие судимости село

наличие ЛМК, отсутствие судимости село

наличие ЛМК, отсутствие судимости село

наличие ЛМК, отсутствие судимости село

село

село

наличие ЛМК, отсутствие судимости село

село

наличие ЛМК, отсутствие судимости село



село

село

село

село

село

село

село

село

Справка об отсутствии судимости, 
медицинское заключение село

село



село

село

село

село

село

село

наличие педагогических способностей 
:коммуникативные и организаторские 
способности, социальный интеллект село

Соблюдать должностную инструкцию 
учителя, классного руководителя. Выполнять 
требования коллективного договора. село

Соблюдать должностную инструкцию 
учителя, классного руководителя. Выполнять 
требования коллективного договора. село

наличие педагогических способностей 
:коммуникативные и организаторские 
способности село



наличие педагогических способностей 
:коммуникативные и организаторские 
способности село

Соблюдать должностную инструкцию 
учителя, классного руководителя. Выполнять 
требования коллективного договора. село

нет село

село

село

село

село

нет село

село

село



- село

- село

нет село

- село

- село

село

село

Соблюдать должностную инструкцию учителя. село

наличие ЛМК, отсутствие судимости село

село

- село



отсутствие судимости село

село

наличие ЛМК, отсутствие судимости село

- село

село

село

село

село

Соблюдать должностную инструкцию 
педагога-библиотекаря, классного 
руководителя. Выполнять требования 
коллективного договора село

село



село

село

село

село

село

село

село

наличие ЛМК, отсутствие судимости село

село

условия предусмотренные трудовым 
законодательством село



село

наличие ЛМК, отсутствие судимости село

нет село

село

село

село

нет село

нет село

Пользователь ПК село

село



село

нет село

село

село

село

село

село

село

село

нет село



наличие ЛМК, отсутствие судимости село

село

нет село

село

село

село

наличие ЛМК, отсутствие судимости село

село

нет село



село

село

наличие ЛМК, отсутствие судимости село

наличие ЛМК, отсутствие судимости село

село

село

нет село

село

нет село



нет село

наличие ЛМК, отсутствие судимости село

нет село

нет село

село

село

село

село

село

село



село

село

наличие ЛМК, отсутствие судимости село

село

село

село

село

село

село

Пользователь ПК село



село

село

село

наличие ЛМК, отсутствие судимости село

село

село

наличие ЛМК, отсутствие судимости село

село

село



наличие ЛМК, отсутствие судимости село

село

Соблюдать должностную инструкцию 
учителя, классного руководителя. Выполнять 
требования коллективного договора. село

село

село

село

село

село

село

село



село

село

село

село

село

село

отсутствие судимости, медицинский осмотр село

0 село

село

село

Пользователь ПК село



село

нет село

0 село

наличие ЛМК, отсутствие судимости село

нет село

нет село

село

Пользователь ПК село

село

село



село

село

- село

Пользователь ПК село

Пользователь ПК село

Пользователь ПК село

Пользователь ПК село

Пользователь ПК село



3.2. Общее количество вакантных мест 
на выбранную должность

3.3. Коэффициент ставки, на которую 
принимается работник

1 1

1 1

1 1

1 0

1 1

1 1

0 0

1 1

2 2

2 1



1 1

1 1

1 1.5

3 1

0 1

1 1

1 1

1 1

1 1



1 1

1 1

1 1

1 1

0 1

1 1

1 0.5

2 1

1 1.5

1 0



1 1

0 1

1 1

1 1.5

1 1

2 0

0 1

1 1

1 1

3 1



1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 0.5

1 1



1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

2 1.2

2 2

1 1

2 1

1 1.5



1 1

1 1

1 0

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 0.5

1 0.5



1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1



1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 0.7

1 1

1 0.7

1 1

1 1

1 0



1 0

1 0

1 0

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 0.55

1 1

1 1.2



1 1

2 1.7

1 1

1 1

1 0.5

1 0.5

1 1

3 1

1 1

1 1



1 1

2 0

1 1

1 1

1 1.2

1 1.2

1 1.2

1 1

1 1

1 1



1 1

1 1

1 0.25

2 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

0 1



10 0

10 1

1 1

1 1

0 0

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1



1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1



1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 0

1 1

1 1

1 1

2 1



1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1.5

2 0

1 1



1 1

1 1

2 0

1 1

1 1

1 1

1 1

2 1

1 1



1 1

1 1.5

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1



1 1

1 1.5

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

2 1

1 1



3 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1



1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1



1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1



1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 0

1 1

1 1



1 1

2 1

1 1

1 1

1 0

1 0

1 0

1 1

1 1

1 1

1 1



1 1

1 1.7

1 1.5

1 1.5

1 1

1 1

1 1

1 0.75

1 1

1 1

1 1



1 1

1 0.25

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1



1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1



1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1



1 1

1 1

1 1

2 1

1 1

2 1

1 1

1 1

1 1



1 0

6 1

1 1

1 1

1 1

2 1

1 1

1 1

1 1

1 1



1 1

1 1

1 1

1 1

0 0

1 1

1 1

1 1

1 1

1 0

1 1

1 1

1 1



1 0

1 1

1 0

1 1

2 0

1 1

1 1.83

1 1

1 1

1 1

1 0



1 1

1 1

1 1

1 0.8

1 1

1 1

1 0

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1



1 1

1 1

1 1

1 1

3 1

1 1

3 1

1 1

2 1

1 1

1 1

1 1

1 1

2 1

1 0



1 0

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1



1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

2 1

3 1.5

1 1



1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1



2 1

1 1

1 1.1

1 0.5

1 0.72

1 1.5

1 1

1 0.55

1 1



1 1.5

1 0.5

1 1

1 1

1 0.25

1 0.5

1 0.25

2 1

1 1

1 1



1 0.5

1 1

1 1

1 0.5

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1



1 0.25

1 1

1 1

0 1

1 1

1 0.27

1 1

1 0.27

1 1

1 1

1 0.61



1 1

1 0.15

1 1.5

1 1

1 0.15

1 1

1 1.4

1 1.22

1 1



1 1.5

1 1

1 1

1 1

2 1

1 1

1 0.75

1 1

1 1

1 1



1 1

1 1

1 1

1 0.5

2 1

1 1

1 1

1 1

1 0.25

1 1

1 1



1 1

1 1

1 1

1 1

2 1

1 1

1 1

1 1.5

1 1

1 1



1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1.5

1 1

1 1

1 0.5

1 1



1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1



1 0.25

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 0.25

1 0.25



1 1

1 0

1 0

1 0

1 1

1 0.5

1 1

1 1

1 1

1 1



1 1

1 1

1 0.25

1 1

1 1

1 1

1 0.25

1 1

1 1

2 2



1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 19242

1 1

1 0.5



1 0.25

1 1

1 0.25

1 0.5

0 0

1 0

1 0.25

1 0.5

1 0.25



1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1



1 1

1 1

1 1

1 0.5

2 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1



1 1

1 0.75

1 1

1 1

1 1

1 0.5

1 1

1 1

1 0.5

1 0.5



1 1

1 1

1 1

0 1

1 1

1 0.25

1 1

1 1

1 1

1 0.25

1 1



1 1.5

1 0.5

2 1

1 1

1 0.8

1 1

1 1

2 1

1 0.5

1 1



1 1

1 0.25

1 1

1 1

1 0

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1



1 1

1 0.78

1 1

1 0.5

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1.5

1 1



1 0.5

1 1

1 0.5

1 1

1 0.6

1 1

1 1

1 1

1 0.5

1 1



1 0.4

1 1

1 0

1 1

1 0

1 0.25

1 1.25

1 1

1 1



1 1

1 1

1 1

1 1

1 1.5

1 1

1 1

1 1

1 0.25



1 1

1 1

1 0

1 1

1 0.4

1 1.5

1 1

1 0.6

1 1

1 0.5



1 0.25

1 1

1 1

1 1.5

1 1

1 1

1 1

1 1

1 0.9

1 1



1 0.5

1 0.5

1 1.2

2 1

1 1

1 1

1 0.25

1 0.5

1 1



1 1

1 1

1 0.5

1 0.5

2 1

1 0.5

1 0.5

1 1

1 1

1 1



1 1

1 1.4

1 1.5

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

2 2



1 0.75

1 1

1 1

1 1.3

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1



1 1

1 1

1 1

1 1

1 1.5

1 1

1 1

1 1



3.4. Минимальный размер заработной 
платы (руб.)

3.5. Максимальный размер заработной 
платы (руб.)

22400 30000

19242 25000

22400 30000

15000 30000

22440 35000

22400 30000

16242 21000

19242 30000

224000 30000

16242 25000



16240 35000

16242 35000

29000 35000

22440 32000

19242 25000

22400 30000

15000 30000

22440 35000

22400 30000



13232 30000

22400 30000

22400 30000

19999 24999

25000 45000

22440 30000

22400 30000

22440 35000

22400 30000

22440 35000



15000 35000

16241 30000

22440 33155

22440 34848

22440 23232

16242 24999

16242 25000

16242 35000

16242 34999

16242 25000



16242 35000

22440 41600

16242 35000

22440 41600

16242 35000

16242 30000

16242 35000

25961.81 29943.33

19242 23180

22440 33416



22440 33416

22440 33416

22440 33416

16242 35000

16242 24999

18000 24999

20000 26000

20999 28000

22440 32000

22440 33150



25000 45000

19291 28999

16262 35000

22440 23232

22440 41600

16242 19969

22400 30000

16242 20000

11220 11220

11220 11220



25000 45000

19242 19242

25000 45000

16242 25000

16240 35000

22440 22440

16242 25000

14000 16000

16240 34999

22440 22440



22440 22440

22440 30000

19000 1900

19242 21000

19000 19000

19000 19000

22440 30000

22440 22440

22440 30000

22440 22440

22440 22440

22000 25000



22000 25000

20000 25000

19242 25000

22440 22440

22440 22440

22440 34998

22440 34998

22440 22440

22440 22440

22440 22440

20000 20000

22000 22000



20000 20000

19242 29000

19000 20000

19242 19242

15000 15000

14000 15000

22440 30000

19226 26436

19226 26436

22440 25000



15000 18000

22440 38663

22440 40000

16242 35000

22440 31945

22440 31945

22440 31945

20000 25000

20000 25000

20000 25000



18000 40000

22440 22440

5610 6208.53

22440 33000

22400 40000

22440 22440

22440 42988.8

22400 30000

22400 40000

22400 40000

19242 30000



30000 45000

29999 50000

22440 32000

16242 35000

22440 35000

22440 24834

22440 22440

19242 22000

19241 22000

22440 22440



22440 35000

22440 32000

16242 25000

22400 30000

16242 30000

16242 25000

22440 32000

19242 19242

16242 30000

22440 38663



22440 48944

22440 38663

22440 22440

22440 28000

22440 22440

16242 35000

19242 19242

22440 32000

22440 24834

19242 19242



22440 24834

25000 35000

25000 35000

22440 22440

22440 30000

22440 30000

16241 35000

19242 25000

22440 32000

22440 24834



22440 24834

22440 22440

22440 35000

22440 22440

22440 22440

22440 24000

22440 24900

22440 26500

250000 35000



22440 32530

22440 42988.8

22440 38061.4

22440 31150

22440 22440

22440 31150

25000 40000

22440 32530

19242 20000



2440 32530

22440 42988.8

22440 35000

22440 35000

22440 22440

19242 22000

19242 19242

22440 31150

25000 30000

16242 25000



22440 27000

22440 26000

22440 25000

22440 22440

22440 30000

22440 22440

25000 30000



22440 35000

22440 30000

22440 35000

22440 22440

22440 58600

22440 58600

25000 30000

25000 35000

22440 22440



16242 16242

16242 30000

16242 34999

22440 25000

22440 32530

22440 35000

19242 25000

19242 20000

19242 23000



19242 23000

22440 22440

22440 22440

22440 22440

22440 22440

16242 24998

19242 22000

22440 22440

19242 25000

13893 20000

22440 30000

24400 30000



22440 30000

22440 46400

22440 35000

22440 22440

0 0

0 0

0 0

22440 46860.5

19242 22000

22440 32232

22440 25000



24440 32232

22440 27237

22440 24033

29373 50000

22440 30000

22440 30000

22440 45000

24700 24700

22440 24000

22440 22440

22440 22440



22440 23231

5610 5807

22440 25731

22440 22440

22440 42988.8

19242 22000

0 0

19242 30000

22440 46400

22440 46400

22440 45000



22440 35000

13893 30000

22440 22440

22440 22440

22440 22440

22440 42000

25000 25000

13893 30000

16242 35000

19242 19242

22440 24000



19242 19242

25000 45000

16242 26000

16242 16242

25000 45000

25000 45000

25000 45000

25000 45000

25000 45000

25000 45000

25000 45000

19242 19242



16242 20000

16242 30000

16242 40000

16242 25000

20000 30000

16242 25000

21360 33400

16242 25000

16242 25000



16242 24999

25000 45000

16262 35000

25000 45000

22440 25000

22440 25000

22440 25000

25000 45000

25000 45000

25000 45000



16242 16242

25000 45000

25000 45000

25000 45000

16242 25000

22440 22440

25000 45000

22440 32000

22440 32000

0 0

22440 22440

22440 22440

22440 36416



0 0

19242 40000

0 0

22440 22440

0 0

19242 19242

19242 43318

22440 48469

19242 24391

19242 40000

0 0



22440 48469

22440 22440

22440 22440

19242 17191

22440 22440

25000 45000

16242 34999

25000 45000

25000 45000

25000 45000

25000 45000

25000 45000



25000 45000

25000 45000

25000 45000

22440 22440

25000 45000

25000 45000

25000 45000

25000 45000

25000 45000

22440 36304

25000 45000

25000 45000

25000 45000

25000 45000

0 0



0 0

25000 45000

22440 25000

22440 26928

22440 40000

22440 24000

22440 22440

22440 29000

22440 22440

22440 25000

22440 25000



22440 25000

22440 24000

22440 25000

22440 24000

22440 25000

22440 35000

22440 35000

22440 32000

31500 48000

22440 22440



22440 40000

22440 27180

22440 26928

22440 35000

22440 25000

22440 35000

15224 29999

22440 22440

22440 35000



22440 22440

26000 30000

26000 30000

11220 11220

21711 26528

30000 42000

22440 40000

22440 22440

22440 26928



24045 45000

11220 22440

22440 30000

22440 22440

5000 5000

10000 10000

5000 5000

22440 25000

19242 22863

22440 40000



9926.8 10690.4

22440 25000

22440 26928

11220 11220

22440 22440

22440 22440

25000 35000

25000 35000

22440 35000



22500 25000

23000 40000

22440 25000

22440 25000

20000 22000

5660 7663

22440 34002

5660 7663

22440 30441

22440 31349

12453 16859



22440 23800

22500 25000

35000 37000

22400 22400

22500 25000

22440 42706

31416 37699.2

27376.8 32852.16

22440 26928



26399 35000

22440 30000

19242 0

22440 50000

21300 57000

22440 27180

16830 16830

22440 27180

22440 35000

19242 35000



19242 35000

19226 40000

19226 40000

22440 22440

34000 35000

24000 30000

19242 26000

20000 25000

4600 4700

23000 25000

24684 46860



19242 19242

22440 40000

12792 17134.7

12792 17134.7

25000 35000

20000 40000

24684 46860

16022 25000

19242 23000

22440 45000



24684 46860

19242 22000

24684 46860

24684 46860

24684 46860

24684 46860

24033 35451

24684 46860

24684 46860

22440 22420

25000 30000



22440 22440

16022 20000

22400 0

22440 22440

22440 32000

22440 22440

19242 19242

19242 19242

19242 19242

19242 19242

22420 30000



5605 5605

22440 40000

22420 24672

19242 19242

22240 30000

19242 25000

22440 22440

24684 46860

22420 24672

3817 5879

5605 5605



16022 20000

14000 15499

22000 25000

22420 30000

19241 27000

6943 10692

22440 35000

22440 31000

22440 35000

22440 35000



25000 30000

25000 30000

5610 7500

22440 30000

19242 19242

19242 21000

5610 5610

22440 22440

22420 24672

22440 23000



19242 26000

19242 26000

15244 15244

19242 38484

19242 34800

22440 22440

22440 30000

19242 21600

25000 30000

11220 11220



5610 5610

22440 22440

5610 5610

11220 22440

14000 16000

14000 15500

5610 5610

0 0

5610 5610



19242 27000

22440 30000

19242 19242

19640 19641

19642 19642

25000 45000

22400 35000

22400 35000

22440 23000

22800 22800



22800 22800

14449 18000

22800 22800

11220 11220

22440 25000

22949.22 46860.5

14561 16021

18000 35000

18000 35000

18000 35000



18000 35000

18584.9 24799.97

13778 30000

22440 22440

19800 21300

11220 11220

22440 26436.3

16022 16022

14000 14100

14000 14100



18000 30000

18000 30000

22440 30000

20000 30000

19998 27999

3818 4581.6

22440 22889.86

16022 20000

22440 22440

3811 5700

16022 37000



22440 22440

16022 22440

22440 22440

16022 30000

15244 30000

16022 19300

19242 25000

19242 20000

7300 18000

22440 22440



15272 20000

5610 8000

22440 22440

22440 35000

22440 42000

16022 19226

22440 26436

22440 22440

22440 22440

24684 24684



22440 22440

14600 20000

19242 25000

16242 16242

16242 26242

16242 26242

23200 28000

22400 28000

40000 45000

19642 19642



16242 16242

22440 28000

15000 15000

16021 25000

10000 19242

19242 19242

22440 22440

19242 19242

16242 16242

21360 33400



7200 10170

20000 30000

23 35

20000 22000

21360 33400

3198 3198

22440 28050

22440 33400

22440 33400



12792 35000

12792 36000

22440 22440

22440 35000

17366.25 21645.89

20000 20000

21360 3340

19242 19242

4810.5 48510.5



22440 22440

22440 35000

4810.5 4810.5

21360 33400

6230 7787

25635 32043

16242 16242

9613 15800

13507.08 20256.59

8100 13300



5610 8000

13886 17357

22440 35000

22440 24033

20829 30829

20833.7 35000

20833.7 35000

19242 30000

16022 16022

20000 25000



8011 8011

11220 11220

25336 29875

22440 23000

10000 25000

22440 22440

5610 6208.53

8011 8011

22440 23000



22440 23000

16022 16022

12336.94 12336.94

22440 22440

18000 25000

15244 19242

16022 22440

22400 22400

16022 19200

35000 55000



22440 22440

27540 39954

22440 38345

22440 26436

20000 20000

20833.7 35000

16022 22440

22718 25131

22440 26436

22440 49810

45000 48000



22440 22440

13778 30000

22718 25131

22440 30000

10000 25000

10000 25000

22400 22400

29000 39000

19242 29999

22400 25000



16022 19246

22440 28000

16022 37000

22000 35000

35000 37000

20000 25000

20000 30000

15000 25000



3.6. Срок действия трудового договора
3.7. Возможность внутреннего 

совместительства

да

да

бессрочный да

да

да

бессрочный да

нет

да

бессрочный да

бессрочный да



бессрочный да

бессрочный да

да

да

да

бессрочный да

да

да

бессрочный да



бессрочный да

бессрочный да

да

да

да

бессрочный да

да

бессрочный да

да



0 да

бессрочный да

да

да

да

бессрочный да

бессрочный да

бессрочный да

бессрочный да

бессрочный да



бессрочный да

да

бессрочный да

да

бессрочный да

бессрочный да

бессрочный да

да

да

да



да

да

да

бессрочный да

бессрочный да

да

да

да

да

да



да

да

бессрочный да

да

да

бессрочный да

да

бессрочный да

да

да



да

да

да

бессрочный да

бессрочный да

да

бессрочный да

да

бессрочный да

да



да

да

бессрочно да

бессрочно да

бессрочно да

бессрочно да

да

нет

да

да

да

да



да

да

да

да

да

да

да

да

да

1 да

бессрочно да

бессрочно да



бессрочно да

бессрочно да

бессрочно да

бессрочно да

бессрочно да

бессрочно да

да

да

1 год да

да



да

да

да

да

да

да

да

да

да

да



бессрочный да

да

да

да

да

да

да

да

да

да

да



да

да

да

бессрочный да

да

да

да

да

да

да



да

да

бессрочный да

бессрочный да

бессрочный да

бессрочный да

да

да

бессрочный да

да



да

да

нет

2 да

да

бессрочный да

да

да

12 да

да



12 да

да

да

да

да

нет

бессрочный да

да

да

12 да



12 да

да

да

да

да

да

да

да

да



да

да

да

да

да

да

да

да

да



да

да

да

да

да

да

да

да

да

бессрочный да



да

да

да

да

да

да

да



нет

да

нет

да

да

да

да

да

нет



да

бессрочный да

бессрочный да

да

да

нет

нет

да

да



да

да

да

да

да

бессрочный да

нет

да

нет

бессрочный да

да

да



да

да

да

да

нет

нет

нет

да

нет

да

да



да

да

да

да

да

да

да

да

да

да

да



да

да

да

да

да

нет

да

да

да

да

да



да

бессрочный да

бессрочный да

бессрочный да

бессрочный да

да

да

бессрочный да

да

бессрочный да

да



бессрочный да

да

да

да

да

да

да

нет

нет

нет

нет

бессрочный да



бессрочный да

бессрочный да

бессрочный да

бессрочный да

бессрочно да

бессрочный да

1год да

бессрочный да

бессрочный да



бессрочный да

да

бессрочный да

да

да

да

да

да

да

да



да

нет

да

да

бессрочный да

да

да

да

да

нет

5 да

да

да



нет

нет

нет

да

нет

да

да

да

да

нет

нет



да

да

да

да

да

да

бессрочный да

нет

да

да

нет

да



да

да

нет

да

да

нет

да

нет

да

да

да

да

да

да

да



да

да

да

12 нет

да

да

да

нет

да

нет

да



да

да

да

да

да

нет

да

да

да

да



да

нет

12 да

нет

да

да

да

да

нет



да

да

да

да

да

да

да

да

12 да



да

да

да

да

да

да

да

да

да

да



нет

да

12 да

да

да

да

да

да

нет



да

постоянно да

да

да

бессрочно да

да

да

да

да

да

да



да

да

да

бессрочный да

да

да

12 да

12 да

да



да

нет

нет

да

посстоянно да

нет

да

нет

да

да



да

да

да

да

да

да

да

да

да

посстоянно да

да



да

да

да

да

1 да

- да

да

да

да

да



0 да

да

0 да

0 да

да

да

да

да

да

да

да



да

да

да

да

0 да

да

да

да

да

да

да



да

нет

да

да

да

да

да

да

да

да

да



да

да

да

да

да

да

да

да

да

да



да

да

да

да

бессрочный да

да

да

да

да

да



да

нет

да

да

да

да

нет

да

да

да



да

да

да

да

да

да

да

да

да



25 да

нет

да

бессрочно да

бессрочно да

1 да

да

да

1 да

бессрочно да



бессрочно да

1 да

бессрочно да

нет

да

да

да

бессрочный да

бессрочный да

бессрочный да



бессрочный да

да

бессрочный да

да

нет

нет

нет

бессрочный да

бессрочный да

0 да



бессрочный да

бессрочный да

бессрочный да

бессрочный да

бессрочный да

нет

нет

да

да

нет

бессрочный да



бессрочный да

нет

да

бессрочный да

да

1 год да

да

нет

бессрочный да

01.09.2025-31.05.2027 нет



да

да

да

да

да

да

нет

да

бессрочный нет

бессрочно да



нет

да

3год да

да

да

да

3год да

3год да

да

бессрочно да



да

бессрочный да

бессрочно да

бессрочно да

бессрочно да

бессрочно да

нет

бессрочно да

да

3год да



да

бессрочно да

да

бессрочно да

1год да

да

да

1год да

1год да



да

да

да

да

да

да

1год да

1год нет

3год да



3год да

да

3год да

1год да

бессрочно да

бессрочный да

да

бессрочно да

да

бессрочно да



да

1год да

да

да

1 год да

да

да

бессрочный да

да

да



1 год да

нет

да

да

да

нет

да

1 год да

да



да

да

бессрочный да

нет

нет

нет

нет

бессрочный да

да

да



да

да

да

нет

да

да

бессрочный да

нет

да

да



нет

бессрочный да

бессрочный да

да

да

да

бессрочный да

да

да

на время декретного отпуска, д да



да

да

бессрочный да

да

да

да

да

да



3.8. Возможность внешнего 
совместительства

3.9. Возможность предоставления жилья 
иногородним

нет нет

нет нет

нет нет

да нет

да нет

нет нет

нет нет

да нет

нет нет

нет нет



нет нет

нет нет

нет нет

да нет

нет нет

нет нет

да нет

да нет

нет нет



нет нет

нет нет

нет нет

нет нет

нет нет

нет нет

да нет

нет нет

да нет



да нет

нет нет

нет нет

нет нет

нет нет

нет нет

нет нет

нет нет

нет нет

да нет



нет нет

да нет

нет нет

да нет

нет нет

нет нет

нет нет

нет нет

да нет

нет нет



да нет

да нет

нет нет

нет нет

нет нет

да нет

нет нет

нет нет

да нет

да нет



нет нет

нет нет

нет нет

да нет

да нет

нет нет

нет нет

да нет

да нет

да нет



нет нет

да нет

да нет

нет нет

нет нет

нет нет

нет нет

да нет

нет нет

нет нет



нет нет

нет нет

да нет

да нет

да нет

да нет

да нет

нет нет

да нет

нет нет

нет нет

да нет



да нет

нет нет

да нет

да нет

да нет

нет да

нет нет

да нет

да нет

да нет

да да

да да



да нет

да да

да нет

да да

да нет

да нет

да нет

нет нет

да нет

нет нет



да да

нет нет

нет нет

да нет

да нет

да нет

да нет

да да

да да

да да



да нет

нет нет

да нет

нет нет

да нет

да нет

да нет

да нет

да нет

да нет

нет да



да нет

да нет

нет нет

нет нет

да нет

нет нет

да нет

да нет

да нет

да нет



да нет

нет нет

нет нет

нет нет

нет нет

нет нет

нет нет

да да

нет нет

нет нет



да нет

нет нет

нет нет

да нет

нет нет

нет нет

да нет

да нет

нет нет

нет да



нет нет

да да

да да

да нет

да нет

да нет

нет нет

да нет

да нет

нет нет



нет нет

да нет

да нет

да нет

нет нет

да нет

да нет

да нет

да нет



да нет

да нет

да нет

да нет

да нет

да нет

да нет

да нет

да нет



да нет

да нет

нет нет

нет нет

нет нет

да нет

да нет

да нет

да нет

нет нет



да нет

да нет

да нет

да нет

да нет

да нет

да нет



нет нет

нет нет

нет нет

да нет

да нет

да нет

да нет

нет нет

да нет



да нет

нет нет

нет нет

да нет

да нет

нет нет

да нет

да нет

да да



да да

да нет

да нет

да нет

да нет

да нет

нет нет

да нет

да нет

да нет

нет нет

да нет



нет нет

да нет

нет нет

да нет

нет нет

нет нет

нет нет

да нет

нет нет

да нет

да нет



да нет

да нет

да нет

да нет

да нет

да нет

да нет

нет нет

да нет

нет нет

да нет



да нет

да нет

да нет

нет нет

да нет

нет нет

да нет

да нет

да нет

да нет

да нет



да нет

да нет

да нет

да нет

да нет

да нет

да нет

да нет

да нет

да нет

да нет



да нет

нет нет

да нет

да нет

нет нет

нет нет

нет нет

нет нет

нет нет

нет нет

нет нет

да нет



да нет

нет нет

нет нет

нет нет

да да

нет нет

да нет

нет да

нет нет



нет нет

да нет

нет нет

нет нет

нет нет

нет нет

нет нет

да нет

да нет

нет нет



да нет

нет нет

да нет

да нет

нет нет

да нет

да нет

нет нет

нет нет

нет нет

да нет

да нет

да нет



нет нет

нет нет

нет нет

да нет

нет нет

да да

нет нет

нет нет

нет нет

нет нет

нет нет



нет нет

нет нет

да нет

нет нет

да нет

да нет

нет нет

да нет

нет нет

нет нет

нет нет

да нет



да нет

да нет

нет нет

да нет

да нет

нет нет

да нет

нет нет

да нет

нет нет

да нет

да нет

да нет

да нет

нет нет



нет нет

да нет

нет нет

нет нет

да нет

нет нет

нет нет

нет нет

нет нет

нет нет

нет нет



нет нет

нет нет

да нет

да нет

нет нет

нет нет

нет нет

нет нет

нет нет

нет нет



нет нет

нет нет

да нет

нет нет

нет нет

нет нет

нет нет

да нет

нет нет



да нет

да нет

да нет

да нет

нет нет

нет нет

нет нет

да нет

нет нет



нет нет

да нет

да нет

нет нет

нет да

нет да

нет да

нет нет

нет нет

да нет



нет нет

да нет

да нет

нет нет

нет нет

да нет

да нет

да нет

да нет



да нет

да нет

да нет

да нет

да да

да нет

да нет

да нет

да нет

да нет

да нет



нет нет

да нет

да да

нет нет

да нет

да нет

нет нет

нет нет

нет нет



да нет

нет нет

нет да

нет нет

да нет

нет нет

да нет

нет нет

нет нет

нет нет



нет нет

да нет

да нет

да нет

да нет

да нет

нет нет

да да

да нет

да нет

нет нет



нет нет

нет нет

да нет

да нет

да нет

нет нет

нет нет

да нет

нет нет

нет нет



нет нет

да нет

нет нет

нет нет

нет нет

нет нет

да нет

нет нет

нет нет

да нет

да нет



да нет

да нет

да нет

нет нет

да нет

нет нет

да нет

да нет

да нет

да нет

да нет



да нет

нет нет

да да

нет нет

да нет

нет нет

нет нет

нет нет

да нет

да нет

да нет



да нет

да нет

да нет

да да

да нет

да нет

да нет

да нет

да нет

да нет



да нет

нет нет

нет нет

да нет

да нет

да нет

да нет

да нет

да нет

нет нет



нет нет

нет нет

нет нет

нет нет

да нет

да нет

нет нет

да нет

нет нет

да нет



да нет

да нет

да нет

да нет

да нет

да нет

да нет

да нет

да нет



да нет

нет нет

да нет

да да

да да

да нет

нет нет

нет нет

нет нет

да нет



да нет

да нет

нет нет

да нет

нет нет

да нет

нет нет

да нет

да нет

да нет



да нет

нет нет

да нет

да нет

нет нет

нет нет

нет нет

да нет

да нет

да нет



да нет

да нет

да нет

да нет

да нет

да нет

нет нет

да нет

нет нет

да нет

да да



да нет

да нет

да нет

да нет

да нет

да нет

да нет

нет нет

да нет

да нет



да нет

да нет

да нет

да нет

да нет

нет нет

нет нет

нет нет

нет нет

нет нет



нет нет

нет нет

нет нет

да нет

да нет

да нет

да нет

да да

да да

да да



да нет

да нет

да да

да нет

да нет

да нет

нет нет

да да

да нет

да нет



нет нет

да нет

да нет

нет да

нет нет

да нет

нет нет

да нет

да нет



да нет

да нет

да нет

да нет

да нет

да нет

да нет

нет нет

да нет



да нет

да нет

да нет

да нет

да нет

да нет

да нет

да нет

да нет

да нет



да нет

да нет

да нет

нет нет

нет нет

да нет

да нет

да нет

да нет

да да



да нет

да

да нет

да нет

да да

нет нет

да нет

да нет

да нет



нет нет

да нет

да нет

нет нет

да нет

нет нет

да нет

нет нет

да нет

да нет



да нет

да нет

нет нет

нет нет

да

да нет

да нет

нет нет

нет нет

да нет

да да



нет нет

да нет

нет нет

нет нет

да да

да да

нет нет

да да

да нет

да нет



нет нет

да нет

да да

да да

да да

да да

да нет

да да



3.10. Средняя стоимость аренды 
однокомнатной квартиры в населенном 

пункте в мес.

3.11. Прочие условия работы на 
должности

25000

15000 нет

25000

15000

0

25000

12000

15000

25000

15000 нет



15000 нет

15000 нет

10000 полный социальный пакет

0

15000

25000

15000

0

25000



0

25000

25

15000

15000

10000 полный соцпакет

25000

0

25000

0



15000 нет

15000 нет

10000

8000

8000

14999 нет

15000 нет

20000 нет

20000 нет

15000 нет



15000 нет

10000

20000 нет

10000

19998 нет

20000 нет

20000 нет

7000

7000

Наличие действующих курсов повышения 
квалификации, санитарной книжки, справки 
об отсутствии судимости

10000



10000

10000

10000

15000 нет

15000 нет

9999 полный социальный пакет

10000 полный соцпакет

10000 полный социальный пакет

0

10000



25000

20000

20000 нет

8000

10000

15000 нет

25000

20000 нет

10000

10000



25000

10000

25000

15000 нет

20000 нет

10000

15000 нет

6000

15000 нет

0



0

0

5000 нет

6000 нет

3999 нет

4000 нет

0

20000

0

8000

0

6000



6000

6000

6000

20000

20000

10000

8000

20000

20000

10000

0

Доплата 15 тысяч рублей в месяц за счет 
агропредприятия (Каменская ООШ 
обособленное структурное подразделение 
МБОУ Поповской СОШ)

0
доплата 10 тысяч рублей в месяц от 
агропредприятия



5000 нет

0
доплата 10 тысяч рублей в месяц за счет 
агропредприятия

5000 нет

5000
доплата 10 тысяч рублей в месяц за счет 
агропредприятия

5000 нет

5000 нет

6000

5000

4000

0



4000 Классное руководство

5000

0

5000

0

0

0

5000 Классное руководство

5000 Классное руководство

5000 Классное руководство



0 -

0

5000
оплата коммунальных услуг согласно 
законодательства

0

15000

0

10000

0

0

0

4000



20000 нет

19999 нет

10000

15000 нет

0

0

0

6000

6000

0



0

10000

20000 нет

25000

14999 нет

19999 нет

10000

3999

15000 нет

10000



10000

5000

10000

10000

0

15000 нет

4000

0

0

4000



0

15000

15000

0

10000

10000

15000 нет

5000

0

0 нет



0 нет

10000

0

10000

20000

20000

20000

20000

15000



10000

10000

10000

10000

10000

10000

15000

10000

0



10000

10000

10000

10000

10000

0

0

10000

20000

15000 нет



20000

20000

20000

20000

20000

20000

20000



20000

20000

20000

0

20000

20000

20000

15000

10000



10000

20000 нет

20000 нет

20000

10000

20000

0

0

4000



4000

0

0

0

0

15000 нет

0

0

0

8000

10000

10000



10000

0

10000

0

0

0

0

0

0

10000

20000



10000

10000

10000

10000

10000

10000

10000

10000

0

10000

0



10000

10000

10000

10000

10000

0

10000

0

0

0

10000



8000

4000

8000

8000

8000

10000

20000

8000

5000

8000

20000



8000

25000

5000

5000

25000

25000

25000

25000

25000

25000

25000

8000



19997 нет

15000 нет

20000 нет

15000 нет

0

Доплата 15 тысяч рублей в месяц за счет 
агропредприятия (Каменская ООШ 
обособленное структурное подразделение 
МБОУ Поповской СОШ)

15000 нет

0 нет

20000 нет

20000 нет



19999 нет

25000

20000 нет

25000

7000

7000

7000

25000

25000

25000



5000

25000

25000

25000

19999 нет

0

25000

20000

20000

0

10000

10000

10000



0

0

0

0

0

4000

0

20000

0

0

0



20000

20000

10000

0

0

25000

19998 нет

25000

25000

25000

25000

25000



25000

25000

25000

10000

25000

25000

25000

25000

25000

10000

25000

25000

25000

25000

0



0

25000

18000

0 нет

12000

12000

12000

12000

12000

17000

17000



18000

12000

18000

18000

18000

15000

15000

15000

15000

7000



12000

0

0

15000

18000

17000

0

15000

15000



15000

12000

12000

15000

15000

7000

12000

3000

0 нет



7000

15000

15000

3000

2500

2500

2500

7000

7000 нет

3000



5000

2000

0

10000 нет

10000 отсутствие судимости

10000

5000

5000

4000



2000

5000 нет

2000

2000

0
доплата 10 тысяч рублей в месяц от 
агропредприятия

5000 мед.осмотр

5000 мед.осмотр

5000 мед.осмотр

5000 мед.осмотр

5000 мед.осмотр

5000 мед.осмотр



7000

2000

5000
Классное руководство, внеурочная 
деятельность

5000

2000

3000 В соответствии с должностной инструкцией

0 нет

0

0 нет



0

0

4000

10000

5000 нет

0

5000
оплата коммунальных услуг согласно 
законодательства

0

17000

5000



5000

5000

5000

0

0

0

0

5000 Классное руководство

0

5000

5000



5000

25000

5000

5000

0 -

0 0

7000

6000

3000

25000



5000

6000

7000

7000

7000

7000

0

7000

7000

4999

0 нет



15000

0

0

5000

13000 0

5000

10000

10000

10000

10000

10000



4900

20000

10000

5000

10000

3000

2500

7000

3900

3900

3640



0

6000

6000

10000

5000

3900

10000

10000

4000

4000



4000

4000

4000

8000

4000

3000

5000
оплата коммунальных услуг согласно 
законодательства

4000

3900

15000
оплата коммунальных услуг согласно 
законодательства



0

0

5000

10000

5000

4000

15000

3000

0

5000
оплата коммунальных услуг согласно 
законодательства



5000
оплата коммунальных услуг согласно 
законодательства

5000
оплата коммунальных услуг согласно 
законодательства

5000
оплата коммунальных услуг согласно 
законодательства

5000
оплата коммунальных услуг согласно 
законодательства

6000

6000

5000
оплата коммунальных услуг согласно 
законодательства

0

15000
оплата коммунальных услуг согласно 
законодательства



0 нет

0

0

0
доплата 10 тысяч рублей в месяц от 
агропредприятия

0
доплата 10 тысяч рублей в месяц  за счет 
агропредприятия

0

0

0

4000

2500



1999

0

2000

0

0

7000
Умение выполнять рабочие программы, 
знание ПК, ответственность

6000
условия предусмотренные трудовым 
законодательством

5000

5000

5000



5000

5000

0 0

0

0

0

0

0 нет

0

0



0 -

0 -

0 0

0 -

0 -

0

0

5000

10000
оплата коммунальных услуг согласно 
законодательства

0

0 -



0 0

12000

10000
оплата коммунальных услуг согласно 
законодательства

0 -

0

0

5000

0

3000

0



5000

5000

5000

5000

5000

0

0

10000
оплата коммунальных услуг согласно 
законодательства

0

5000 соблюдение трудового законодательства



4000

5000
оплата коммунальных услуг согласно 
законодательства

0 нет

5000

5000

5000

0 нет

0 нет

5000
Классное руководство, внеурочная 
деятельность

0
доплата 10 тысяч рублей в месяц за счет 
агропредприятия



5000

0 0

0
доплата 10 тысяч рублей в месяц за счет 
агропредприятия

0

5000

4000 нет

0

0
доплата 10 тысяч рублей в месяц от 
агропредприятия

5000

0 нет



5000
оплата коммунальных услуг согласно 
законодательства

500 нет

5 нет

0
доплата 10 тысяч рублей в месяц за счет 
агропредприятия

0 нет

3000

10000
оплата коммунальных услуг согласно 
законодательства

0 нет

0 нет



6000

6000

10000
оплата коммунальных услуг согласно 
законодательства

10000
оплата коммунальных услуг согласно 
законодательства

6000

5000

0 нет

0 нет

0 нет



0 нет

10000
оплата коммунальных услуг согласно 
законодательства

0 нет

0 нет

15000

15000

5000

0

6000

0



5000

0 нет

10000
оплата коммунальных услуг согласно 
законодательства

0

0

8000

8000

4000

0

5000
Классное руководство, внеурочная 
деятельность



0

0

0

10000
оплата коммунальных услуг согласно 
законодательства

6000

0

5000
оплата коммунальных услуг согласно 
законодательства

0

0



15000
оплата коммунальных услуг согласно 
законодательства

0

7000
условия предусмотренные трудовым 
законодательством

0

0

0

12000

5000

0

0



0

0

0

0

0

8000

0

3000

0

0

5000
Классное руководство, внеурочная 
деятельность



0

0 нет

3000

5000
оплата коммунальных услуг согласно 
законодательства

6000

6000

5000

5000
Классное руководство, внеурочная 
деятельность

6000

5000



0

0

0 -

5000
Классное руководство, внеурочная 
деятельность

5000
Классное руководство, внеурочная 
деятельность

5000
Классное руководство, внеурочная 
деятельность

7000
Классное руководство, внеурочная 
деятельность

5000
Классное руководство, внеурочная 
деятельность


